
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.

Noteikumi par palīdzības sniegšanu plūdos
un no neražas cietušo apgabalu trū-
cīgiem bērniem.

Pārgrozījumi un papildinājumi noteikumos
par valsts pabalstiem zemes melio-
rācijai.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi teclī-
niskām vajadzībām, kas muitojami
pēc ievedmuitas tarifa 112. panta
9b punkta.

Papildinājums rīkojumā ,, Ievedmuitas at-
maksa par kazeinu, kas izlietots
eksportēto finieru izgatavošanai".

Rīkojums par zīmognodevu nomaksu.

Valdības iestāžu paziņojumi
Paziņojums

zemes pieprasītājiem, Latvijas
brīvības cīņu dalībniekiem.

„Zemes Ierīcības Vēstnesī" N° 286 iz-
publicētos noteikumos § 15 aizrādīts, ka
uz visiem jautājumiem zemes piepra-
sījuma listes jādod noteiktas un skaidras
atbildes, un ka nepilnīga pieprasījuma
listes izpildīšana var būt par kavēkli
zemes piešķiršanai. Zemes pieprasījumu
listes 9. punktā jāuzrāda, kur un kādā
vietā vēlas iegūt zemi, atzīmējot pa-
gastu, muižu, pusmuižu, māju.
Daudzi zemes pieprasītāji šos noteikumus
nav izpildījuši, atzīmējot listes tikai, ka
vēlas zemi iegūt ,,Vidzemē", ,,Kurzemē",
vai ,,kur vēl ir brīva zeme", dažos gadī-
jumos uzrādot ari tikai apriņķī. Tāda
zemes pieprasīšana atzīstama par nepil-
nīgu un tādus zemes pieprasījumus ap-
mierināt nevarēs. Tāpēc tādiem zemes
pieprasītājiem papildus zemes pieprasījuma
listēm jāiesniedz centrālai zemes ierīcības
komitejai lūgums, kurā jāuzdod vismaz
pagasts, kādā vēlas zemi iegūt. (Par
piešķiramām zemēm publicēts ,,Zemes
Ierīcības Vēstnešos" Nojvfo 290, 292, 294,
296, 299, 301, 304, 309, 313 un 316).

Tādi lūgumi, kā arī lūgumi pārcelt
iesniegtos zemes pieprasījumus no viena
pagasta uz otru, jāiesniedz centrālai zemes
ierīcības komitejai ne vēlāk kā 7
dienas pirms izpublicētās zemes piešķir-
šanas attiecīgā pagastā.

Kancelejas pārvaldnieks A. Šmidts.
Nodaļas vadītājs Bērzgals.

Paziņojums.
Tieslietu ministrija paziņo, ka no

1929. g. 1. janvāra Rīgas apr. Slokas
pagastā nodibināta un darbojas dzimt-
sarakstu nodaļa. Reizē ar to Slokas
pagasts atdalīts no Slokas pilsētas dzimt-
sarakstu nodaļas.

Rīgā, 25. aprīlī.

Departamenta direktors ļ. Stokets.
Juriskonsultācijas techniskais

darbu vadītājs V. Dāvids.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļai vajadzīga
vasarnīca, Ķemeros, kara invalidu inter-
nāta ierīkošanai š. <:. vasaras peldu sezonā,
apm. 20 cilvēkiem, ar gultām, matračiem
un pārējām mēbelēm.

Ar attiecīgu zīmognodevu apmaksāti
rakstiskie piedāvājumi, uzrādot telpu lie-
lumu un īres summu, iesūtāmi šai nodaļai.
Rīgā, Skolas ielā Ni 28, ne vēlāk kā līdz:
š. ». 3. maijam.

Valsts darbinieku ārstniecības nodala.

Māksla

Dailes teātris nekad nav stāvējis uz
vietas, nekad nav apmierinājies ar sa-
sniegto, bet allaž traucies uz priekšu.
cenzdamies arvienu <ait un sniegt ko
jaunu. Ne ikreiz šī nemitīgā traukšanās
uz priekšu, šī dzīšanās pēc jauna un
visjaunākā bijusi laimīga, ne ikreiz tā
vainagota ar redzamiem panākumiem.
Dažreiz piedzīvota arī vilšanās, neveiksme.
Bet šoreiz, uzvedot operu. Dailes teātris,

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu par: j,ez piesūtīšanas

gadu . . . . Ls 22,— /sanemot eksped.) par:

Mn
'" " 6- ' gad« Ls'8,-3 men. . . . . „ b,_ gadu ļQ

>_

P.esūtot pa 3 men , 5,-
«astu un pie » » „ i,'0
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem ...» —,12 numuru . . . „ —,10

Latvijas valdības J&Ļ** oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot f|^^^^S^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija:
4^*^^S^^^^|

Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JSfo 2. Tālrunis 20032

^®^^^^^^^^ Rīgā, pilī JSfe 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^$f Atvērts no pulksten 9—3

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei
1929. gada 27. aprīlī

Nr. 399.
§ i-

Paaugstinu ārstu leitnanta pakāpē no
aktīvā kara dienesta atvaļināto obligāto-
risko kara dienestu beigušo 6. Rīgas
kājnieku pulka sanitārvirsnieka vietas
izpildītāju Raimondu Pavasari.

§ 2.
Izslēdzu no armijas virsnieku sarakstiem

š. g. 23. janvārī dezertējušo 4. Valmieras
kājnieku pulka kara ierēdni Voldemāru
Parikasu.

Valsts Prezidents G. Zemgals.
Kara ministris A. Ozols.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījumi un papildinājumi

noteikumos par valsts pabalstiem
zemes meliorācijai.

Noteikumos par valsts pabalstiem zemes
meliorācijai (Lik. ki. 1928. g. 31 un 164)
ievest sekošus pārgrozījumus un papildinā-
jumus:

I. Noteikumu 1. pantu papildināt ar
sekošu 4. punktu:

4) Zemes drenēšanu un kultivētu zālāju
ierīkošanu.

II. Noteikumu 3. p. izteikt šādi:
3. Projektus upju regulēšanai un citu

lielāku kopēju meliorācijas darbu izvešanai
zemkopības ministrija izstrādā bez atlīdzī-
bas ar savu technisko personālu, bet pārējo
meliorācijas projektu sastādīšanai var iz-
sniegt pabalstu līdz 50°/0 no projekta iz-
strādāšanas maksas pēc zemkopības mini-
strijas apstiprināta tarifa.

Pabalstus izsniedz ar tā kultūrtechniskā
biroja starpniecību, kurš projektu sastāda.
Pabalsta normas noteicot, jāņem vērā pro-
jektu nepieciešamība un to realizēšanas
iespējamība.

III. Noteikumus papildināt ar 31.pantu
* p. 2. piezīmi, 51. pantu un V daļu:

3'. Apvidos, kur apstākļi prasa pasti-
prinātu meliorācijas darbu veicināšanu,
zemkopības ministrijas kultūrtechniskā
daļa var uzņemties arī sīkāku meliorācijas
Projektu sastādīšanu par brīvu vai pret
noteiktu minimālu atlīdzību pēc zemkopī-
bas ministra apstiprināta speciāla tarifa

3

-- piezīme. Izņēmuma gadījumos zem-
kopības ministrija var izvest ar valsts
līdzekļiem arī tādu upju regulēšanu,
kuru noteces baseins ir mazāks par
150 km2 .

51. Zemkopības ministrija var izvest
uregulēšanu, lielāku kopēju novad-
grāvju rakšanu, ūdens aizsargu dambju
laizsprostu ierīkošanu ar valsts līdze-
niem, iekasējot pēc darbu izvešanas no
Ze"ies īpašniekiem, kuru zeme ar darbu
'iešanu uzlabota, attiecīgu dalības maksu,

atskaitot valsts pabalstu pēc 5. pantā no-
teiktām normām. Dalības maksa nosakāma
piemērojoties ,,Noteikumiem par grāvju
un citu ūdensbūvju ierīkošanu uz svešām
zemēm zemes nosusināšanas un apūdeņo-
šanas nolūkiem". 47.—50. pantam (Lik.
kr. 1928. g. 187), vai arī saskaņā ar notei-
kumiem par meliorācijas sabiedrībām (Lik.
kr. 1925. g. 191). Šī dalības maksa no-
maksājama sekošā kārtā:

1) viensētās nesadalīto sādžu saimnie-
cībām, ieskaitot kā parādu Valsts
zemes bankai korroborēšanas aktā,
ja sādža tiek sadalīta triju gadu laikā,
bet ja sadalīšana triju gadu laikā
netiek izdarīta — skaidrā naudā;

2) visām pārējām saimniecībām — ne
vēlāk kā viena gada laikā, samaksājot
skaidrā naudā vai pārvedot parādu
uz Valsts zemes banku.

Samaksas termiņi skaitāmi no maksas
sadalījuma spēkā stāšanās dienas. Procenti
par laiku līdz samaksas termiņa notecēju-
mam nav maksājami.

V. Zemes drenēšana un kultivētu
zālāju ierīkošana.

18. Zemes drenēsanas un pareizas me-

liorācijas izvešanas veicināšanai Zemkopī-
bas ministrija:

1) izsniedz pabalstus centrālām lauk-
saimniecības organizācijām lauksaimnieku
apmācībai drenāžu darbu izvešanā speciā-
los īstermiņa meliorācijas kursos, sedzot
līdz 50% no kursu sarīkošanas izdevumiem:

2) atmaksā līdz 25% no drenēšanai iz-
lietojamo mālu cauruļu izmaksas, aprēķinot
cauruļu izmaksu pēc zemkopības ministri-
jas noteiktām cenām un pieskaitot izmaksai
arī cauruļu pārvešanas izdevumus pa dzelz-
ceļu, bet ja drenēšanai lieto koku, kastīšu
vai fašinu veidā, tad atmaksā līdz 25%
no koka materiālu iegādāšanas un sagata-
vošanas izdevumiem pēc zemkopības mini-
strijas noteiktām normām:

3) izmaksā prēmijas vai izsniedz goda

balvas par ilggadīgu zālāju ierīkošanu uz
zemēm, kuras līdz šim izdevušas maz-
vērtīgu ražu un kuru kultivēšana izvesta
pēc kultūrtechniķa sastādīta meliorācijas
projekta pilnīgi pārveidojot vai no jauna
radot zāļu zelmeni, un vispār par atsevišķās
saimniecībās priekšzīmīgi izvestu melio-
rāciju: izmaksājamās prēmijas var iz-
sniegt līdz Ls 40 par katru meliorēto vai
kultivēto hektāru zemes.

Rīgā, 1929. g. 23. aprīlī.
Ministju prezidents H. Celmiņš.

Zemkopības ministris A. Alberings.

Noteikumi
par palīdzības sniegšanu plūdos un no
neražas cietušo apgabalu trūcīgiem

skolas bērniem.
(Izdoti uz 1929. g. 26. marta likuma par
valsts pabalstiem un kredītiem no plūdiem
un neražas cietušiem iedzīvotājiem — Lik.

kr. 46. 3. p. pamata).
Pabalsts izsniedzams plūdos un no ne-

ražas cietušo apgabalu trūcīgiem skolas
bērniem saskaņā ar izglītības ministrijas
izdotiem noteikumiem par valsts papildu
budžetā atvēlēto pabalstu izlietošanu trū-
cīgo pamatskolu skolēnu kopēdināšanai,

apģērbiem un apaviem 1928. 29. māc. gadā,
kas izsludināti,.Valdības Vēstneša" 1929.g.
5. numurā un vidus un arodu skolām
saskaņā ar ,,Valdības Vēstneša" š. g.
4. numurā izsludinātiem ,,Noteikumiem
par valsts papildu budžetā atvēlēto
līdzekļu izlietošanu pabalstu izsniegšanai
1928./29. mācības gadā vidus un
arodu skolu skolniekiem, kuru vecāki
cietuši no plūdiem, krusas un neražas",
izteicot šo pēdējo noteikumu 5. un 7. p.
šādi:

5. Pabalstu summas izlietojamas ēdi-
nāšanai, apģērbiem un apaviem.
Komandējumu izdevumi no pabalstu
summām nav sedzami, bet trans-
porta izdevumi no pabalstu summām
pēc iespējas samazināmi.

7. Izsniedzot pabalstu apģērbu un apavu
»i"gādāšanai, no skolēniem ņemams

paraksts, kas, norēķinus iesūtot, pie-
vienojams nolēsēm.

Rīgā, 1929. g. 23. aprīlī.

Ministru prezidents H. Celmiņš.
Izglītības ministris Ē. Ziemelis.

Rīkojums JV2 130
1929. g. 25. aprīlī.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi
techniskām vajadzībām, kas muito-
jami pēc ievedmuitas tarifa 112.

panta 9b pkta.*)
1. Ražojumu saraksts:

77. Laundros (izgatavots no firmas
,,Brotherton & Co", Ltd.).

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats: Ievedmuitas tarifa 112. p.
9b pkts un valsts saimn. dep-ta
rūpniec. nodaļas 1929. g. 23. aprīļa
raksts Ms R/M. 2.
Finanču ministra b. J. Bokalders.

Muitas departamenta vicedirektora
vietas izpildītājs Dinsbergs.

Rīkojums JV2 131
1929. g. 25. aprīlī.

Papildinājums rīkojumā N° 5/29. g.
,, Ievedmuitas atmaksa par kazeinu,
kas izlietots eksportēto finieru izga-
tavošanai" (izslud. 1929. g. ,.Vald.

Vēstneša" 5. numurā).
Rīkojumu N° 5 29. g. papildināt ar

sekošo jaunu (5.) pantu:
5. Šis rīkojums attiecināms uz finieru

plāksnēm, kā arī uz dažādiem finieru
izstrādājumiem (krēslu sēdekļiem,
atsveltnēm, kino garnitūrām u. 1.1.).
Finanču ministra b. J. Bokalders.

Muitas departamenta vicedirektora
vietas izpildītājs Dinsbergs.

Apstiprinu.
1929. g. 5. februāri.

Finanču ministra b. J. Bokalders.

Rīkojums JV° 347.

Finanču ministrijas nodokļu departa-
ments paziņo, ka rīkojuma par zīmog-
nodevu 74. p. kārtībā dota at|auja

*) Skat. 1929. g. „V'ald. Vēstn." 9o. numurā.

kooperatīvai sabiedrībai ..Valmieras eks-
portkautuve" nomaksāt zīmognodevu
naudā par izdodamām kvītēm par katru
notecējušu mēnesi piecu dienu laikā.

Šis rīkojums stājas spēkā ar viņa publi-
cēšanas dienu ,,Valdības Vēstnesī".

Direktora v. F. Loske.
2428 Nodaļas vadītājs A. Bankins.

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par"katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas , ,, —,80

Nupat iznāca un dabūjami

Noteikumi par grāmatvedību un norēķiniem
valsts iestādēs.

Brošēts eksemplārs maksā Ls 1,30
- Ar piesūtīšanu pa pastu ,, 1,50

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.



var
^ teikt, pārspējis pats sevi. Viņa jau

tā šaurajās telpās uzvesta samērā diezgan
liela opera ar plašu personālu! Še varam
redzēt, ko lietpratējs, apdāvināts direk-
tors iespēj arī visai aprobežotos apstākļos.
Nudien, redzot šo uzvedumu jāizsaucas:
ai. dodiet direktoram E. Smilģim citas,
plašas telpas, un jūs izbrīnīsities par
viņa spējām.

Uzvesta „opera'ir pazīstamais Z. Ofen-
bachatrīscēlienu gabals,,Skais tā Helēna",
kas vispār tiek apzīmēta par ,,muzikālu
komēdiju". Tomēr tanī stāvoklī, kādā
tai bija jāparādās Dailes teātra ierobe-
žotos apstākļos, to drīzāk varētu nosaukt
par opereti, vai vienkārši par komēdiju
ar labi daudz dziedamiem gabaliem.
Latvisko tekstu tai darinājis pazīstamais
rakstnieks Pe-Ge, nevien tulkodams to
no oriģināla, bet arī vietvietām piebēr-
dams gan pa atsevišķam graudam, gan pa
veselai saujai no mūsu pašu zemē un
taisni tagadnes dienās augušiem pipariem,
kas dažam labam stipri un varbūt pat
ļoti stipri cirtīs degunā.

Titula lomu ,,Skaistajā Helēnā" tēloja
un dziedāja mūsu vispār atzītā un iecie-
nītā skatuves māksliniece un operas dar-
biniece Milda Brechman-Štengele ar
vislabākiem panākumiem. Kas bez īstiem
dziedāšanas spēkiem uzvestā operetē citās
vietās varbūt pietrūka, to divkārt un trīs-
kārt atsvēra šī māksliniece ar savu He-
lēnas lomas teicamo izpildīšanu.

Otrs spēks, kam pienākas neierobežota
atzinība par viņa lomas īpatnēju, oriģi-
nelu un katrā ziņā teicamu izpildīšanu,

ir smalkais komiķis Augusts Mitrevics.
Ar savu spēli viņš publiku pastāvīgi tu-
rēja smieklos. — Visai interesants bija
ari Kārlis Veics kā Jupitera priesteris
Kalchas. — Uzslavu pelna arī Kārlis
Pabriks ķēniņa dēla Parisa lomā. Dejas,
kā arī visa izrāde publikai patika.

Muzikālā ziņā var teikt, ka B. Zosars
ar mazo orķestriti veikli veica savu uz-
devumu, visiem grūtumiem viegli tikdams
nāri.

Apmeklētāju tiklab pirmuzvedumā, kā
arī svētdienas izrādē, bija pilns nams.

Dzird, ka šis pirmais operetes uzvedums
Dailes teātrī nebūšot pēdējais, tā ka nā-
košā sezonā varot sagaidīt vēl ko jauna.

— I—

Nacionālā opera. Pirmdien, 29. aprīlī, pulk-
sten 8 vakarā, iecienīto Maskavas vlesu-dzie-
doņu — Marijas Maksakovas un Nikolaja
Ozcrova vienīgais koncerts. Nekur tā neiz-
paužas dziedātāja muzikālā doma, tēlojums visā
brīvībā un niansēs, kā koncertzālē. Tāpēc arī
ar sevišķu interesi klausīsimies dziedoņu uzstā-
šanos atsevišķā koncertā, kur baudīsim tikai
mūziku vārda plašā nozīmē, bez visiem teātra
rampas un kostimu efektiem. Programmā Vāgners,
Čaikovskis, Rimskij-Korsakovs, Borodins, Rachma-
ņinovs, Musorgskis, Dzigeļonoks, Oņēsins u. c.
Pie klavierēm Leo Demants. — Otrdien, 30. ap-
rīlī, Polovciešu dejas (,,Kņaza Igora"
2. cēliens), ,,Šo p e n i ā n e" un ,,Pachita "
pēdējais cēliens. Piedalās Aleksandra Feodorova
un viss balets. — Ceturtdien, 2. maijā, Glazu-
nova kvarteta pēdējais koncerts. Pro-
grammā Glazunovs, Bēthovens, Kasella.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 29. aprīlī, pulk-
sten 7.30 vakarā, 2. Rīgas pils. vidusskolai par
labu Ostrovska ,,Be!ūgina kāzas". —
Otrdien, 30. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā, Marijas
Leiko viesizrādē lbsena ,,Heda Gabler". —
Trešdien, 1. maijā, pulksten 2 dienā, tautas

izrādē, J. Akuratera ,,Priecīgais saim-
niek s". Pulksten 7.30 vakarā, M. Dišleres
,,Ozolnieka meita". — Fodora komēdiju
,,Plika kā baznīcas žurka", pirmo
reizi izrādīs 7. maijā. Bi|etes jau dabūjamas.

Dailes teātris. Pirmdien, 29. aprīlī, pulksten 7.30
vakarā, M. Brechmans - Štengels viesizrādē
„S kais tā Helēna". — Otrdien, 30. aprīli,
pulksten 7.30 vakarā, M. Brechmans-Štengels
viesizrādē ,,S k ai s t ā Helēna". — Trešdien,
1. maijā, pulksten 7.30 vakarā, M. Brechmans-
Štengels viesizrādē ,,S kaistā Helēna". —
Ceturtdien, 2. maijā, pulksten 7.30 vakarā,
M. Brechmans-Štengels viesizrādē ,,S k a i s t ā
H e 1e n a". Biļetes uz visām izrādēm vēl da-
būjamas.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļ»,

uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un

2019. p. pamata paziņo, ka pw

1915. g. 20. janvārī Valmiera mir.

Artūra - Hermaņa Ādama a. n>
trova ir atklāts mantojums un "t

aicina, kam ir uz šo maniu

jumu, vai sakarā ar to, "
sības kā mantniekiem , Icga"
riem, fideikommisāriem , krea'"
riemu. t. t.,pieteikt sisties**minētai tiesai sešu menesu iai>".

skaitot no šī sludinājuma iesp«

šanas dienas.
Ja minētās personas sav»

tiesības augšā uzrādītā termig
nepieteiks, tad viņas aļzis >,, ',.}
tiesības zaudējušas. L-JY

Rīgā, 1929. g. 23. aprīli.

Priekšsēdei, v. A. Veidner .

2001 Sekretārs A. Kaiv

Literatūra.
Valsts statistiskā pārvalde. Mēneša biļetens.

Ns 4. Ceturtais gads. Bureau de statistique de
l'Etat Letton. Bulletin mensuel. Quatrieme annēe.
Ns 4. Rīgā, 1929. g. aprīlī.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Varšavā, 28. aprīlī. Policija pēdējās
dienās izdarījusi vairākas kratīšanas
komunistu aprindās sakarā ar pēdējo
gatavošanos rīkot 1. maijā demon-
strācijas.

Londonā, 28. aprīlī. Anglijā aiz-
liegtas _1. maijā visas demonstrā-
cijas. Ārzemniekus, kurus notvers pie
šī rīkojuma neizpildīšanas, izraidīs pāri
robežai. .

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Šīs dienas ,,VaJd. Vēstn." numuram
iet kā pielikums līdz Nosacīti notiesāt»
saraksts JV« 88.

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 29. aprīlī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars ..' ... 5,182—5 W21 Anglijas mārciņa 25,19- 25 24

100 Francijas franku 20,25—20 4u
100 Beļģijas beigu 71,90—72'45100 Šveices franku 99,75—100 50100 Itālijas liru 27,15—27 ^6100 Zviedrijas kronu ..... 138,55—13^25
100 Norvēģijas kronu ....138,25—138*100 Dānijas kronu 138,25—13^95100 Austrijas šiliņu 72,70—7340
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,33 15'

^100 Holandes guldeņu .... 208'30—20^ 35
100 Vācijas marku 122,85—123 5»
100 Somijas marku 13,00—13 12100 Igaunijas kronu 138,10—13*88100 Polijas zlotu 57,55—58 75
100 Lietavas litu 51,10—51 '391 SSSR červoņecs _'

DSrgmetali:
Zelts 1 kg 3425—?445
Sudrabs 1 kg 91—99

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—10Q
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 90—91

Rigas biržas kotācijas kommlsijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers M. Okmi.ins.

' ' '
(Tiesu

sludinājumi.
^mh^m

i,, , 1
.i,

i, ? r
Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293.. 295.,
298.,, 301., 309., 311. p. pamata,
uz Kārļa Fridrichsona lūgumu
viņa prasības lietā pret Vladimiru
Michaļski tin citiem par nomas
līguma ieraksta dzēšanu zemes
grāmatās, uzaicina Vladimiru
Ignata d. Michaļski, Broņislavu
Ignata dēlu Michaļski un Ale-

ksandru Nikilaja dēlu Ļubirnovu
kuru dzīves vietas prasītājam
nav zināmas, ierasties tiesā četru
mēnešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti līguma
noraksts, apliecība un noraksti
atbildētājiem.

ja atbildētāji noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmugu-
riski. L. Ns 2745. 2365b

Rīgā, 1929. g. 27. aprīlī.
Priekšsēd. b. K. Valters.

Sekretārs J. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1929. g.

9. aprīlī izklausīja Jāņa Rusuļa
hipotēkarisko parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju, ingrosētu
uz nekustamu īpašumu Kauguru

muižas dzimtsrentes gruntsgabalu
No 12 Kauguru miestā Jaun-

niīsētā Valmieras apr. ar zemes
grām ' reģ. Ne 2797, apstipr.
?Q14 g. 16. janv. ar Ns 30 par
4000 rbl. par labu Kārlim Ru-
zulim. Ns 1731. 1917b

Rīgā, 1929. g. 19- aprīli.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

" Rļa7p
"
r'ēfektūras ārējā nodaļa

izsludina par nederīgiem 1929. g.
automobiļa mēģinājuma numu-

rus (priekšējo un pakaļējo) 0-23,

izdotus pilsonim Rīchardam Hes-

sam, kā pieteiktus no viņa pai
nozaudētiem. AM"

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Dāvā
Granta pilnvarnieka zv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1929. g. 16. apr. lēmumu paziņo,
ka parādnieks Dāvis Grants
3 mantojuma daļas par 100,
50 un 50 rbļ., apstiprinātas
1903. g. 15. decembrī ar Ns 556
uz nekustamo īpašumu Valkas
apriņķī, Trikates pilsmuižas Jaun-
Barausku mājām, zem zemes
grāmatu reģ. JVē 184S, izdotas
par labu pirmā — par 100 rbl.
Pēterim Grantem, otra par 50 r.
Emmai Tilcens un trešā par
50 rbļ. Jānim Strūkam, — ir
iemaksājis tiesas depozītā Ls 4,27
dēļ kapitāla un o/ 0 . dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām mantojuma daļām,
pieteikties tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no dienas, kad šis
sludinājums iespiests ,.Valdības
Vēstnesī" un aizrāda, ka ja šīs
personas noteiktā laikā nepieteik-
sies, parādu atzīs par samaksātu
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā,

Rīgā, 1929. g. 18. aprīlī.
Ne 4027. 1599b
Priekšsēd. v. A. Veidners

Sekretārs A. Kalve

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1921. gada 8. februārī Dzelzavas
Simašās mirušā Pētera Pētera
dēla P r i e d n i e k a ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikom-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 4145

Rīgā, 1929. g. 23. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1993 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa Ozola
lūgumu un savu 1929. g.16. apr.
lēmumu paziņo, ka lūdzējs 2 man-
tojuma daļas par 200 rbļ. katru,
apstiprinātas 1912. g. 6. februārī
ar Ns 129 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apriņķī, Brantu muižas
Knābju mājām, zem zemes grām.
reģ. Ns 102, izdotas par labu
pirmā — Annai Ozols un otra —
Augustam Ozols ir iemaksājis
tiesas depozītā Ls 5,34 dēļ kapi-
tāla un °? ?„ dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām mantojuma daļām,
pieteikties tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no dienas, kad
šis sludinājums iespiests ,,Vald.
Vēstn." uri aizrāda, ka ja šīs
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, parādu atzīs par sa-
maksātu un lūdzējam dos tiesību
nra«it parāda dzēšanu zemes
grāmatā. N6 3642. 1594b

Rīgā, 1929. g. 18- aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Michaila
Burlova lūgumu un savu 1929. g.
9. apr. lēmumu paziņo, ka lūdzējs
parādu pēc obligācijas par 4752 r.,
apstiprinātas 1907. g. 17. maijā
ar Ns 549 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, IV hipotēku iec, zem
zemes grāmatu reģ. Ne 1422,
izdotas par labu Jānim Čulitim —
ir iemaksājis atlikumu tiesas
depozītā Ls 42,68 dēļ kapitāla
un n,dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 18. aprīlī.
Ns 677. 1595b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A, Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jāņa Man risa
pilnvarnieka zv. adv. JulijaAraja
lūgumu un savu 1929. g. 16.aprīļa
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Jānis Maurits parādu pēc obligā-
cijas par 700 rbļ., apstiprinātas
1905. g. 28. martā ar JVs 125 uz
nekustamo īpašumu Valkas apr.,
Tiepelešmuižas Mauru-Vilku mā-
jām, ar zemes grām. reģ. Ne 137
par labu Jānim Sinkam, — ir
samaksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā,1929.g.l8.aprīlī. Ne 4025
Priekšsēd. v. A. Veidners,

1604z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Bertas Steinmiiller un citu
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1929. gada 9. aprīlī publicēto
1925. gada 28. janvāri R_īgā
mirušā Roberta Viļuma d. Ēka
(Ehka), 1924. g. 27. novembrī
pie Rīgas notāra M. Čulkova
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. RobertaViļuma d.
Ēka (Ehka) mantoj. vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ne 3773

Rīgā, 1929. g. 22. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1905 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 29. augustā Lubānas
pagastā mirušā Eduarda Teo-
dora Jāņa dēla Ķirša ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatārijiem, fideikom-
misārijiem, kreditoriem u. t t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ma 3848

Rīgā, 1929. g. 22 aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1907 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Haritinas
Michejevas pilnvarnieka zv. adv.
Pāvila Guseva lūgumu un savu
1929. g. 16. apr. lēmumu paziņo
ka lūdzējs parādu pēc obligācijas
par 35000 rbļ., apstiprinātas
1912. g. 28. jūn. ar Ne 2000
uz nekustamo īpašumu Rīgas
pilsētā III hip. iec, zem zemes
grām. reģ. Ne 916, izdotas par
labu Afanasijam Selivanovam,
kas to cedējis blanko un kura
pārgājusi uz Mārtiņu Pagastu
kā blanko cesionāru, kas to
cedējis atkal blanko, — ir sa-
maksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt dzēšanu
zemes grāmatā. JNs 2245.

Rīgā, 1929. g. 18. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidhers.
1596b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Augusta
Skrīdes pilnvarnieka zv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1929. g. 16. apr. lēmumu paziņo,

ka parādnieks Augusts Skrīde
mantojuma daļu par 900 rbļ.,
apstiprinātu 1907. g. 5. martā
ar Ne 223 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr. Kraukļu muižas
Ki'ipju Ne 13 mājām, zem zemes
grāmatu reģ. Ne 1762 par labu
Jēkabam Skrīdem — ir iemaksājis
tiesas depozītā Ls 19,20 dēļ
kapitāla uti " ,, dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto mantojuma daļu, pie-
teikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Vald. Vēstn."
un aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, pa-
rādu atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 18. aprīlī.
Ns 4030. 1598b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
16. aprīlī izklausīja Pētera Runga
hipotēkarisko parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par
samaksātu mant. daļu, ingrosētu
uz nekustamu īpašumu Madonas
apr. Apeltienas muižas Vīpušu
Ne 2 mājām, ar zemes grām.
reģ. Ns3525, apstiprinātu 1897. g.
ar X? 41 par 100 rbļ. par labu
Alekasndram Bērziņam. Ne 2611.

Rīgā. 1929. g. 19. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.
1916b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. gada 20. maijā *Rīgā mir.
Aleksandra-Jāņa Roberta d.Hāna
(Hahna) ir atklāts mantoj. un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatāriem,
fideikommisāriem, kreditoriem
u.t.t.,pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 23. aprīlī.
1989 L. Ns 414C

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. gada 26. decembri
Valmierā mirušās Marijas-Elīza-
betes Ādama meitas Petrovs,
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakara ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatāriem,
fideikommisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L. Ns4113

Rīgā, 1929. g. 23. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2000 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. gada 19 augustā Rīgā,
Sarkankalna slimnīcā mir. Priča
Friča d. Pēca (Pēča) ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir uz
šomantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, lega-
tāriem, fideikommisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 22. aprīlī.
L. Ns 3715. 1908

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. gada 29. ' novembrī
Ādažu pagastā mirušā Friča
Miķeļa dēla lndriksona,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējuš 'as. L. Ns4134

Rīgā, 1929. g. 23. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2003 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1919. gada 14. maijā Pals-
manes-Aumeisteru draudzē mir.
Jāņa Pētera d. Peneža, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legatārijiem, fideikommisārijiem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L. Ns 2793

Rīgā, 1929. g. 23. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1990 Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1917. g. 17. augustā Lielvārdes
pagastā mir. Trīnes Aldermanis,
dzim. Cīnīts, ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības ka mantniekiem, legatā-
rijiem, fideikommisārijiem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kāsīs tie-
sības zaudējušas. L Ne 1898

Rīgā, 1929. g. 23. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1991 Sekret^rjj^Kajve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pec
1922. gada 11. augustā Gau-
jienas pagastā mirušā Jēkaba

Jāņa dēla Āboia ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz so
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, lega-

tārijiem, fideikommisārijiem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt šis tie-

sības minētai tiesai sešu menesu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņa
nepieteiks, tad viņas atzīs Ķ»
šīs tiesības zaudējušas. L. Ne4o»«

Rīgā, 1929. g. 23. aprīli.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1999 Sekretārs_ Aj<aiX!:



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 27. novembrī Rīgā mir.
Fanijas Arona m. Bērmanis, dz.
Hiršmanis, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatāriem, fi-
deikommisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 4123

Rīgā, 1929. g. 23. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1992 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Annas Mednis lū-
gumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1929. gada 23. aprīlī
publicēto 1928. gada 6. jūlijā

Ādažu pagastā mirušā Jāņa
Mārtiņa dēla Ozoliņa, 1927. gada
19. februāri pie Rīgas notāra
Jāņa Purgala taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mirušā
Jāņa Mārtiņa dēla Ozoliņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legatārijiem, fideikommisārijiem,
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas .tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. LNs 3731

Rīgā, 1929. g. 23. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1987 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jāņa Pētersona lūgumu
uzaicina visas personas, kurām ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1926. g.
9. martā publicēto 1914. g.
21. martā Umurgas-Sāruma pag.
,,Lejas-Zvējnieku" mājās mirušā
atraitņa Mārtiņa Kārļa dēla
Pētersona, 1914. g. 1. martā
Umurgas Sāruma pagasttiesā
taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mirušā
Mārtiņa Pētersona mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legatāriem,
fideikommisāriem, parāddevējiem
u. t. t. pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 23. aprīlī.
L. Ns 4108. 1988

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļe

pamatojoties uz 1926. g. i
likumu un civ. proc. lik. 2060,
un 2062. p.. ievērojot Emmas-

Marijas Rudiņš pilnvarnieka zv,

adv. ' Jū lija Arāja lūgumu un
savu i929. g. 16. apr. lēmumu
paziņo, ka parādniece Emma-

Marija Rudiņš parādu pēc 2 obli-
gācijām par 3550 rbļ atlikuma
un 3000 rbļ., apstiprinātām
1876. g. 17. janv. ar Ne 28 un
1906. g. !. janv. ar ,Ve 1 uz'
nekustamo īpašumu Valmieras
apriņķī, Koškules muižas zem-
nieku zemes Durami mājām,
zem zemes grāmatu reģ. Ne' 682
izdodas par labu pirmā — Bertai
Foelkersam kā pirkuma summas
atlikuma nodrošinājums un otra—
Eduardam Jansonam; abas blan-
ko cedētas —? ir iemaksājis tiesas
depozītā Ls 135,— dēļ kapitāla
un °,, dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3, civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 20. aprīlī.
Ne 4024. 1914b
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1925. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jāņa Maurīša
pilnvarnieka zv. adv. JulijaAraja
lūgumu un savu 1929. g. 16. apriļa
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Jānis Maurits 7 mantojuma
daļas par 50, 50, 50, 50, 50, 50 un
200 rbļ., apstiprinātas 1902. g.
11. novembrī ar Ns 420 uz ne-
kustamo īpašumu Valkas apr.
Tupeles muižas Mauru-Višku mā-
jām, ar zemes grām. reģ. Ne 137
izdotas par labu pirmā — Lienei,
otra — Marinei, trešā — Annai,
ceturtā — Minnai, piektā —
Emmai, sestā — Kristinei un sep-
tītā Dāvim Maurišiem, — ir ie-
maksājis tiesas depozītā Ls 10,67
dēļ kapitāla un °dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām mantojuma daļām,
pieteikties tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no dienas, kad šis
sludinājums iespiests ,,Valdības
Vēstnesī" un aizrāda, ka ja šīs
personas noteiktā laikā nepieteik-
sies, parādu atzīs par samaksātu
un lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā,1929.g.l8.aprīlī. Ne 4025
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1603z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pama tojoties uz 1926. g. 10. jūn.

likumu un civ. proc. lik. 2060.

un 2(162. p., ievērojot Kristīnes
Vārnas p ilnvarnieka zv. adv.

jūlija Arāja lūgumu un savu
1929. g- 0. apr. lēmumu paziņo,
ļ<ā" parādniece Kristīne Vārna
parādu pēc 2 obligācijām par
gfjO un 800 rbļ., apstiprinātas

187" g- l8 - novembrī ar Ne 513
un 514 uz nekust. īpašumriValkas
.apr.. Vecbilskas muižas Gala
Plauktu mājām, zem zemes grām.
re». Ne 1036, izdotas par labu
Magnusam Torklusam un 3 man-
tojuma daļas: 1) par 100 rbļ.
Marijai Kuzulis, 2) par 200 rbļ.
Kristīnei Kuzulis un trešā 500 rbļ.
Kārlim un Jūlijam Kuzulim,
apsti prinātas rrz to pašu ne-
ļcustamo īpašumu 1903.g. 12. nov.

ar Ne 492 — ir iemaksājis tiesas
depozītā Ls 51,21 dēļ kapitāla
un ° ,, dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-

podaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām un manto-
juma daļām, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas un mantojuma daļas atzīs
par samaksātām un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā. Ns 3928.

Rīgā, 1929. g. !8. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.
1600b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
-pamatojoties uz 1926. e. 10. jūn.
Rkumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Ģertrūdes
Langevičs un citu lūgumu un
savu 1929. g. 16. apr. lēmumu
paziņo, ka lūdzēji parādu pēc
2 obligācijām par 4500unl.0.000r.,
apstiprinātas 1888. g. 4. nov.
un 1897. g. 5. febr. ar Ne 153
uz nekustamo īpašumu Rīgā,
III hipotēku iec. zem zemes
grāmatu reģ. Ne 2028, izdotas
par labu pirmā - Johanam
Gartenam un otra — Heinricham
Garlingam. Abas obligācijas
blanko cedētas un pārgājušas
uz Hermani Kampe, kā blanko
ieesionāru, kas viņas atkal ce-
dējis blanko, — ir iemaksājis
tiesas depozītā Ls 309,33 dē]
kapitāla un °n dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
iindaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā,

Rīgā, 1929. g. 18. aprīlī.
Ne 4056. 1597b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

R'gas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
Pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
iknniu un civ. proc. lik. 2060.
un 2ii02. p., ievērojot Pētera
n'u 'J'd. Serdanta pilnvar-
.L!tka zv. adv. ļūlija Arāja
"'gurnu un savu 1929. g. 16. apr.
'"ļumu paziņo, ka parādnieks
£|

ters Serdants parādu pēc obli-
|f"Ja par 236 rbļ. 65 kap.

'"Kunia no obligācijas par 2500r.
MMipnnātas 1892. g. 13. jūnijā

151 uz nekustamo īpašumui kas apr., Ātes muižas zem-
"«*u zem es Kuške Ns (i mājām,

m zeiT>es arām. reģ. > 2579,

izdotas par labu Karlinei fon
Gutceit, dzim. fon Magnus, blan-
ko cedētas, ir iemaksājis apgabal-
tiesas depozītā Ls 5,05 dēļ kapi-
tāla un ° „ dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas ne-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 18. aprīlī.
Ns 4074. 1602b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Oskara-
Voldemāra Smurga pilnvarnieka
zv. adv. Jūlija Arāja lūgumu
un savu 1929. g. 16. apr. lēmumu
paziņo, ka parādnieks Oskars-
Voldemārs Smurģis 4 mantojuma
<1aļas par 40, 100,' 100 un 150 rbļ.,
-apstiprinātas 1913. g. 12. dec.
<ir Ne 1360 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr., Baižkalna muižas
Lejas-Smurģu mājām, zem zemes
grāmatu reģ. J\rš 4278, izdotas
par labu pirmā par 40 rbļ.
Marijai Bujanis, otra par 100 rbļ.
Jekabani-Rohertam Smurģis, tre-
šā par 100 rbļ. Jūlijam-Gothar-
<iam Smurģis un ceturtā Emmai-
\ eronikai Smurģis par 150 rbļ. —«? iemaksājis ' tiesas depozītā
Ļs 8,32 dēļ kapitāla un " „?dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
-aprādītām mantojuma daļām.
Pieteikties tiesā viena mēneša
'a»kā, skaitot no dienas, kad šis
sludinājums iespiests ,,Valdības
Vēstnesī" un aizrāda, ka ja šīs
Personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, parādu atzīs par sa-
maksātu un lūdzējam dos tie-
sjou prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā. jy9 4029. 1601b

R'gā, 1929. g. 18. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. gada 29. februārī Pļa-
viņas Sarkanā Krusta slimnīcā
mirušā Aleksandra Andža dēla
Z v a i g z n e ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legatāriem, fjdeikommisāriem,
kreditoriem u. t. t., p ieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L. Ns 2731

Rīgā, 1929. g. 23. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1994 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926, g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p.. ievērojot Nikolaja
Kamarina lūgumu un savu lē-
mumu no 1929. g. 9. aprīļa
paziņo, ka lūdzējs parādu pēc
4 obligācijām, apstiprinātām uz
nekustamu īpašumu Rīgā, I hipo-
tēku iec, ar zemes grām. reģ.
Ns 644: a) apstiprinātu 1899. g.
21. decembrī ar Ne 2780 par
10.000 rbļ. atlikumā, kuru Ale-

ksandrs Rots kā blanko cesio-
nārs cedējis blanko un kura
pirmatnējā lielumā par 25000 r.
izdota par labu Hermanim Šnei-
deram, b) apstiprinātu 1902. g.
7. martā ar Ne 2073 obligācijas
daļu par 15.000 rbl., kuru Daniels
Cimmermanis, kā blankocesio-
nārs to cedējis Aleksandram
Rotām un kuras pamatobligācija
par 250.000 rbl., apstiprināta
1899. g. 21. decembrī ar Ne 2780
par labu Hermanim Šneideram,
c) apstiprinātu 1903. g. 31. okt.
ar Ne 1530 par 15.000 rbļ. at-
likumā, kuru Artūrs Bochmanis
kā blanko cesionārs to cedējis
blanko un kura pirmatnējā lielumā
par 35.000 rbļ. izdota par labu
Aleksandram Kiršbaumam, d) ap-
stiprinātu 1908. g. 24. novembrī
ar Ne 9450 obligācijas daļu par
10.000 rbļ., kuru Artūrs Boch-
manis kā blanko cesionārs to
cedējis Paulam Sakranovičam
un kuras pamatobligācija " par
25.000 rbļ., apstiprināta 1903. g.
31. oktobrī ar Ns 1530 par labu
Aleksandram Kiršbaumam, —
ir samaksājis, bet šīs augšā
minētās obligācijas nevar tikt
izsniegtas atpakaļ parādniekam,
dēl dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājušas zudumā,
un 2 obligācijas, apstiprinātas
uz to pašu nekustamo īpašumu:
a) par 40.000 rbļ., apstiprinātu
1906. g. 16. oktobrī ar Ns 915
par labu Aleksandrai Padkevičs
un b) par in.000 rbļ., apstipri-
nātu 1908. g. 24. novembri ar
Ns 9449 obligācijas daļu. kuru
Artūrs Bochmanis. kā blanko
cesionārs to cedējis Aleksandram
Korstam un kuras pamatobligā-
cija par 35.000 rbļ., apstiprināta
1903. ' g. 31. oktobrī ar Ns 1530
par labu Aleksandram Kirš -
baumām, — ir iemaksājis tiesas
depozītā Ls £13,84 dēļ kapitāla
un "dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Valdības Vēstnesī'
un aizrāda, ka ja šīs personas,
noteiktā laikā nepieteiksies, pir-
mās četras obligācijas atzīs par
iznīcinātām un pēdējās divas
par samaksātām, un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā. Ns 3943.

Rīgā, 1929. ģ. 20. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

1915b Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019 p pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 6. februārī Rīgā-Bolde-
rājā mir. Jāņa Dāvā d. Garaisa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantinie-
kiem, legatārijiem, fideikommi-
Sārijiem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 4135

Rīgā, 1929. g. 23. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1995 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 18. okt. Rīg' ā mir. Au-
gusta Jurka ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, lega-
tārijiem, fideikommisārijiem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 3742

Rīgā, 1929. g. 23. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1996 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. gada 16. aprīlī ' Trikates
pagastā mirušā Dāvā Pētera d.
Baloža, ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 23. aprīlī.
L. Ne 4093. 1997

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g 3. oktobrī Rīg'ā mir. Jo-
hana-ArtūraJāņa d. Celma (Zelm)
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legatāriem, fideikommisā-
riem, kreditoriem u. t. t. pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 3800

Rīgā, 1929. g. 23. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1998 Sekretārs A. Kalve

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. pioc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. gada 1. februārī Valmierā
mirušās Emmas-Augustes Ādama
m. Petrovs ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatāriem,
fideikommisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot r.o šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L.Ne4112

Rīgā, 1929. g. 23. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2002 Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929. g.
7. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1929. gada
24. februārī Slokā mirušās
Katrīnes (Trīnes) Jansons, dzim.
Fernics, testamentu.

Rīgā, 1929. g. 26. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2324 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada
10. aprīļa lēmumu reģistrēti
,,1.inu un labības tirgotāju kredīt-
sabiedrības" biedru pilnā sapulcē
1929. g. 3. martā pieņemtie
grozītie statūti. 1845b

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1929. g. 10. aprīļa
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Ebreju jaunatnes bedrība
,.Avivia ", ar valdes sēdekli Rīgā.
1847b Nodaļas pārzinis Eglīte.

Sekretārs Fridrir 1

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata, ar
šo dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
27. martā Olgas Suseklis, dzim.
Rudzīt, prasības lietā pret Pēteri
Suseklis par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, slēgtu 1926. g. 7. februārī
Dzērbenes draudzē laulību starp
Pēteri Susekli un Olgu Susekli,
dzimušu Rudzīts; piešķirt Olgai
Suseklis uzvārdu, kurš tai bijis
priekš laulības — „Rudzīts";
pārējā daļā Olgas Suseklis prasību
atraidīt.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1929. g. 20. aprīlī.
Ne 431190 L. Ns 429

Priekšsēdētāja b. Eglīts.
2019z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz civ. proc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņas
šā gada 3. apr. lēmumu reģi-
strēta kooperatīva sabiedrība zem
nosaukuma: ,,Mores kūdras ražo-
šanas kooperatīvs", ar valdes
sēdekli Mores pagastā. 1844h

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata, ar
šo dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
27. martā Šarlotes Getaš Rut-
kovski, dzimušas Rechman, pra-
sības lietā pret Fedotu Rutkovski,
par laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas slēgta
Rīgas Pārdaugavas Trīsvienības
pareizticīgo baznīcā 1911. gada
30. maijā (v. st.) starp prasītāju
Šarloti Getu Rutkovski, dzimušu
Rechman, un atbildētāju Fedotu
Rutkovski. piešķirot prasītājai
viņas pirmslaulības uzvārdu,,Rec-
man" un dodot tai tiesību iestā-
ties jaunā laulībā tūliņ pēc šī
sprieduma spēkā stāšanās.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laika neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1929. g. 20. aprīlī.
Ns 431191 L. JVe 485

Priekšsēdētāja v. Eglīts.
2018z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz lik. par laul. 77. p. pamata, ar
šo dara zināmu, ka tiesa 1929.g.
27. martā Vilhelma Zablocki
prasības lietā pret Ļubovu Zab-
locki, dzimušu Šak, par laulības
šķiršanu, aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1911. g.
10. jūnijā Jēkabpils pareizticīgo
baznīcā starp Vilhelmu Zablocki
un Ļubovu Zablocki, dzimušu
Šak; piedzīt no Ļubovas Zablocki
par labu prasītājam Vilhelmam
Zablocki Ls 16,50 tiesas izdevu-
mus un Ls 13,32 lietas vešanas
izdevumus; pārējā daļā Vilhelma
Zablocka prasību noraidīt.

Ja atbildētāja civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1929. g. 20. aprīlī.
Ne 431192 L- Ne 518

Priekšsēdētāja b. Eglīts.
2017z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
6. februārī Emīlijas Bomīts, dzim.
Krastiņš, prasības lietā pret
Pēteri Bomīts, par laulības šķir-
šanu, aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta Lazdonas
pareizticīgo draudzē 1916. g.
14. februārī starp prasītāju Emī-
liju Andreja m. Bomītis, dzim.
Krastiņš un atbildētāju Pēteri
Pētera d. Bomītis, piešķirot prasī-
tājai viņas pirmslaulības uzvārdu
,,Krastiņš" , kā arī atstājot viņas
audzināšanā prāvnieku nepiln-
gadīgo dēlu Andreju, dzim.
1916. g. 25. jūlijā; prasību
pārējā viņas daļā atraidīt.

ļa atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums

s likumīgā spēkā.
Rīeā, 1929. g. aprīlī.

Ne 431168. L. Ns 137. 1686b
Priekšsēd. b.. Eglīts.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. gada 29. jūnija Kat-
varu pagastā Stēķenu mājas
mirušā Kārļa Ādama dēla
Ozoliņa ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, lega-
tāriem, fideikommisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 3594

Rīgā, 1929. g. 22. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1909 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pec
1928. gada 16. augustā Vec-
gulbenes pagastā mirušā Otto
Friča dēla Makstenieka
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatāriem
fideikommisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laikā
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņ;
nepieteiks, tad viņas atzīs kā sĪ!
tiesības zaudējušas. L. Ns 364Ī

Rīgā, 1929. g. 22. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners

1910 Sekretārs A. Kalve
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. gada 15. decembrī Vidrižu
pagastā, Vaivaru mājā mirušā
Jāņa Indriķa dēla V 0 1 k 0 v a ,
ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatāriem,
fideikommisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns3875

Rīgā, 1929. g. 22. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1911 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. gada 13. aprīlī Poiijā,
Varšavas guberņā, Valominā mi-
rušās Martas-Adelheides Andreja
m. Celmiņš, pēc otrā vīra Lojeks,
dz.Krēsliņš, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatāriem,
fideikommisāriem kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējuša 's. L. Ne 3949

Rīgā, 1929. g. 22. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
1912 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1929. g.
7. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1927. gada
26. jūlijā Drustu pagastā mirušā
Friča (Spriča) Pētera d. Barona
(Barurra) testamentu.

Rīgā, 1929. g. 26. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2325 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958.' p. paziņo, ka 1929. g.
7. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1929. gada
21. februārī Saikavas pagastā
mirušā Jēkaba Pētera d. Bar-
bana testamentu.

Rīgā, 1929. g. 26. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2326 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata, ar
šo dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
27. martā Harrija Kārkliņa pra-
sības lietā pret Mariju Kārkliņ,
šķirtu Ņečajev, dzim. Rakovski,
par laulības šķiršanu aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta 1918. g. 14. janvārī Odesas
Preobraženskas pareizticīgo ka-
tedrālē starp prasītāju Harriju
Kārkliņu un atbildētāju Mariju
Kārkliņ. šķirtu Ņečajev, dzimušu
Rakovski.

Ja atbildētāja civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1929. g. 20. aprīlī.
2dl 07. Ns 431193. L. Ne 710

Priekšsēdētāja b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.



Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa.
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo.
ka ar viņas 1929. g. 10. aprīļa
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Studentu biedrība , ',Korporācija
Constantia", ar valdes sēdekli
Rīgā. 1846b

Nodaļas pārzinis Eglīts.
_ Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1929. g. 10. aprīļa
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Augstākās izglītības veicinā-
šanas biedrības komerczinātņu
institūta studējošo biedrība
,.Fratemitas Semgalica", ar val-
des sēdekli Rīgā. 1848b

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz. likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo.
ka ar viņas 1929. g. 10. aprīļa
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,.Biedrība ,,Žīdu zinātniskā insti-
tūta draugi Latvijā", ar valdes
sēdekli Rīgā. 1849b

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava š. g.
25. marta nolēmuma, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Bauskas pilsētas zemes grā-
matu nodaļā uz Mildai Ribbe
precētai Lodens rrn Annai Ribbe
piederoša nekustama īpašuma
Bauskas pilsētā arzem.gram.Ns51
korroborēti akti: 1) obligācija
par 2000 rbļ. izstādīta 1899. g.
7. decembrī uz Bauskas krāj-aiz-
devu kases vārdu un korrob.
1899. g. 7. dec. ar Ns 140 un 2) ob-
ligācija par 1000 kr. rbļ., izstā-
dīta 1908.g. 21. jūnijā uz Bauskas
lauksimniecīcības un palīdzības
sabiedrības vārdu un korrob.
1908. g. 21. jūnijā ar Ne 87, ie-
rasties šaī tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minētos aktus.

Ja noteiktā laikā aktus ne-
iesniegs, tiesa atzīs obligācijas par
iznīcinātām un lūdzējām Mildai
Lodens un Annai Ribbe atvēlēs
prasīt hipotēku dzēšanu zemes
grāmatās. L. Ns 1139/29. g.

Jelgavā, 1929. g. 19. aprīlī.
Priekšēd. v. (paraksts).

1852z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
25. marta nolēmuma, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Ventspils zemes grāmatu
nodaļā uz Jānim Dusam piederošā
nekustamā īpašuma Piltenes pil-
sētā ar zemes grām. Ne 143 korrob.
akts: 1) obligācija izstādīta 1912.
gada 5. janvārī uz Ventspils lat-
viešu krāj-aizdevu sabiedrības
vārdu un korroborēta 1912. g.
20. februārī ar Ns 184, ierasties
šaī tiesā viena mēneša laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī" un
iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā neiesnigs
tiesa atzīs obligāciju par iznīci-
nātu un lūdzējam Jānim Dusam
atvēlēs hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 19. aprīlī.
1853z L. Ns 1137/29. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 293., 301. un
309'. p. pamata uzaicina Anci
Rinbergu, kura dzīves vieta ne-
zināma, četru mēnešu laikā ie-
rasties šai tiesā saņemt norakstus
no viņa sievas Annas Rinbergs,
dzim. Spakovokis, iesūdzības
raksta viņu laulības šķiršanas
lietā un no pielikumiem un
uzdot savu dzīves vietu Jel-
gavas pilsētā. Ja minētā laikā
aicināmais neierastos, lietu no-
liks uz termiņu un izspriedis
bez viņa klātbūtnes. Ja ie-
radīsies, ' bet savu dzīves vietu
Jelgavā neuzdos, aicinājumu
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā,

ļelgavā, 1929. g. 20. aprīlī.
L. Ne 307 29. 1920b
Priekšsēd. v. R. Mūllers.

Sekret. pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada

11. aprīļa nolēmuma, dara zināmu
vispārībai,ka pirkuma-pārdevuma
līgums 900 kr. rbļ. lielumā korrob
1871. g. 13. septembrī zem

N° 152, uz Jēkabpils apriņķa

Mēmeles pag. Liel-Mērueles mui-
žas Timson-Frie" mājām ar
zemes " gram. Ns 138, atzīts par
iznicinātu un lūdzējai Valsts
zemes bankai dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L. Ne 500 29.

ļelgavā. 1929. g. 20. aprīli,
'10.94t, priekšsēd. v. (paraksts).

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
sava šā gada 8. aprīļa nolēmuma
un civ. proc. lik. 2081. p. 2. pkt..
kā arī 1923. g. 17. martā lik.
3. p. uzaicina to personu, kuras
rokās atrodas pirkšanas-pārdo-
šanas akts, kas korroborēta
1910. g. 13. oktobrī zem Ne 1846
uz Talsu apriņķa Okseles muižas
,,Borovskij-Hof" mājām zem hip.
Ns 431, nodrošinot pirkšanas
summas atlikumu 1490 kr. c. r.
ar ķīlu tiesībām uz minētām
mājām, kā arī personas, kurām
būtu kādas tiesības uz minēto
akti, iesniegt akti un pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.". Ja minētā termiņā ak-
ti neiesniegs vai tiesības ne-
pieteiks, tiesa atzīs parāda akti
par iznīcinātu un Valsts zemes
bankai dos tiesību prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 20. aprīlī.
L. Ne 1172 29. ' 1925b

Priekšēd. v. (parsksts).
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
8. aprīļa nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
pirkuma-pārdevuma līgums, no-
slēgts starp Donas zemes banku
un Ģedertu Eulenbergu, kurš
līgums validē 1000 kr. rbļ. Donas
zemes bankas labā un korrob.
1913. g. 25. jūlijā ar Ne 1082
uz Talsu apr. Pūņu muižas
zemes gabaliem NeNe 10. 11
un 12 ar zemes grām. Ne 540,
iesniegt to šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.'

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa to atzīs par iz-
nīcinātu un lūdzējai Donas zemes
bankas, kas sevi uzdod par šīs
aktis likumīgo īpašnieci, izdos
jaunu akts norakstu, kurš stāsies
nozudušā oriģināla vietā.

Jelgavā, 1929. g. 19. aprīlī.
L. Ns 1171/29. 1854b
Priekšsēd. v. P. Stērste.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1925. g. 9. nov. mir. Trīnes Jura
m. Žebrovskis, dzim, Čurkslis
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, legatā-
riem, fideikommisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šaī tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 18. aprīlī.
L. Ns211/29. 1714

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1926. g. 27. augustā mirušās
Annas Krišjāņa m. Kalniņš,
dzim. Lecis atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantinekiem,
legatāriem,fideīkommisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1929. a. 18. aprīlī.
L. N 1468/29. g. 1715

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1928. g. 6. aug. mir. Jāņa Jukuma
d. Būdiņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 18. aprīlī.
L. Ns 1692,29. g. 1716

Priekšsēdētāja v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
15. aprīļa nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka parāds,
pēc obligācijas 500 kr. rbļ.
lielumā korrob. 1912. g. 3. aug.
ar Ns 2145 uz Jelgavas apriņķa
Vircavas muižas zemes gabala
Ns 47, ar zemes grām. Ns 5739,
atzīts par samaksātu un lūdzē-
jam Fēliksam - Ģedertam Red-
bergam dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. Ns 864 29.

Jelgavā, 1929. g. 19. aprīlī.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

1855b Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu rrz
1928. g. 7. jūlijā mir. Bauskas
apriņķa Misas muižas Mazstūru
māju īpašnieka Jnaka Jāņa d.
Ozola atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī'.

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 18. aprīlī.
1713 L. Ns 1337 29. g.

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
S. aprīļa nolēmuma, uzaicina
bezvēsts prombūtnē esošās Annu
Freite un Annu-Matildi Freite,
ierasties šai tiesā, vai sniegt par
sevi tiesai noteiktas ziņas, uz-
dodot savas dzīves vietas, viena
gada laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas ,,VaId. Vēstn.".

Tāpat apgabaltiesa uzaicina
arī visas citas personas, kurām
būtu kādas ziņas par Annas
Freites un Annas-Matildes Frei-
tes atrašanās vietu, vai viņu
nāvi paziņot to šai tiesai, tai
pašā gada laikā. Ja noteiktā
laikā Anna Freite un Anna-
Matilde Freite tiesā neieradīsies
vai arī nesniegs noteiktas ziņas
par savām atrašanās vietām
un ja šīs ziņas neienāks arī no
citām personām, tiesa atzīs un
izsludinās Annu Freite un Annu-
Matildi Freite par mirušām.

ļelgavā, 1929. g. 19. aprīlī.
L. "" Ns 1087/29. 1850b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
15. aprīļa nolēmuma dara zināmu
vispārībai, ka obligācijas: 1) par
1000 kr. rbļ., 2) par 1000 kr.rbļ.
korrob.: 1) 1911. g. 4. aprilī,
2) 1914. g. li. martā; 1) zem
No 332, 2) zem Ne 260 uz Vec-
auces zemes gabala ar zemes
grām. Ns 358 atzītas par iz-
nīcinātām un lūdzējai Vecauces
kredītsabiedrībai dota tiesība
prasīt jaunus obligāciju norakstus
kuri stāsies nozudušo oriģinālu
vietā. L. Ne 271'29. 1851b

Jelgavā, 1929. g. 19. aprīlī.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
15.aprīļa nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc obligā-
cijas 2000 kr. rbl. lielumā korrob,.
1914. g. 25. februāri ar Ne 459,
uz Bauskas apr. Vec-Jaunsaules
muižas Kurseļu-Jaunzemju mā-
jām ar zemes grām. reģ. Ne 1450.
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Jēkabam Sīļam dota tiesība pra-
sīt attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās. L. Ne 548/29.

Jelgavā, 1929. g. 19. aprilī.
L.. Ne 548/29. 1856b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
25. marta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz. Jflnim-Jēkabam
Braunsteinam piederošā neku-
stamā īpašuma Bauskas apr.
Baldones muižas Sīgu mājām
zem zemes grām. Ns 5112 korrob.
akts: obligācija par 4000 rbļ.,
izstādīta 1908. g. 5. augustā
uz Jelgavas savstarpīgās kredīt-
biedrības vārdu un korroborēta
1908. g. 5. augustā ar Ne 1746, —
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parāda akti
par iznīcinātu un lūdzējarnjānim
Jēkabam Braunsteinam atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. Ne 1136/29.

Jelgavā, 1929. g. 19. aprīlī.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

1857b Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1926. g. 22. novembrī mir. Kārļa
Jēkaba d. Lindes atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem . fideikom-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
iespiešanas dienas „Vald. Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 20. aprīlī.
L. Ne 1490/29 g. 1923

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
II. aprīļa nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parādi: 1)pēc
pirkuma-pārdevuma līguma pa;
500 kr. rbl., korroborēts 1906.g.
26. janvārī ' ar Ne 239; 2) pēc pir-
kuma-pārdevuma līguma, par 640
kr. rbļ., korroborēts 1911. gada
1. martā ar Ne 700 un 3) obligā-
cija par 4000 kr. rbl., korroborēta
1911. g. 17. sept. ar Ns 2995 112
Bauskas apriņķa Lambartes mui-
žas ,,Tene" mājām, ar zemes
grāmatu Ne 1178, atzīti par sa-
maksātiem un lūdzējiem Lībai
un Jānim Pūriem dota tiesība
prastt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 20. aprīlī.
1926z L. Ne 332/29. g.

Priekšsēd, v. (paraksts).
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
21. marta nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Ventspils zemes grāmatu
nodaļā uz Jānim Zariņam pie-
derošā nekustamā īpašuma Vents-
pils apr. Usmas pagasta ,,Lau-
galu" mājām ar zemes grām.
Ne 824/ 2151 korroborēta akts:
obligācija par 500 kr. rbļ., kas
izstādīta 1913. g. 23. novembri
uz Krista Ermana d. Bakuza
vārdu un korroborēta 1913. g.
25. novembrī ar Ne 1485, ierasties
šaī tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēsrtnesī"
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
iznīcinātu un lūdzējam Jānim
Zariņam atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1929. g. 20. aprīlī.
1927z L. Ns 721/29. g,

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1923. g.
6. decembrī mirušās Paulas-Tillas
Pētera m. Aldersons, dzim. Ozo-
liņš atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legatā-
riem, fideikommisāriem, kredito-
riem u. t. t, pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs pār spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 22. aprīlī,
1921 L. Ns 1717/29.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1924. gada 17. jūlijā mirušās
Edas Lagzdiņš atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikom-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī'.

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 22. aprilī.
L. Ne 1635/29. 2229

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1919. g. 29. jūnijā mirušā Vents-
pils apriņķa Tārgales pagasta
„Uspil" māju īpašnieka Jāņa
Jāna d. Bērznieka atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1929. g. 22. aprīlī.
L. Ne 1716/29. 2225

Priekšsēdētāja v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 2. maijā attaisīs
un nolasīs 1928. g. 29. janvāri
mirušā Kristapa Jāņa d Kūi-
mana testamentu.

L. Ns 1866/1929. g.
Jelgavā, 1929. g. 26. aprīlī.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
2327 Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 2. maijā attaisīs un
nolasīs 1926. g. 8. novembrī
mirušā Jāņa Pētera d. Čures
testamentu.

Jelgavā, 1929. g. 26. aprīlī.
L. Na 1852/ 1929. g. 2328

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011,.
2014. un 2079: p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1920. g.
17. augustā mirušā Tukuma apr.
Ozolmuižas ,,Kaziņ" māju īpaš-
nieka Jēkaba Segliņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem. legatāriem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem u. t. t..
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 22. aprīlī.
1922 L. Ns 1695'29.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1926. g. 19. decembri mirušā
Bauskas apriņķa Lieliecavas
muižas Šitku māju īpašnieka

Jāņa Jēkaba d. Šitkas atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem 11. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 22. aprīlī.
L. Ne 1598/29. g, 2226

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1920. g. 6. martā mirušā Chri-
stofora Konstantīna d. Audzes
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legatā-
riem, kreditoriem, fideikommisā-
riem u. 1.1., pieteikt savas tiesības
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī",

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām,

Jelgavā, 1929. g. 22. aprīlī.
L. Nfi 1722/29. g. 223C

Priekšsēdētāja v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs,

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1924. g,
25. janvārī mirušās Ilzes (Hele-
nes) Jura m. Audze, dzim.
Dāvids, atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, lega-
tāriem, fideikommisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,V. V.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 22. aprīlī.
L. Ns 1726/29. g. 2231

Priekšsēd. v. K. Vītols
Sekretārs Mittelhofs,

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu 112
1928. gada 17. novembrī mirušš
Friča Jāņa dēla Sama at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legatāriem,fidei-
kommisāriem, kreditoriemu.1.1.pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespiešanas dienas
,tValdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām,

Jelgavā, 1929. g. 22. aprīlī.
L. Ne 1646/29. g. 2232

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs,

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. g.
15. augustā mir. Johana-Teodora-
Gotfrida Gotfrida d. Kleinberga
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legatāriem,fidei-
kommisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.".

Terminā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām,

Jelgavā, 1929. g. 22. aprīlī.
L. Ns 1709/29. g. 2233

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1929. g. 15. apr
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Jelgavas Motokluba biedrību ie-
vedot viņu to biedrību reģistra
pirmajā daļā, kurām nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Jelgavā. L. Ns 69. 1858t

Jelgavā, 1929. g. 20. aprīlī
Nodaļas pārzimnis Veiss

Sčekretāra v. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabaltiesa ,
uz civ. proc. lik. 1967 20112014. un 2079. p. '^Jjuzaicina visus, kam būtu u,1922. g. 11. februārī mirušāDidriķa Jāņa d. Dreimana atstātomantojumu kādas tiesības kīmuitniekiem, legatāriem , firlei'komnvsāriem, kreditoriem u 1 t
pieteikt savas tiesības šai tiesaisešu mēnešu laikā, skaitot nosludinājuma iespieduma dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām '

Jelgavā. 1929. g. 22. aprīlī '
L. Ns 1723/29. g.'r;Priekšsēd. v. «. Vītols

Sekretā.s Mittelhofs '

Jelgavas apgabaltiesa ,
uz civ. proc. lik. 1967 2011
2014. un 2079. p. pamatā uz-aicina visus, kam būtu uz
1927. g. 5. maijā mirušās Dārtes
Miķeļa m. Grasis, atr. Rubenis
dzim. Mantinieks atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideik ommi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības-
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1929. g. 22. aprīli.
L. Ne 1729/29. g. 2235

Priekšsēdētāja v. K. Vītols
Sekretārs Mittelhofs!

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2U11.,
2014. un 2079. p. pamata '
uzaicina visus, kam būtu uz
1910. g. 12. augustā v. st. mir.
Andreja Liepas atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot na
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.,

Jelgavā, 1929. g. 23. aprilī.
L. Ne 1725/29. 2221

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 2. maijā attaisīs un
nolasīs 1929. g. 21. martā mirušā
Jēkaba Jēkaba d. Bīskapa
testamentu.

Jelgavā, 1929. g. 26. aprilī.
L. Ne 1837/1929. g. 2329

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,.
pamatodamās uz civ. proc. lik.
146071. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1929. g. 15. apr.
atklātā sēdē nolēma: bezpeļņas
biedrību reģistra pirmā daļā,.
615. numurā atzīmēt, ka ar
biedrības ,,Vācu - baltiešu darba
biedrība Jelgavā" 1929. g. 28 .febr
pilnas biedru - dibinātāju sa-
pulces nolēmumu pārgrozīti
šīs biedrības statūti saskaņā ar
klātpielikto protokola norakstu.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Jelgavā. L. Ne 186/28.

Jelgavā. 1929. g 20. aprīli.
1860b Nodaļas pārzinis Veiss.

Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 1928. g. 6. de-
cembra lēmumu uzaicina 1924. g-
1. februārī Kazdangas pagasta

mirušā ļana Jēkaba d.Cimir>er"
maņa mantniekus, kreditorus ,
legatārus, fideikommisārus ]irt
visas citas personas, kur/»"
varētu būt kādas tiesības var

prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu menesu

laikā, skaitot no sludināmus
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, , pa'
kurām nebūs paziņots ties-

minētā laikā, tiks atzītas pa'
zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, .929. g.
ļj

aprīl
i

Priekšsēd. b. A. Kiršfel^-
1717 _Sekre _tārs A. Jansons-

LatgāJes "apgabaltiesas 1. civilnod-
ar šo paziņo vispārībai, ka '92a*j
15.martā miruša Benedikta Aloiza

(Alekseja) d. Baloža M%*
20. augustā sastādītais notar aw

testaments ar apgabaltiesas i-
gada 16. novembra lēnu"»' l
stiprināts. L. Ne 2821a 28. 8-

Daugavpilī, 1929. g. 19- ? ' ?
Priekšsēd. b. A. Strazd$

1861z Sekretāra v. J. > <""-

Jelgavas apgabalt.reģistrāc. nod.pamatodamās uz civ. proc. lik.
146071 . panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1929. g. 15. apr.
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Vircavas lauksaimniecības mašīnu
koplietošanas biedrību ..Jaun-
saimnieks" ievedot viņu koope-
ratīvu sabiedrību reģistra p irmajā
daļā.

Biedrības valdes sēdeklis at-

rodas Vircavas pag. L. Ns 68.
Jelgavā, 1929. g. 20. aprite

Nodaļas pārzinis Veiss.
1859b Sekret v. i. Helmanis-



Daugavgrīvas artilērijas koman-
dieris izsludina par ned. sekošas
nozaudētas apliecības uz Fiļi-
mova Jefima Isaja d. vārdu: ar
A'e 1325, izd. no Tukuma-Talsu
kara apr. pārvaldes priekšnieka
1928. g. 1. februāri par iesaukša-
nas atlikšanu veselības uzlabo-
šanai līdz 1929. g. 1. februārim
un 3. daļas rezervistu apliecība ar
Ns 15363, izd. no Daugavpils
kara apriņķa priekšnieka 1926. g.
9. janvārī. 2318z

Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs par Liepājas pilsētas
I iec., kura kanceleja atrodas
apgabaltiesā, istabā Ns 9, pama-
tojoties uz civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo, ka
1929. g. 19. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publ. vairāksolīšanā
nekustamu īpašumu, piederošu
Līnai Eduarda m. Cikovski,
dzim. Čīče, kurš atrodas Liepājā,
Lilienfelda ielā 61 un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemesgrāmatu
nodaļā ar krepost Ns 2493.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 1800 un tiek
pārdots dēļ Otrās Liepājas sav-
starpējās kredītbiedrības pra-
sības apmierināšanas. Bez min.
prasības uz šo nekustamo īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: 100 rubļi krievu cara
naudā un Ls 1020.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p* no
novērtēšanas summas Ls 1800
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 180 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1929. g. 18. aprilī.
Ms 650. 2361

Tiesu izp. A. Korženeckis.

Liepājas apgabaltiesas tiesu izp.
par Liepājas pilsētas 1. iec., kura
kanceleja atrodas apgabaltiesā,
istabā Ns 9, pamatojoties uz civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146—
1149. p. paziņo, ka 1929. g.
16. augustā, pulkst. 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publ. vairāksolīšanā
nekustamu īpašumu piederošu
Aronam-Šaulim (Ādolfam) Izaka
d. Goldbergam un Jankelim
(Jēkabam) Meiera d. Tuvje, kurš
atrodas Liepājā, Spīķeru ielā
Ns-4 un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krepost Ns 434.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 11.000 un tiek
pārdots dēļ akciju sabiedrības
,,Liepājas tirgotāju bankas"
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Ls 3000.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no novērtē-
šanas summas Ls 11.000, vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 1100 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1929. g. 22. aprīlī.
Ns 692. 2363

Tiesu izp. A. Korženeckis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā Ne 7, paziņo,
ka 1929. g. 10. maijā, pīkst. 'lO
dienā, Rīgā, Kalnciema ielā 32a,
dz. 16, otrreizējā izsolē pārdos
Borucha Leva kustamu mantu,
sastāvošu no mēbelēm u. c. un
novērtētu par Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 26. aprīlī.
2348z L. Ne 145

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
6. maijā, pīkst.' 10 dienā; Rīgā,
Brīvības ielā Ns 54/56, pārdos
Haima Adno kustams mantu,
sastāvošu no mēbelēm, un no-
vērtētu par Ls 870,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 25. aprīlī. 2358
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Kļūdas izlabojums.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildītāja sludinājumā ie-
vietotā š. g. ,,Valdības Vēstneša"
82. numurā par Jāņa Anšmidta
nekustama īpašuma pārdošanu
vajaga būt: Rīgā, Jelgavas priekš-
pilsētā, Ziepniekkalnā, Putnu ielā
Ns, 4. hipotēku iecirknī ar zemes
grāmatu reģ. Ns 1494, bet ir
iespiests: Rīgā, 4. hipotēku iec.
ar zemes grāmatu reģ. Ns 1494 —
kas nepareizi. Ns 398

Rīgā, 1929. g. 25. aprīlī.
2313z Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 8. maijā, pīkst. 11 dienā,
Krimuldas pag. Lejas-Meiru mājā
2. izsolē pārdos Alfrēda Rožkalna
kustamu mantu, sastāvošu no
zirga un 3 govīm un novērtētu
par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 24. aprīlī.

2350z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec, tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 10. maijā, pīkst. ] dienā,
Krimuldas pag. „Lupstājos" pār-
dos Oskara Rozenberga kustamu
mantu, sastāvošu no govīm, teles,
zirga un novērtētu par Ls 500.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 24. aprīlī.
2349z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i pa-
ziņo, ka š. g. 13. martā ,,Valdības
Vēstneša" 59. numurā izsludinātā
Jēkabam Dravniekam piederošo
Mežotnes pagasta ,,Dravnieku"
māju ar zemes grāmatu reģ.
Ne 7286 pārdošana publiskā izsolē
1929. g. 15. maijā, pīkst. 10 rītā,

atcelta.
Jelgavā, 1929. g. 25. aprīlī.

2323z Tiesu izp. v. i. K. Burdais

Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs par Liepājas pilsētas
1. iec., kura kanceleja atrodas

apgabaltiesā, istabā Ns 9, pama-
tojoties uz civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p., paziņo,
ka 1929. g. 16. augustā, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publ. vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu,
piederošu mirušam Jēkabam
Friča d. Valter-Valdman, kurš
atrodas Liepājā, Julianes ielā
Ns 38 un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ne 296.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 40.000.— un tiek

pārdots dēļ akciju sabiedrības
,,Liepājas banka" prasības ap-
mierināšanas. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamo īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Ls 542.

Solīšana sāksies saskaņā ar civ.
proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 40.000 vai
no priekšrocību prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 4000 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1929. g. 25. aprīlī.
Ns 726. 2362

Tiesu izp. A. Korženeckis.

Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas 1. iec. miertiesnesis, pa-
matodamies uz civ. proc. lik.
1401. p. un civ. lik. 10. sēj.
1239. p. un, saskaņā ar savu
1929. g. 16. apr. lēmumu, paziņo,

kā pēc 1929. g. 9. februāri mir.
Annas Ludvika m. Kovaļevskis
ir palicis mantojums, kurš at-
rodas Krāslavā, Jaunā Pekinas
ielā Ns 8, sastāvošs no mājas,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu būtu kādas tiesības
kā mantiniekiem, pieteikt tās
miertiesneša kamerā, Krāslavā,
Domes ielā No 52 — sešu mēnešu
laikā, skaitot no ši sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."

Krāslavā, 1929. g. 17. aprīli.
Civ. i. Ns 286/29. 1625b

Miertiesnesis Ozols.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1929. g. 17. apr. lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un civ. lik. krāj.
10. sēj. 1239. p. uzaicina 1925. g.
12. novembrī mirušās Freidas
Dāvida m. Seinins mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, atrodošos
Ludzas pilsētā sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1929. g. 20. apr ilī.
1868b Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Vara-

kļānu iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz civ. proc. lik. 1401. p.
civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un saskaņ ā ar savu 1929. g.
18. aprīļa lēmumu uzaicina 1922.g
18. augustā mirušā Brigitas Vik-
tora m. Zeps, dzim. Strods un
1929. g. 23. martā mirušās
Teklas Strods — mantiniekus,
pieteikt savas mantošanas tie-

sības augšminētam miertiesnesim
uz nelaiķa atstāto kustamu un
nekustamu mantību, kura at-
rodas Rēzeknes apr., Varakļānu

pag. Solās sādžā, sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas,,VaId.Vēstn.Pēc šī termiņa izbeigšanās,
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. 1731b

Varakļānos, 1929. g. 18. apr.
Miertiesneša v. i. Skromans.

Latgales apgabaltiesas 1. eivīlnod.

aršo paziņo vispārībai, ka I928.g.

14 oktobrī miruša Staņislava
lēzupa d. Stepāna 1925.' gada

2 martā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas 1929,
oada 25. februāra lēmumu ap-
stiprināts. L. Ne 1982a 29. g,

Daugavpilī, 1929. g. 19. aprīlī

Pr iekšsēd. b. A. Strazdiņš,

1S62Z Sekretārs J. Tiltiņš.

Latga les apgabaltiesas 1. eivīlnod,

arpaziņo vispārībai, ka 1928.g,
26 maijā mirušā Jāzepa Pētera d,

2eizo 1927. g. 25. sept. sastādītais
privātais testaments ar apgabal-

tiesas 1929. g. 22. janvāra lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 19. aprīli,

,863z L. Ns 1511a/29. g.
priekšsēd. b. A. Strazdiņš,

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. eivīlnod.

paziņo vispārībai, ka 1928. g,

7 maijā mirušā Jāņa Jāņa d.
Mukāna 1928. g. 30. aprīlī sastā-
dītais privāttestaments ar ap-
gaba ltiesas 1929. g. 7. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 19. aprīlī.
193lv L. Ns 362a 29.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. I. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. eivīlnod.,

uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata Abe
Jungmaņa prasības lietā pret
Emīli Kovarski par Ls 3000,—
zaudējumu atlīdzību ar %, uz-
aicina Emīli Kovarski, kura dzī-
ves vieta prasītājam nav zināma,
četru mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstu.", ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no prasītāja iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā neie-
radīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā. L. Ns 944p/29.

Daugavpilī, 1929. g. 20. aprilī.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

1932v Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz lijas Gerasima d. Gerasimina
(agrāk saucies Gerasimovs) lū-
gumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no Tjuršino sādžas
zemes gabala Ns 10, platībā
12 desetīnas ar koplietošanas tie-
sībām zemes gabalā Ns 26 un
esošās Valkas (senāk Pleskavas)
apriņķa Pededzes (senāk Paņi-
kovasj pagastā, ievešanu zemes
grāmatu reģistri aiz valdīšanas
noilguma, uzaicina visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot' no izsludinā-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tiesī-
bas skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistri pa norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām!

Daugavpilī, 1929. g. 19. aprīlī.
1719v Ns 1975.
Kom. priekšsēd. E. Helvichs.
i Sekr.-darbv. J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

ļJura Reiņa d. Lankmaņa, kā
)«ra Ernesta d. Salmiņa tiesīb-
ptiēja aiz valdīšanas noilguma,
«i Friča Kārļa d Tenisa, kurš
N uzrāda par sava tēva Kārļa
Jēkaba d. Tenisa mantinieku,
'"gurnu par nekustamas mantas,
sastāvošas no Sarkan-Ponemunes
muižas atdalītā zemes gabala ar
"«saukumu „Pūces-Šnore", pla-
"m _ 4 deset. 1396 k 'v. asis un
es«šas Bauskas (senāk Ponevežas)
«Pnņķa Panemunes (senāk Pod-
wzanu) pagastā, ievešanu zemes
«ramatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
'esības uz minēto nekustamo

ļnantu, iesniegt kommisijai par
,? Pņojumu 4 mēnešu laikā,

Vi?
no lzsludināšanas dienas

?> .Īd. Vēstn.", pretējā gadījumā
^Pieteiktās tiesības skaitīsies par
p"..mātām un minētais lūdzējs

icis Teniss pēc apstiprināšanas
^ntosana s tiesībās varētu tikt
j^ra attiecīgā zemes grāmatu

givtn par norādītās nekustamās
. ntas īpašniekiem bez kādiemi,r obe_žojumiem ar neapstrīdā-

an Padošanas un hipotēkārisku
'Srutinājurn u tiesībām.

ļ "augavpjiīi 1929. g. 19. aprīlī.
k ', v No 1949.
™- Priekšsēd. E. Helvichs.

s:.-darbv. J. Strazd_s_ .

3ļ?s prefektūras ārējā nodala
"a Par nederīgu 1929. g.

zium 0rm aņa braukšanas skārda
Kž"! 1448. i^otu 1929. g.

' Bērziņam, kā pieteiktu
'«zaudētu. 2338z

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Nikolaja Aleksandra d. Blod-
zinga (ari Biodziņš) lūgumu par
nekustamas mantas, sastāvošas
no zemes gabala ar nosaukumu
,,Senčenki 1. daļa", un platībā
ap 40 desetinas un esošās Jaun-
latgaies (bij. Ludzas, senāk Os-
trovas) apriņķa Gauru (senāk
Višgorodas) pagastā, kādu mantu
lūdzējs mantojis no sava tēva
Aleksandra Pētera d. Blodzinga
(Blodziņa), ievešanu zemes grā-
matu reģistri, — uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests Latgales zemes
grāmatu reģistri pa norādītās ne-
kustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. Ns 1965.

Daugavpilī, 1929. g. 19. aprilī.
Kom. priekšsēd. E. Helvichs.
1720v Sekr.-darbv. J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Staņislava Ādama d. Mazrr-
mača lūgumu par nekustamas
mantas, sastāvošas no ideālām
tiesībām uz pusi Pudinovas sā-
džas viensētā Ns 6, platībā 5 des.
60 kv. asis, par kādas mantas
otrās ideālās puses līdzīpašnieku

skaitījās Francis Ādama d. Ma-
zumačs, un esošās Rēzeknes apr.,
Gaigalovas (senāk Bikavas) pag.,
ievešanu zemes grāmatu reģistri,
— uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kommi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas „Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ie-
vests Latgales zemes grāmatu
reģistri pa norādītās nekustamās
mantas ideālo tiesību īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. Ns 1941.

Daugavpilī, 1929. g. 19. aprīlī.

Kom. priekšsēd. E. Helvichs.
1721v Sekr.-darbv. ļ. Strazds.

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Emmas Grebžas
lūgumu, civ. proc. lik. 1401. p.
un civ. lik. 10. sēj . 1239. p.
uzaicina visus mirušā 1925. g.
25. decembri Pētera Grebža mant-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto manto-
jumu zemi, 'atrodošos Brēku
mājas, Krustpils pag. sešu mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."

Krustpilī, 1929. g. 18. aprīlī.
Ns 443. 1729b

Miertiesnesis Lukins.

Valmieras apr. 3. iec. mier-
tiesnesis, uz civ proc. lik. 2011.,
2014. un 2019. p. pamata paziņo,
kā pēc 1928. g. 21. augustā
mir. Eduarda Lielmeža ir atstāts
mantojums un uzaicina visus,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības min. mier-
tiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

ļa minētās personas savas
tiesības uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Limbažos, 1929. g. 20. aprīlī.
804. 1936b

Miertiesnesis Ozols.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu lēmumu no

1929. ' g. 19. apr. un pamato-
damies ' uz civ. proc. lik. 1401. p.
un 1402. p. un civ. lik. 10. sēj.
1. d. 123!». p. uzaicina 1929. g.
28. janvārī mirušā Jāzepa Jāzepa
dēla Kerubino mantiniekus pie-

teikt savas mantojuma tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavnils apr. Līvānu pilsētā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
sešu mēnešu laikā, skaitot no
ši sludinājuma iesp iešanas dienas.

1867b Miertiesnesis K- A v ens,.

Latgales apgabaltiesas Krās-

lavas 2. iec. miertiesnesis, kura

kanceleja atrodas Krāslavā, Do-

mes ielā N° 52, saskaņā ar savu
lēmumu no š. g. 18. aprīļa un
pamatodamies uz civ. hk. 10. sej.

1 d. 1239. p. un civ. proc. Hk.

1401 1402. un 1408 p., uzaicina
1926 ' g. 24. janvārī miruša

Vlasa Trofimova likumīgus mant-

niekus pieteikt pie minēta mier-

tiesneša savas tiesības uz pa-

likušo pēc tā Izvo ltes pag. Puza-
mišku sādžā nekustamu īpašumu

sešu mēnešu laikā, skaitot no

ši sludinājuma iespiešanas dienas
Valdības Vēstnesī". 1866b

Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas pilsētas 1. rajona īres
valde,

saskaņā ar civ proc. lik. 74., 75.,
294.,295.,298.,301.,309'. iui31 l.p.'
un pr-ja Kārļa Bērziņa pilnv. zv.
adv. Knoppa lūgumu Kārļa Bēr-
ziņa prasības lietā pret Aneti un
Pēteri Kurikiem par izlikšanu,
uzaicina atbildētājus Aneti un
Pēteri Kurikus, kuru dzīvesvietas
prasītājam nav zināmas, četru
mēnešu laikā, no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaIdībasVēst-
nesī" , paziņot īres valdei savu
Rīgā izvēlēto dzīves vietu, vai
uzdot Rīgā dzīvojošu personu,
kuru atbildētāji pilnvaro saņemt
viņu vietā noīres valdes piesūtīt; s
rakstus. Pie prasītāja lūgum-
raksta pielikti pilnvara. Ja at-
bildētāji Kuriki noliktā laikā
augšminēto paziņojumu neiesniegs
tad visas pavēstes un raksti uz
atbildētāju vārda tiks atstāti īres
valdes kancelejā un atbildētājiem
nebūs tiesība aizbildināties ar to
pavēstu un rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1929. g. 25. aprīlī,
īres valdes priekšsēd. Lemke.

2315z Sekretārs Strelerts.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1929. g. 19. apr. lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. un Hk. krāj. 10. sēj.
1. d. 1239. p. paziņo, ka pēc
1928. g. 30. decembrī mirušā
Mača Mača d. Brieža, ir palicis
nekustams mantojums, kurš at-
rodas Jaunlatgales apr. Balvu
pagastā, Kačevas mājās, un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar viņu būtu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā Balvos, Ale-
jas ielā,' sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,VaId. Vēstn.".

Balvos, 1929, g. 19. aprilī.
Ns 92. 1941b

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz. civ. proc. lik. 1401. p.
civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p
un saskaņā ar savu 1929. g

18. apr. lēmumu uzaicina 1929. g,

11. februāri mirušā Donata Ar-

mana d. Zepa — mantiniekus,
pieteikt savas mantošanas tie-
sības augšminētam miertiesnesim
uz nelaika atstāto kustamu un
nekustamu mantību, atrodošos
Rēzeknes apr., Barkavas pag.,
Silaunieku sādžā, sešu menesu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
ievietošanas dienas „VaW.Vēstn."

Pēc šī termiņa izbeigšanās

nekādas prasības vairs netik;

pieņemtas. 1730b
Varakļānos, 1929. g. 18. apr.
Miertiesneša v. i. Skromans.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu š. g. 17. apr. lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 251., 1460*. un 146047. p.
un civ. lik. 10. sēj. 1. d. 2332. p.,
izsludina par anulētu ģenerāl-
pilnvaru attiecībā uz Bārbalu
Seregeja m. Krilovs, izdotu Vero-
nikai Pāvela iri. Pudenko no
Bārbalas Sergeja m. Krilovs
un Jāņa Sergeja d. Pudenko
un apstiprinātu pie Ludzas notāra
Žana Grundmana 1929.g. 25. mar-
tā, reģ. Ns 1434.

Ludzā, 1929. g. 20. aprīlī.
1869b Miertiesnesis (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis Preiļos,
pamatodamies uz civ. lik. X sēj.
1239. p. un civ. proc. lik. 1401. p.
uzaicina 1929. g. 15. februārī
mirušā Pētera Staņislava d. Či-
pana mantiniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz nel. at-
stāto Jasmuižas pag. Ulmaņu
mājā nekustamu īpašumu augš-
minētam miertiesnesim sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.". I728v

Miertiesnesis J. Berkis.

Priekules - Vaiņodes iecirkņa
miertiesnesis, saskaņā ar savu
š. g. 19. aprīļa lēmumu uz Viļā
Viļā d. Sprūde un Billes Jāņa m.
Sprūde lūgumu, pamatodamies
uz civ. proc. lik. 2011., 2012.,
2019. p. uzaicina mantniekus,
kreditorus, legatārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz 1928. g. 20. augustā
Kalētu pagasta Kalna Graikste
mājās mirušā Viļā Jāņa d.
Sprūde atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, pieteikt
tādas miertiesnesim sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn.",
pie kam tiek aizrādīts, ka no-
teiktā laikā nepieteiktās tiesības
un prasības tiks atzītas par zau-
dētām uz visiem laikiem. Ns 147.

Priekulē 1929. g. 19. aprīlī.
1725v Miertiesnesis E. Bērziņš.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1929. g. 19. apr.
lēmumu un uz civ. proc. lik.
1401. p. un civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. p. pamata, paziņo, ka pēc
1920. g. 2. martā mirušā Ivana
Vasilija d. Sucharova ir atstāts
mantojums, kurš atrodas Kau-
natas pag., kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šomantojumu,
vai sakarā ar to, kādas tiesības,
ka maniniekiem, pieteikt šīs tie-
sības sešu mēnešu laikā pēc pie-
kritības, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".

Rēzeknē. 1929. g. 19. aprilī.
1864v Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu š. g. 20. apr. lēmumu
un uz civ. proc. lik. 1401. p.
un civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata, paziņo, ka pēc 1929. g.
27. martā mirušā Jāņa Meikula d.
Sprukta, ir atklāts ' mantojums,
kurš atrodas Kaunatu pag., Di-
lanu c, kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, ir kādas tiesības,
kā mantiniekiem, pieteikt šīs
tiesības sešu mēnešu laikā pēc
piekritības, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vētsn.". 1937b

Rēzeknē, 1929. g. 20. aprīlī.
Miertiesnesis (paraksts).

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uzaicina 1925. g. 21. oktobri
mirušā Stepana Grigorija dēla
Gulbinska mantiniekus pieteikt
viņam savas mantošanas tiesības
uz no noiaiķa atstāto mantojumu
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī uzaicinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1929. g. 18. aprīlī.
Miertiesnesis (paraksts).

Rencēnu pagasta tiesa,

Valmieras apr., pamatodamās uz
savu 1929. g. 10. aprīļa lēmumu
un uz pag. tiesas lik. 108. un
109. p., ar šoizsludina, ka pilsone
Matilde Pētera m. Bērziņš adoptē
par savu bērnu un mantinieci
Dāvā Vipuļa meitu Olgu-Ma-
tildi Vipulis, dzim. 1921. g.
11. augustā, piešķirot adoptēja-
mai savu uzvārdu ,,Bērziņš".

Personas, kam pret šo adopciju
būtu kādi iebildumi, tiek uz-
aicinātas pieteikties šaī tiesā
sešu mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī". Pēc minētā
termiņa notecēšanas nekādi ie-
bildumi netiks pieņemti un adop-
cija skaitīsies par likumīgā spēkā
gājušu. 2041z

2 Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas I. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
6. maijā, pīkst. 12 dienā. Rīgā.
1. Ķēniņu ielā Ns 21, eksprešu
kantorī firmas „Vonhold & Be-
cker G. m. b. H." pārdos Hackela
Rozentala kustamu mantu, sa-
stāvoša no galantērijas precēm un

tētu par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 26. aprīlī.
2332z Tiesu izp. J. Grinfelds.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g,
7. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Marijas ielā N? 31, dz. 5, pārdos
mirušā Pāvela alias Peisacha
Dāvidsona mantojuma masas ku-
stamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm, drēbēm un traukiem
novērtētu par Ls 2628,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 27. aprīlī. 2429
Tiesu izpild. J. Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
7. maijā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Ģertrūdes ielā Ns 119, fabrikā,
pārdos II torgos Viļā Krēsliņa
kustamo mantu, sastāvošu no
ventilātortrūbas, bormašīnas,nīšu
uzkaramā rāmja, tukšas eļļas
mucas un cit., novērtētu par
Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ar i apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 24. aprīlī.
2430 Tiesuizp.J. Ķazubierns.



Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesas izpildītājs , kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā Ns 8 paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā par Ls 915,29, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 1. civ. nod.
rīkojuma no 1928. g. 2. 10. nov.
Ns 11682, 1929. g. 6. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, uz
publiskiem torgiem pārdos Meikuļa
Jāņa d. Rudzīša nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Ludzas apr.
Kārsavas pag. Daguševas sādžā
ar zemes grām. reģ. Ns 10669,
un sastāv no viensētas Ns 4
ar zemes platību 4,996 ha ;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 900,—;

3) kopā ar augšminēto prasī-
bu īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 900,—;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un
jāstāda priekšā apliecība par
to, ka no tieslietu ministrijas
puses nav šķēršļu minētām per-
sonām iegūt nekustamo īpašumu;

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 27. aprīlī.
2330b Tiesas izp. (paraksts).

Iekšlietu ministrijas admini-
stratīvais departaments, pamato-
joties uz 1920. g. 15. septembra
likuma par uzvārdu maiņu p. 10.,
dara zināmu, ka uz: 1) Jāņa
Tūpļa, dzim. 1864. g. 11. martā,
viņa sievas Anlīzes, dēlu: Kriša-
Rūdolfa un Friča, 2) Arveda
Dūma, saukts Dū minš, dzim.
1907. g. 13. aprīlī, 3) Ignata
Savicka, arī Simanova. dzim.
1897. g. 11. maijā, viņa sievas
Teklas, meitas Leonoras un dēla
Jāņa, 4) Pētera Ābola, saukts
Āboliņš, dzim. 1889. g.25. martā
viņa sievas Emīlijas un dēla
Arveda-Viļa, 5) Uldriķa Vēj-
kājas, dzim. 1885. g. 18. nov.
viņa sievas Līzes, dēlu: Arnolda,
Makša un meitas Elzas-Marijas
Mitas, 6) Eduarda Lapira, arī
Tračuma, dzim. 1894. g.
30. martā, viņa sievas Jūlijas,
meitas Franciskas un dēla
Pētera, 7) Ernesta Ezeriņa,
arī Ezernieka, dzim. 1872. g.
1. martā, viņa sievas Alvīnes,
dēlu: Oskaru, ' Jāņa un meitas
Elzas, 8) Mārtiņa Braunsliepas,
arī Liepas, arī Liepiņa, dzim.
1844. g. un viņa sievas Anlīzes,
9) Jura Bogdanova, dzim.
1899, ģ. 14. jūnijā, 10) Roberta
Lapsas, saukts jansons, dzim.
1902. g. 23. decembrī, — at-
tiecīgiem uzvārdu maiņas lūgu-
miem, kuri izsludināti p. g.
25. oktobrī ,,Valdības Vēstnesī"
Ns 243 un pret. kuriem triju
mēnešu laikā iebildumi nav celti,
Iekšlietu ministris nolēma:

I. Lūdzējiem turpmāk sauk-
ties:

1) Jānim Tūplim — uzvārdā
,, Smilga",

2) Arvēdam Dūmam, arī Dū-
miņam — uzvārdā ,kū-
miņš",

3) Ignatam Savickam, arī
Simanovam — uzvārdā
„Savickis",

4) Pēterim Ābolam, arī Ābo-
liņam — uzvārdā ,,Āboliņš"

5) Ul'driķim Vēikājam, uz-
vārdā ,,Rožkains",

6) Eduardam Lapiram, ari
Traču nam — uzvārdā
„Tračums",

7) Ernestam Ezeriņam, arī
Ezerniekam — uzvārdā
„Ezernieks",

8) Mārtiņam Braunsliepam,
arī Liepām — uzvārdā
,,BrunsIiepa ",

9) Jurim Bogdanovam — uz-
vārdā ,,Kļaviņš" ,

10) Robertam Lapsām,arī Jan-
sonam — uzvārdā ,,Lapiņš".

II. Visi dokumenti, kā: pases,
apliecības, pilnvaras, līgumi, kvi-
tēs u. t. t., kas izdoti līdz šim
uz lūdzēju uzvārdiem no visādām
iestādēm, kā arī valsts amata un
privātām personām, ir skaitāmi
uz lūdzēju jaunajiem uzvārdiem.

III. Šie lēmumi stājušies
spēkā š. g. 25. janvārī.

Rīgā, 1929. g. 16. aprīlī
Ns 35059-V 1977b
Administratīvā departamenta

vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļaizsludina par nederīgu automo-
biļa mēģinājuma numurus 0-401929. gadam, kā pieteiktus par
nozaudētiem no pilsoņa Arnolda
Rudbarzda. 2342z

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesas izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā Ns 8 paziņo:

1) ka Valsts zemes' bankas
prasībā Ls 531,07 apmērā pēc
Latgales apgabaltiesas rīkojuma
1929. g. 2./4. novembra Ns 11820,
1929. g. 6. jūlijā, pīkst. W rītā ,
Latgales apgabalties. civīlnodaļas
sēžu zālē, uz publiskiem torgiem
pārdos Matīsa Ignata d. Žuka
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Ludzas apr., Nirzas pag. Kušneru
sādžā, ar zemes grām. reģ. Ns 9912
un sastāv no viensētas Ns 1
ar zemes platību 4,733 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 550,—;

3) kopā araugšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 500,—;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemksā zalogs — desmitā da|a
no apvērtēšanas summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu; un

3) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 27. aprīlī.
2331b Tiesas izp. (paraksts).

» ?

*€itu iestāžu
sludinājumi.

Rīgas prefektūras 1. iec. pr-ks
paziņo, ka 1929. g. 8. maijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kārļa ielā
Ns 19a, pārdos F. Dbnitca kustamu
mantu, sastāvošu no 1 moto-
cikleta ar blakus vāģi un no-
vērtētu par Ls 347,70 Luizes
Štams parāda segšanai. 2347z

Jelgavas aprīta vai
ieperft

viefēiosKartupeļus sēklai
Piedāvājumi jāiesniedz rak-

stiski apriņķa valdei līdz š. g.
1. maijam, uzrādot šķirni,
daudzumuu. cenu franko Jelgavā.
2165 1 Apriņķa valde.

Valsts dzelzsceļu 8. ceļu
iecirkņa priekšnieks

izsludina 1929. g. 8. maijā,
pīkst. 12, savā kantorī, Jelgavas
stacijas ēkas II stāvā, istabā Ns 2,

otrreizēju jauktu izsoli
krāsotāju darbiem 8. ceļu iec.
robežās (Jelgava I—Reņģe—ro-
beža, Jelgava—Meitene—robeža,
Meitene—Bauska un Glūda—Lut-
riņi—83 km) ar uzņēmēja
materiāliem.

Nodrošinājums Ls 200.
Tuvākas ziņas iec. kantorī

istabā Ns 20| darbdienās no
nīkst. 9—15, sestdienās no 9—13.
v

1* 2261z

Jelgavas apr. priekšnieka pal.
2. iecirknī dara zināmu, ka š. g.
14. maijā, pīkst. 12 dienā, Jaun-
svirlaukas pag. ,,Valmju" mājās,
soda naudas un tiesas izdevumu
iekasēšanai atklātā vairāksolīšanā
pret tūlītēju samaksu tiks pārdota
Jēkabam Ozolam piederoša ku-
stama manta, sastāvoša no ap-
mēram 200 vezumiem dedzinātu
pusķieģeļu, novērtētu par Ls 100.

Pārdodamā manta apskatāma
pārdošanas dienā uz vietas.

Madonas apr. priekšnieka palīgs
1. iecirknī paziņo, ka 1929. g.
13. maijā, plk^t. 11, pie Lazdonas
pagasta nama tiks pārdotas vairāk-
solīšanā pils. Jānim Rācenājam
piederoša kustama manta, sa-
stāvoša no ēvelbeņķa, nocenota
par Ls 15,—, izpildot 1. apdroš.
s-bas nelaimes gadījumos rakstu
Ns 7185 no 1929. " g. 6. aprīļa.
Izzināt sarakstu, atsevišķas man-
tas nocenojumu, kā ari apskatīt
pārdodamo mantu, varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 2321 z

Latgales artilērijas pulks
izsludina rakstisku izsoli
š.g. 6. maijā, pīkst. 11, uz

4 tonnas svaigu liellopu
gaļas piegādi

laikā no 1929. g. 6. maija līdz
1. augustam.

Izsole notiks Latgales artilē-
rijas pulka štābā, Krustpils muižā
saskaņā ar likumu par darbiem
un piegādēm valsts vajadzībām.
Izsoles dalībniekiem līdz izsoles
sākumam jāiemaksā pulka kasē
10% drošības naudas no piepra-
sītās cenas. 2317z

Ar izsoles noteikumiem var
iepazītiesLatgalesartilerijaspulka
štābā, Krustpils muižā, darbdie-
nās no pīkst. 9—11.

Piezīme. ,,Likums par dar-
biem un piegādēm valsts vaja-
dzībām" izsludināts ,,Valdības
Vēstnesī" 1927. gada 54. numurā.

Rīga-Precu stacijas
priekšnieks

ziņo, ka š. g. 2. un 3. maijā,
Rrgas-Preču stacijā, pīkst. 10,
pārdos ūtrupē

sekošus no saņēmējiem neizpirk-
tus sūtījumus un atrastas mantas:

1) 4 kst. rozīnes, sv. 57 kgr,
pēc sūt. Cīruļi — Rīga-Preču
Ns 315858 nosūt. Ārlavas Pat.
b-ba, saņ. dubl. uzr.;

2) 3 s'ni dēļi, egles koka, sv.
106 kgr, ' sūt. Alūksne — Rīga-
Preču Ns 317059, nosūt. K- Le-
jinš, saņ. dubl. uzr.;

'3) 1 ' mc. koka lietota, sv.
31 kgr, pēc sūt. Ikšķile — Rīga-
Preču Ns 223615, nosūt. J.Zobens
saņ. dubl. uzr.;

4) 51 mc. koka lietota, sv.
1856 kgr, pēc sūt. Krimūnas —
Rīgā-Preču Ns 314553, nosūt.
J. Liskops, saņ. dubl. uzr.;

5) 3 mc. koka lietotas, sv.
60 kgr, pēc sūt. Talsi — Rīga-
Preču Ns 372808, sūt. J. Leven-
sons, saņ. dubl. uzr.;

6) 1 mc. koka lietota, sv.
32 kgr, pēc sūt. Valmiera —
Rīga-Preču Ns 307704, nosūt.
D. Pakalniņš, saņ. E. Kļaviņš;

7) 12 kst. koka lietotas, sv.
143 kgr, pēc sūt. Alūksne —
Rīgā-Preču Ns 316996, nosūt.
A. Broemzes mantnieki, saņ.
dubl. uzr.;

8) 2 kst. koka lietotas, sv.
77 kgr, pēc sūt. Dzērbene —
Rīga-Preču Ns 333111, nosūt.
R. Vītoliņš, saņ. P. Loevensons;

9) 17 kst. koka lietotas, sv.
223 kgr. pēc sūt. Staicele —
Rīga-Preču Ns 270994, nosūt.
K- Liebsbergs, saņ. dubl. uzr.;

10) I kst. koka lietota, sv.
29 kgr, pēc sūt. Inčukalns —
Rīgā-Preču Ns 352543, nosūt.
A. Vīgants, saņ. dubl. uzr.;

11) 10 dēļi melnozola neap-
strādāti, sv. 108 kgr, pēc sūt.
Uriekste — Rīgā-Preču Ns 304921
no saņēmēja J. Tirzīša izpirkts
bet neizvels;

12) siens presēts, sv. 8000 kgr,
pēcsūt. Zilupē — Rīga-Preču
Ne 386244, no saņ.Gurviča iz-
pirkts bet neizvests;

13) Āboliņš, presēts, sv. 1000
kgr, pēc sūt. Eglaine — Rīga-
Preču Ne 367329, no saņ. Kalviška
izpirkts bet neizvests;

14) Āboliņš, presēts, sv. 1000
kgr, pēc sūt. Daugavpils —
Rīga-Preču Ns 270561, no saņ.
Šapiro izpirkts bet neizvests;

15) 1 vieta bagāža, sv. 1 kgr,
pēc Sabiles bagāžpavadz.
Ne 150285,

16) atrasta Alsviķu stac. 1 pan-
na, 1 trumulis, un 1 katliņš;

17) atrasts Alūksnes stac.
1 kurv. ar veļu un drēbēm
š, g. 9. aprilī;

18) 3 viet. sējmašīnas daļas,
sv. 103 kgr, pēc sūt. Rīga-Preču —
Auce Ns 65589, no saņ. V. Hāzes
izpirkts, bet neizvests.
2426b Priekšnieks Rutnis.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
4. rajona inženiers Liepājā,

izdos 1929. g. 8. maijā, pīkst. 12
dienā, Liepājā, Ulicha ielā Ns 44,

JAUKTĀ IZSOLĒ
20,70 mtr. gara koka tilta jaun-
būvi pār Durbes upi uz Akmeņu
pusmuižas Buču III šķ. ceļa un
190 mtr. gara tilta pievedceļa
būvi.

Drošības nauda pie izsoles
Ls 500,—.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties kancelejā, Ulicha ielā
Ne 44, parastā darba laikā. 2333z

Jātnieku pulks
Daugavpilī, Viļņas ielā Ne 103,
1929. g. 13. maijā, pīkst. 10,

pārdos vairāksolīšanā
nolietotus dzelžus, zirgu lietas un
dažādas mantas, svarā:
1) Nātna lupatas . . . 180 kg

2) Veca āda 10 „
3) Veci dzelži 241 „
4) Dažādas mantas . . 100 ,,

2* 2356

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgiem 1928. g.
smagā ormaņa braukšanas at-
ļauju un skārda numuru 1994,
izdotus 1928. g. no prefektūras
administratīvās nodaļas sabie-
drībai ,,Piena Eksports", kā pie-
teiktus par nozaudētiem. 2341 z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgiem 1929. g.
automobiļa braukšanas skārda
numurus Ns 1205 (priekšējo un
pakaļējo), izdotus pilsonim Zā-
lamanam Judelovičam, dzīvo-
jošam Rīgā, Alberta ielā Ne 3,
dz. 3, kā pieteiktus par nozaudē-
tiem

^
2343z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu apliecību
automobiļa vadīšanas tiesībām
Ne 398, izdotu 1922. g. 9. dec. no
Rīgas pilsētas šoferu pārbaudī-
šanas kommisijas Kārlim Di-
mantam, kā pieteiktu par no-
zaudētu. 2336z

.

sluiiinājumt
Aizupes-Vānes patēr. b-bas

„KLINTS"
kreditoru sapuHf
notiks Stendē. Stendes pate«^
biedrības telpas, š. g- »• "'
pīkst. 12 dienā.

Dienas kārtība:
1. Likvidācijas kommisijas

cekļa vēlēšana.
2. Dažādi jautājumi.

2353 Aiz*''

Kļūdas izlabojums.
Rēzeknes apr. Varakļānu iec.

polic. priekšnieka sludinājumā
„Va!d. Vēstn." 1928. g. Ns 33
par 13 dažādu dokumentu no-
zaudēšanu no dažādām personām
ar kārt. Ne 8, kur starp citiem,
sarakstā izsludināta par ned. kā
nozaudēta karaklausības apl., izd.
noRēzeknes kara apriņķa priekšn.
1926. g. 19. oktobrī uz Helmaņa
Elja d. Vilenskis vārdu ar Ne
1986, kas nepareizi; apliecības
nummurs jālasa nevis Ns 1986,
bet gan Ne 19861. 2319z

Aulejas pag. valde izsludina
par nederīgiem, kā nozaudētus,
sekošus dokumentus:

1) iekšz. pasi ser. J. P. Ns013536
izdotu no Aulejas pag. valdes
1927. g29. decembrī ar Antona
Pudnika vārdu,;

2) ' iekšz, pasi J. P. Ns 003084
ar Stepana Pētera vārdu, izd.
no Aulejas pag. valdes 1928. g.
I. februārī;

3) kara klans. atv. apliecību
ar Pētera Staņislava Lipšana
vārdu, izd. no Daugavpils kara
apr. pr-ka 1923. g. aprīlī
ar Ne 9813/1073/ž

4) kara kļaus, apliec, ar Ns 9389
ar Pētera Mateuša d. Stepeņa
vārdu, izd. no 2. Ventspils kājn.
pulka komandiera 1925. g.
29. augustā; un

5) vecā parauga pasi Ne 2585
ar Andreja Jēkaba d. Ļaksas
vārdu, izd. no Izvoltes pag.
valdes 1922. g. 14. fcbrJjgOb

Augšpils pag. valde izsludina
par nederīgiem zemāk minētos
dokumentus, kā nozaudētus:

1) Latvijas pasi ser. K. T.
Ne 016594 ar Anisijas Lukins,
dzim. Grigorjevs vārdu, izd. no

Augšpils ' pag. valdes 1928. g-
21. maijā;

2) Latvijas pasi Ne 7324 ar
Daniela Osipa d-, Osipova vārdu,
izd. no Višgorodas pag. valdes
1923. g. 2. augustā;

3) Karaklaus. apliec. Ne 7007
ar Mikeļa Minina d. Vicbreva
vārdu, ' izd. no Ludzas kafa
apr. pr-ka 1924. g.;

4) Karaklaus. apliec. Ns 33»*
ar Pētera Matveja d. Vorosilova

vārdu, izd. no Jaunlatgales ka[a
apr. pr-ka 1927. g. 7. marta;

5) Kumeļu reģistrācijas zīmi
N? 179 ar Feodora Jēkaba deia
Pan-Bardovska vārdu, izd. no

Augšpils pag. valdes 1926. g-
II. decembrī;

6) Kumeļa reģistrācijas zīmi
Ns 115 ar Vasilija Ignatija uew

Makarova vārdu, izd. no MĶ
pils pag. valdes 1925. S-

^^U
~^mf«s~^

~
™We7 ™ā

apriņķī , izsludina par nederīgu
Latvijas iekšz. pasi ser. L»

Ns 014929 ar Andreja Kostigova
vārdu, izd. no šīs pag. valdes

1928. g. 4. aprilī. lwrw

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgiem 1928. g.
smagā ormaņa braukšanas at-
jauju un skārda numurus 1997
izdotus 1928. g. no prefektūras
administratīvās nodaļas sabie-
drībai ,,Piena Eksports", kā
pieteiktus par nozaudētiem.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgiem 1928. g.
smagā ormaņa braukšanas at-
ļauju un skārda numuru 1996,
izdotus 1928. g. no prefektūras
administratīvās nodaļas sabie-
drībai ,.Piena Eksports", kā-pie-
teiktus par nozaudētiem. 2346z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgiem 1928 g
smagā ormaņa braukšanas atļauju
un skārda numuru 1995, izdotus
1928. g. no prefektūras admini-
stratīvās nodaļas sabiedrībai
,,Piena Eksports", kā pieteiktus
par nozaudētiem. 2340z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgiem 1928. g
smagā ormaņa braukšanas at-
jauju un skārda numuru 1998
izdotus 1928. g. no prefektūras
administratīvās nodaļas sabie-
drībai „Piena Eksports", kā
pieteiktus par nozaudētiem.

Kara būvniecības pārvalde
izsludina uz 1929. g. 6. maiju

Rīgas būvju grupā
jauktu izsoli

uz sīkiem ēku, jumtu, ūdensvadu, kanalizācijas, centrālapkures,
elektriskas apgaismošanas, ceļu, tiltu un citiem remontdarbiem,
ieskaitot arī nelielas pārbūves un jaunbūves, kuru summa pēc ap-
stiprinātiem atsevišķiem iepriekšējiem darba maksas aprēķiniem
nepārsniedz Ls 1000,—.

1) pulksten 12 uz darbiem Rīgas I rajona 3. iecirknī un Stopiņu
nometnēs (iepriekšēja drošība Ls 200,—),

2) pulksten 13, uz darbiem Pārdaugavā un Ķemeros (iepriek-
šēja drošība Ls 300,—) un

3) pulksten 14, uz darbiem Bolderājā, Daugavgrīvā un Man-
gaļsalā (iespriekšēja drošība Ls 200,—).

Darbi izpildāmi 1929./30. b. gadā līdz 1930. g. 31. martam.
Izsoles notiks uz apstiprinātām no Kara būvniecības pārvaldes
vienības cenām.

Apmaksāti ar likumīgo zīmognodevu paziņojumi par pie-
dalīšanos mutiskā izsolē un rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu uz kādu izsoli piedāvājumi attiecas, kā arī iepriekšēja
drošība augšā uzrādītos apmēros iesniedzami Rīgas būvju grupai,
vai izsoles dienā izsoles kommisijai līdz izsoles sākumam.

Drošība tiks pieņemta: a) naudā, b) valsts vai valsts garantētos
vērtspapīros, c) Latvijas bankas garantijās. Citāda veida nodro-
šinājumi netiks pieņemti. Ar izsoles, techniskiem un līguma noteiku-
miem, vienības cenām, rajonu un iecirkņu sadalījumu var iepazīties
Kara būvniecības pārvaldes Rīgas būvju grupā katru darbdienu
nu 'pulksten 9—15 (sestdienās no pulksten 9—13). L. 526 2434v

Sacensība.
£atvijas architefctu biedrība
£atvijasnanfcasuzāevuma~Ķ ar šo izsludina sacensību Latvijas bankas Kuldīgas nodaļas, ^

jaunceļamās
^

ēfous pvofenia
iegūšanai.

Par labākiem projektiem paredzētas trīs godalgas: Ls 1200,
Ls 900 un Ls 600 apmēros.

Termiņš projektu iesniegšanai — 1929. g. 3. jūnijs.
Sacensības noteikumus ar novietnes plānu izsniedz intere-

sentiem Latvijas bankā, saimniecības daļā un Latvijas architektu
biedrībā — Torņa ielā Ns 11. L. 512. 2431 v

Kara btHiniecī&ns parealde
izsludina uz 1929. g. 10. maiju

jauktu izsoli
1) pīkst. 10 uz apm. 225,0 kub. mtr. apaļkoku (baļķu) Izvešanu

no Liepājas kara ostas meža un nokraušanu Liepājas būvju
grupas malkas noliktavas pagalmā.

2) pīkst. 11, uz apm. 400,0 kub. mtr. 0,71 mtr. un 0,30 mtr.
garas malkas izvešanu no Liepājas kara ostas meža un no-
kraušanu ēkas Ns 41, II gr. pagalmā.

Apmaksāti ar likumīgo zīmognodevu paziņojumi par pie-
dalīšanos mutiskā izsolē un rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs
ar attiecīgu uzrakstu iesniedzami Kara būvniecības pārvaldes
Liepājas būvju grupai vai izsoles dienā izsoles kommisijai
līdz 1929. g. 10. maija attiecīgai stundai.

Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiesniedz iepriek-
šēja drošība uz p. 1 minētiem darbiem Ls 50 un uz p. 2 — Ls 50.

Drošība tiks pieņemta: a) naudā, b) valsts vai valsts garan-
tētos vērtspapīros, c) Latvijas bankas garantijās. Citāda veida
nodrošinājumi netiks pieņemti. Ar izsoles, līguma un techniskiem
noteikumiem var iepazīties Kara būvniecības pārvaldes Liepājas
būvju grupā, Liepājā, Kāta ostā, Lāčplēša ielā Ns 24, katru
darbdienu no pīkst. 9—15 (sestdienās no pīkst. 9—13). 2334

Pārdodamas Daugavpili
mfiKsUIferita fobriRas mašīnas

firmas „GASPARY & Co."

un visāda veida cement-betona izstrādājumu
mašīnas un iekārta, kā ari „OTTO DEUTC"

motori (60 un 25 HP).
Mašīnas un formas pilnīgā kārtibā.
Piedāvājumi slēgtās aploksnēs, uzrādot piesolīto summu,

iesūtāmi Latvijas bankas Daugavpils nodaļai līdzš. g. 15. maijam.
Sīkākas zinas dabūjamas Latvijas bankas Daugavpils nodaļā,

Valdemāra ielā Ns 12. 2357'

6. rājoša inženieris, Rēzeknē,
izdos š. g. 9. maijā, pulksten 11, savā kancelejā, Atbrīvošanas alejā
Ns 65, jauktā izsolē 38,40 m gara koka tilta būvi, uz mūfa balstiem,
pār Rītupi uz Gauru-Punduru stac. Ila šķ. ceļa pie Saņevas ciema,
Gauru pagastā, Jaunlatgales apriņķī. Drošības nauda Ls 1400.

Pie līguma slēgšanas drošības naudas lielums 20% no maksas
aprēķina summas. Tuvākas zinas kancelejā parastā darba laikā.

L.' 520. 2432v

10. rajona inženieris, Madonā
izdos š. g. 10. maijā, pulksten 12 dienā, savā kancelejā, Baložu ielā

juufotā izsolē
1) Ļaudonas-Atašienas bruģa būvi 336 tek. m; droš. Ls 456;
2) Ļaudonas-Krustpils bruģa būvi 600 tek. m, droš. Ls 1016;
3) 14,0 m gara koka tilta būvi pār Bērzones upi uz Bērzones-

Druvienas III šķ. ceļa pie Kārklēnu mājām, drošība Ls 278,
4) Dzelszbetona caurteku Ns 10 1,00 m un Ns 2 0 60 cm būvi

uz Ļaudonas-Krustpils bruģa klm-ros 0,302 un 0,48, droš. Ls 250;
5) Dzelzsbetona caurtekas Ns 1 0 60 cm būvi uz Ļaudonas-

Atašienas bruģa, drošība Ls 100.
Tuvākas ziņas 7. rajona inženiera kancelejā Smiltenē darb-

dienās no pulkst. 9—15. L. ' 523 2433v

j-1 Š.g. 2. maijā, plk.Sp. p., Tērbatas ielā 53, dz.12,
I ? |*|JMA pārdos firmas Robert Dernberg uzdevumā uz
^^11 U|JCi A. Moisejeva rēķina atklātā vairāksolīšanā:

84 kastes apelsīnu un 15 kastes citronu
un uz attiecīgas personas rēķina

63 kastes apelsīnu un 57 kastes citronu,
nenomuitotus, atrodošos Rīgas muitā. Tuvāki pie firmas Knīp un
Verner, Biskapu ielā Ns 1.

2427 Zvēr. biržas maklers T. Šummers.



Liepājas pilsētas krājkases,
dib 1SZ5 £..

bilance 192S. gaāa 31. decembrī.
AKTĪVS. Ls PASĪVS. Ls

Kase 28.255,08 Pamatkapitāls 500 —
Tekošs rēķins Latvijas ban. 20.149,60 Rezerves kapitāls 6.262,33
Tekošs rēķins citās kredit- Speciāli rezerves kapitāli 306,02

iestādēs ' 13,87 Noguldījumi uz noteiktu laiku . . . 35 415,49
Ārzemju nauda 5.740,30 Noguldījumi uz nenoteiktu laiku . . 67.705,40
Vērtspapīri .' 1.484,— Tekoši rēķini 308.012,86

Diskontēti vekseļi: Pārķīlāti vekseļi Latvijas bankā . . 194.415,—
portfelī 559.798,48 Spec. tek. rēķ. pret vekseļiem Latv.

pie korespondentiem. . 1.226,— 561.024 48 bankā . .' 49.718,44
Aizdevumi 59.614/72 i Korespondenti Loro 2.640,71
Korespondenti Nostro . . 723— Procenti un kommisija 9.193,45
Protestēti vekseļi .... 1.470,83 Nodokļi 833,52
Inventārs 2.464,08 Pārejošas summas 102,21
Atmaksājami izdevumi . 92.30 Dažādi pasīvi 6.014,38
Procenti "un kommisija . 1.294,92 1928. g. tīrā peļņa 5.232,29
Tekoši izdevumi .... 331,30
Pārejošas summas" . . . . 100,—
pārējie aktīvi 3.593,62

686T352,10 686.352,10

Pelņas un zaudējumu rēķins par 1928. gadu.
PELNĪTS. Ls ZAUDĒTS. Ls

Saņemtie un pārskata gadā saņemamie Nomaksātie un par pārskata gadu
augļi 68.655,87 maksājamie augļi 37.214,73

Kommisija 1.396,36 Norakstījumi no protestētiem vek-
Kursa starpības 40,91 sēļiem 2.000,—
Dažādi ienākumi 792,96 Algas un tekoši izdevumi 26.310,06

Norakstīts no veciem roku ķīlu aiz-
devumiem 129,02

Tīrā peļņa . . 5.232,29

70.886,10 70.886,10

Pārskats apstiprināts Liepājas pilsētas domes sēdē 1929. g. 18. martā
2273r VALDE.

Pededzes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi ar Ne446 ar Minnas-Janolīnes
Pētera m. Duncs vārdu, izd.
no Liepnas pag. valdes 1926. g.
5. februāri. 1370b

Birzgales pag. valde (Rīgas
apr.) atsauc savu sludinājumu
„Vald. Vēstn." š. g. Ns 82, par
Jāņa Brušķis nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi Nsl47 , jo
minētā zīme ir atrasta. 1533b

Sātiņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. LZ Ns 015446
ar Alfrēda Brizga vārdu, izd.
no Sātiņu pag. valdes 1927. g.
29. novembrī. 1415b

Mazzalves pag. valde izsludina
par nederīgu pieteikto par no-
zaudētu zirgu pasi (vecā parauga)
Ns 6 ar Kārļa Neimaņa vārdu,
izd. no Mazzalves pag. valdes
1924. g. 25. janvāri. 1414b

Mērdzenes pag. valde, Ludzas
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto kumeļa reģistrācijas
zīmi ar Ne 527 ar Iļjas Vasilija d.
Popovs vārdu, izd. no Mērdzenes
pag. valdes 1927. g. 28. decembrī

Gaiķu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību ar Ns 14667
ar Žaņa Jēkaba d. Rusmaņa
vārdu,' izd. no Aizputes-Kuldīgas
kara anr. nr-ka 1921. g. 9. nov.

Augšpils pag. valde atsauc
savu sludinājumu, ievietotu
,,Valdības Vēstnesī" Ns 13 no
1929. g. par nozaudēto kara
kļaus, apliecību Ns 454 ar Jev-
dokima Moļčanova vārdu jo mi-
nētā apliecība ir atrasta. 1368b

Mārkalnes pag. valde, Valkas
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto kara kļaus, apliecību
Ns 9654 ar Herberta Jāņa dēla
Goguļa vārdu, izd. no 7. Siguldas
kājn. pulka komandiera 1928. g.
24. augustā. 1535b

Mārkalnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto vecā
parauga Latvijas iekšz. pasi
Ns 1978 ar Herberta Jāņa dēla
Goguļa vārdu, izd. no Lāzberģa
pag. valdes 1925. g. 18. augustā.

Latviešu savstarpējās apdrošināšanas biedrības, dib. 1906. g.,
Jelgavā, Uzvaras ielā Ns 13,

22 darbošanās jļada pdftfiafs par I92S. gadu.
Bilance 1928. g. 31. decembrī.

AKTĪVS. Ls PASĪVS. Ls
Kase 1.750,24 Akciju kapitāls 100.000 —
Tekoši rēķini 17.975,55 Rezerves kapitāls .... 15.311,10
Vērtspapīri 27.250,39 Akciju dzēšanas kapitāls . 15.346,94
Debitori un nodaļas 28.181,09 Amortizācijas kapitāls . . 10.707,59
Vekseļi 2.011,18 Prēmiju rezerves:
Nekustams īpašums 162.739,39 ugunsapdrošināšanai . . 35.496,63
Kustams īpašums 13.565,69 mājlopu apdrošināšanai. 365,—
Pārejošas summas 3.257,73 dzīvības apdrošināšanai . 896,10
Uztecējušas rentes 460,— pārapdrošināšanai . . 295,— 37.052,73

Zaudējumu rezerve uguns-
apdrošināšanas nozarei . 3.141,20

Valsts aprušināšanas nod. 4.052,97
Zīmognodoklis 1.084,18
Nekustamu īpašumu ap-

grūtinājumi 24.000,—
Neizmaksāta dividende . 165,89
Pārejošas summas .... 2.492,—
Kreditori 6.781,90
Vekseļi 5.000 —
Dažādas izmāks, summas 18.370,23
Peļņa 1928. gadā .... 13.684,53

Ls 257.191,26 Ls 257.191,26

Peļņas un zaudējumu aprēķins.
PELNlTS. Ls Ls ZAUDĒTS. Ls Ls

Ugunsapdrošināšanas ienē- Ugunsapdrošināšanas izd. . 175.752,08
mumi . ' . 219.776,57 Mājlopu apdrošinās, izd.. . 978,15

Mājlopu apdroš. ieņēmumi 1.595,30 Dzīvbas apdroš. izdevumi . 946,10
Dzīvības apdroš. ieņēmumi 1.124,67 Pārapdrošināšanas nozares
Pārapdrošināšanas nozares izdevumi 9.028,32

ieņēmumi 10.485,91 Dažādi izdevumi ....
Dažādi ienākumi: Nama izdevumi .... 6.904,04

Pārvaldes piemaksas, po- Nekust. īpašumu amort-
līšu nodevas un porto 33.107,48 tizācija 3.254,78

Rentes 1.736,85 Norakstīts no inventāra 1.356,57
Nama ieņēmumi . . . 15.594,50 50.438,83 Rentes akcionāriem . . 7.754,97

Algas 33.367,50
Pārējie centrāles izd. . 29.144,24
Kursa starpības uz vērts-

papīriem 1.250,— 83.032,10
Peļņa par 1928.. gadu . . 13.684,53

Ls 283.421,28 Ls 283.421,28
2197r VALDE.

Krāslavas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 17. maijā, Dagdas pagasta namā,

sagatavotus foofoa materiālus:
I iec. mežniecībā, Dagdas novadā 1 vienība, no mežziņa dzī-

vojamās ēkas būves atlikušie būvbaļķi 143 gab. ar masu 33,01 cieš-
metri, vērtībā Ls 212,—.

II iec. mežniecībā, Asūnes novadā ar 50% novērtējuma paze-
minājumu 1 vienība, sagatavoti būvbaļķi 161 gab. ar masu
82,84 ciešmetri, vērtībā Ls 101,—.

Operācijas termiņš 1929. gada 1. jūnijs.
Par materiāliem nosolītā summa jāsamaksā tūliņ izsolē.
Virsmežniecība patur sev tiesību vienibas noņemt no izsoles.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.

2316 Krāslavas virsmežniecība.
?^?a—i H WMIHHIII—im«BBH————



Burtnieku parelztlc. baz-
nīcas draudzes padomes

1929. g. 14. apr. sarīkotā

mantu izlozē
vinnesti krita uz šādiem nu-
muriem:

4, 8, 16, 22, 29, 38, 45, 53, 54,
57, 71, 75, 107, 119, 129, 151
154, 169, 174, 181, 185, 195, 199,
211, 214, 217, 220,225,229, 232
244, 254, 263, 268, 270, 305, 308
312, 321,328, 339, 342, 343 358
361,371, 372, 378,397, 431, 434
439, 452, 460, 468, 484, 486, 502
516, 523, 543, 557, 561, 577 579
648, 649, 654, 658, 661, 663, 673,
674, 699, 701, 731, 734, 744, 780,
797, 836, 843, 852, 865, 882, 889,
897, 901, 930, 933, 937, 938, 960,
970, 978, 979, 989, 991, 993, 545.

Rotaslietu, tirdzniec. un rūpniec. akc. sab. L. Rozentāl, Rīgā, Kaļķu ielā Nr. 1,
Noslēguma bilances rēķins 1928. g. 31. decembrī.

AKTĪVS. Ls Ls PASĪVS. Ls Ls
Kases rēķinam 3.769,11 Akciju kapitāla rēķins . . 100.000 —
Preču rēķinam 407.727,31 Rezerves kapitāla rēķins . 1.022,07
Kustamas mantas rēk. . . 44.550,66 Amortizācijas rēķins . . . 8.384,15
Vekseļu rēķinam. . '. . . 452,— Akceptu rēķins 236.876,99
Dažādu personu rēk. . . 324,88 Kreditoru rēķins 83.576,48
Debitoru rek. ... ' ... 15.869,75 16.194,63 Banku rēķins 24.186,40

Pārejošo summu . . . . 3.339,17 347.979,04
1928. g. tīras peļņas rēķ. . 15.308,45

Ls 472.693,77 Ls 472J393/7]

Peļņas un zaudējumu rēķins par 1928. g. Ls Ls
1928. g. 30. aprilī 1927. g. tīras peļņas atlikums 173,20

31. dec. Preču rēķins :brutto peļņa 140.337,27
30. aprīlī Pārejošo 'summu rēķinam: % peļņas nodokļu atlikums par

1926. g ' ..... 194,89
31. dec. Procentu rēķinam norakstīts 11.337,99

Tirdzniecības izdevumu rēķinam norakstīts 35.593,60
Algu ' „ 27.940,34
Valdes algu „ „ 12.000 —
Darbnīcas „ „ 38.135,20
1928. g. tīras peļņas „ „ . 15.308,45

Ls 140.510,47 140.510,47

2190r VAIDĒT"

Spiestuves un izdevniec. akc. sab.

„Ernst Plates"
sasauc

sabiedrības akcionāru
kārtējo vispārējo sapīti
1929. g. 20. maijā, pīkst. 20,
Rīgā, m. Monētu ielā Ns 18,

ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulc. darbinieku vēlēšanas;
2) Darbības pārskats par 1928. g.

un peļņas sadalīšana;
3) Revīzij as kommisij as zinoj ums
4) Budžets par 1929. gadu;
5) Dažādi jautājumi;
6) Vēlēšanas.

Ja uz šo sapulci akcionāri
nesanāks pietiekošā skaitā, tad
1929. g. 3. jūnijā turpat ar tādu
pašu dienas kārtību notiks otrā
vispārējā kārtējā sapulce, kura
būs pilntiesīga neatkarīgi no
atnākušo akcionāru skaita.

2354b Valde.

A/S „TROIKA" Rīgā
19ZS.gada darbības ļtavsbats.

Bilance 1928.g. 31. decembrī.
AKTĪVS. Ls

Kases un bankas saldo 613,29
Dažādu personu rēķini 53.477,90
Inventāra un materiāla rēķins 3.364,25
Fabrikas kustama un nekustama īpašuma rēķins . . . 156.735,45
Zaudējumi par iepriekšējiem gadiem . . . ' 78.266,64
Zaudējumi par 1928. gadu 361,29

292.818,82

PASĪVS. Ls
Akciju kapitāla rēķins 200.000 —
Dažādu personu rēķini 41.703,73
Delkredere rēķins '. 51.115,09

~~ 292
~
8 ~ 18,82

PEĻŅAS un ZAUDĒJUMU RĒĶINS.^'r
Ls

Ls
Tirdzniecības izdevumi 6.238,13
Norakstītas šaubīgu parādu atmaksas . . . 740,40
Kustamā un nekustamā īpašuma izīrēšana . 4.106,44
Procenti 30,—
Dažādu personu rēķini 1.000,—
Skaidrs zaudējums par 1928. gadu . . v- 361,29

^"6.238,13^^238713
2292r

~
VALDE.

Latvijas universitātes leģitimāci-
jas kartiņa Ns 8472 uz Jēkaba-
Teodora Arāja vārdu pazaudēta
un ar šo tiek izsludināta par nede-
rīgu. 2335z

Saikavas aizsargu nod. pr-ks
izsludina par ned. nozaudēto
dienesta apliecību Ns 2058, izd.
no Cēsu apr. pr-ka uz Andreja
Jāņa d. Čaka vārdu. 2314z

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1929. g. 8. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valstatipogrāfijā, pilī, i. istabā ."»
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā;

bez piesūtīšanas Ls 0,40
ar piesūtīšanu . 045

Saturs:
58) Saeimas kārtības rullis
59) Noteikumi par valsts mantasvienreizēj u novērtēšanu valstsiestādēs.
60) Pārgrozījums noteikumos par

kuģošanas laiku un kuģoša-nas naudu kara flnts

61) Pārgrozījums likumā par
civilstāvokļa aktu reģistrāc

62) Papildinājums noteikumos
par dzīvokļu piešķiršanu
valsts civīlresoru darbinie-
kiem.

63) Lēmums par 13. mēneša
algas izmaksu.

64) Sodu likumu 100. un 128,
panta pārgrozījums.

65) Noteikumi par kurināmiem
materiāliem kara resorā.

66) Pārgrozījums likumā par
valsts kredītiem lauksaim-
niecības būvniecībai.

67) Papildinājumi likumā par
valsts aizdevumiem pilsētu
būvniecībai.

68) Papildinājums likumā par
nekustamu īpašumu korros
borēšanu sakarā ar agrārās
reformas likumu.

69) Papildinājumi un pārgrozī-
jumi likumā par tirdzniecī-
bas kuģu administratīvo
personālu.

70) Papildinājums likumā par
kartupeļu ievešanas un iz-
vešanas kontroli.

71) Noteikumi par gaļas, gaļas
izstrādājumu un dzīvnieku
jēlvielu ievešanu Latvijā.

72) Pārgrozījums likumā par
nekustamas mantas iegūša-
nas, lietošanas un pārvaldī-
šanas ierobežošanu.

73) Papildinājums Sodu likumos.
74) Noteikumi par darba atļauju

izdošanu ārvalstniekiem.
75) Noteikumi par ūdeņu lieto-

šanu kuģniecībai,laivniecībai,
plostošanai un koku pludi-
nāšanai.

76) Noteikumi par aizdevumiem
pārtikas iegādei.

Nozaudēta un tamdēļ skaitāma
par ned. Polijas pavalstnieces
Urzulas Januševskas Polijas pase
Ns 7582/P. V./20., izdota no
Polijas konsulāta Rīgā, 1924. g.
18. martā. 2364z

Kaulu dedzināšanas un pārstrā-
dāšanas fabriku sab. direkcija,
ievērojot to, ka uz 1929. g.27. apr.
izsludinātā pilnā sapulce, saskaņā
ar statūtu 52. §, nav varējusi
notikt, pagodinās uzaicināt ak-
cionārus uz 1929. g 17. maiju,
pīkst. 4pēc pusd., Rīgā, I. Smilšu
ielā Ns 22, dz. 6, sasaukto

otro kārtējo pilno sapulci,
kas skaitīsies pilntiesīga pie
katra ieradušos skaita.

Dienas kārtība:
1) Direkcijas ziņojums par dar-

bības gadu, ' no 1928. g.
1. janv. līdz 1928. g. 31. dec.
budžets priekš darbības teko-
šā 1929. g., padomes un
revīzijas kommisijas ziņojumi
un decharge - došana direk-
cijai;

2) Vēlēšanas;
3) Statūtu 33. paragrāfa grozī-

šana;
4) Visādi jautājumi;
5) Varbūt, akcionāru priekš -

likumi.
Piezīme. Pēc sabiedrības

statūtu 51. § tiem akcionāriem,
kuri vēlas pie pilnās sapulces
piedalīties, jāiesniedz savas ak-
cijas vai Latvijas kredītiestāžu,
kā arī Varshavskv Bank Diskon-
towy, bankas nama Mendelsohn
& Co., Banque des Pays du Nord
bankas nama G,. Scheel & Co.,
apliecības par akciju saņemšanu
uzglabāšanā, ne vēlāk kā 7 die-
nas pirms pilnas sapulces,
sabiedrības direkcijai Rīgā, lielā
Maskavas ielā Ns 235, uzdodot
akciju numurus.

2352b Direkcija.

Rūpniecības akc. sab. ,,Delta "
otrā kārtējā vispār, akcionāru

SAPULCE
notiks otrdien , š. g. 14. maijā,
pīkst. i/ 26 vakarā, sabiedrības
telpās I. Aldaru ielā Ns 1/3, dz. 10.

Dienas kārtība:
1) Pārskats un bilance par

1928. g.;
2) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums, pārskata apstiprinā-
šana un valdes atsvabinā-
šana no atbildības;

3) Budžets uz 1929. g.;
4) Vēlēšanas;
5) Dažādi jautājumi un ziņo-

jumi.
Tā ka sapulce š. g. 25. aprīlī

nevarēja notikt vajadzīgā skaita
akcionāru neierašanās dēļ, tiek
uz statūtu § 57. pamata sasaukta
otrā sapulce, kupa būs piln-
tiesīga pie katra ieradušos ak-
cionāru skaita. 2359b Valde.

Russisk-Norsk
Skogindustri A/S

sasauc otrdien , 30. aprīlī, pl. 5
dienā, Drammenē ,

kārtējo pilno
akcionāru sapulci.
2351 Direkcijā.

Rīgas apr. priekšnieka palīgs
2. iecirknī izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
Ns 208, izd. no Kosas pag. valdes
1920. g. 8. martā uz Mariannas
Pētera m. Dzirkaiis v. 2260z

Saskaņā ar kārtējas pilnas
akcionāru sapulces lēmumu no
š. g. 25. aprīļa — Kuģniecības
akciju sabiedrība ,,B a n g a" pa-
ziņo, ka nolemtā šī sapulcē
dividende tiek izmaksāta akciju
kuponu uzrādītājiem pie sabie-
drības kases, Liepājā, Graudu
ielā Ns 14, katrā darba dienā
no pīkst. II līdz pīkst. 14.

2360b Valde.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgiem 1929.g.
autobusa braukšanas skārda
(priekšējo un pakaļējo) numurus
275, izdotus 1929. g. Raimondam
Liepkalnam un Jēkabam Lap-
senam, kā pieteiktus par no-
zaudētiem. 2339z

Iespiests Valsts tipogrāfijā.



Nosacīti notiesāto saraksts Nr. 88

,,Valdības Vēstneša" 1929. g. 95. numura pielikums.

16895. Āboliņš, Augusts Andreja d.,
dz. 1892. g. Aiviekstes pag.; noz. izd. 1928. g.
dec, Krustpils iec. miert. 1929. g. 29. janv.,
5I.p.,581.p. I.d., 1 mēn. ciet. (A.Ns 33/29 .g.).

16905. Apinis, Jānis Pētera d., dz
1906. g. 24. jūn. Rīgā; noz. izd. 1928. g
1. dec, Rīgas XII iec. miert. 1929. g. 11. febr.
262. p. 1. d., 532. p. 1. d. 3. pkt, 7 dien
aresta. (Akts Ns 116/29. g.).

16896. Āboliņš, Eda Niklāva m., dz.
1880. g. Aiviekstes pag.; noz. izd. 1928. g.
dec, Krustpils iec. miert. 1929. g. 29. janv.,
51. p., 581. p. 1. d., 1 mēn. ciet. (A. Ns 33 29. g.)

16897. Abramovs, Panfils Jāņa d., dz.
1913. g. 9. febr. Ružinas pag.; noz. izd. 1928. g.
15. jūl., Maltas iec. miert. 1929. g. 19. febr..
51. p., 581. p. 1. d., 55. p. 2. pkt., ieviet. lab.
audz. iestādē. (Akts Ns 9/29. g.).

16898. Akšelis, Anna Mikeļa m., dz.
1882. g. 18. nov. Kalētu pag.; noz. izd. 1928. g.

6. vai 7. okt., Liepājas apgbt. 1929. g. 5. febr.,
par Saeimas un pašvaldības iestāžu vēlēšanu
un tautas nobals. brīv. un pareiz. un Saeimas
darbības traucēs. 8. p. 1. d., 7 dien. aresta.
(Akts Ns 11/II. g. 29. g.).

16899. Alberts* Anna Mikeļa m., dz.
1883. g. 22. aug. Lietavā; noz. ' izd. 1928. g.
nov., Rīgas pils. XIV iec. miert. 1928. g.
18. dec, 607. p. 2. d., 3 mēn. ciet. (Akts
Ns 1659/28. g.).

16900. Aleksis (Oliks), Alfrēds Johana d.. '
dz. 1905. g. 28. jūl. Bejas pag.; noz. izd-
1927. g. 10. nov., Valkas apr. III iec. miert-
1929. g. 21. febr., 581. p. 1. d., 1 mēn. ciet.
(Akts Ns 269/29. g.).

16901. Alviks, Krišis Andreja d., dz.
1890. g. 26. febr. Medzes pag.; noz. izd.
1928. g. 10. dec, Liep. 111 iec. miert. 1929. g.
22. febr., 51. p., 574. p. I.d., 1 mēn. 2 ned.
ciet. (Akts N> 26 29. g.).

16902. Amatnieks, Jēkabs Jāna d.,

16906. Avenelis, Žanis Eduarda d., 11 g.,
Krievijā; noz. izd. 1928. g. martā, Tukuma
iee. miert. 1929. g. 14. febr., 51. p., 581. p.
1. d., 55. p. 2. pkt., 60. p., ieviet. audz. lab.
iestādē. Spr. pēc kop. ar Tukuma iec. miert.
diviem 1929. g. 18. janv. spried., 51. p., 581. p.
1. d., 55. p. 2. pkt., ieviet. audz. lab. iestādē.
(Akts Ns 4/29. g.).

16907. Babra, Joakims Ludviga d., dz.
1880. g. Silajāņu pag.; noz. izd. 1925. g. 1. apr.
līdz 1927. g. 1. apr. un 1926. g. beigās, Latg.
apgbt. 1928. g. 12. dec, 60. p., 2 mēn. aresta.
Spr. pēc kop. 1) ar Latg. apgbt. 1928. g.
25. sept. spr., 639. p. 1. d., 5 dien. aresta un
2) ar t. p. apgbt. 1928. g. 16. maija spr.,
51. p., 667. p. 2. d., 60. p., 2 mēn. aresta.
(Akts Ns 205/28. g.).

16908. Balodis, Jānis G'usta d., dz.
1895. g. 7. dec. Ērgļu pag.; noz. izd. 1928. g.
25. sept., Cēsu apr. II iec. miert. 1929. g.
14. febr., 49. p., 591. p. 1. d., 1 mēn. ciet.
(Akts Ns 81,29. g.).'

16909. Balševičius, Antons Jāzepa d.,
Lietavas pav., dz. 1887. g. Lietavā; noz. izd.
1929. g. 19. janv., Auces iec. miert. 1929. g.
8. febr., 581. p. 2. d., 3 mēn. ciet. (Akts
Ns 101 29. g.).

16910. Balženko, Staņislavs Ignata d.,
dz. 1903. g. Rēzeknes apr.; noz. izd. 1928. g.
sept., Rīgas Vili iec. miert. 1929. g. 8. febr.,
581. p. 1. d., 1 mēn. ciet. (Akts Ns 59/29. e.).

dz. 1875. g. 16. sept. Rīgā; noz. izd. 1928. g.
18. nov., Rīgas I iec. miert. 1929. g. 15. febr.,
581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts Ns 97/29. g.).

16903. Ameriks, Ernests Toma d., dz.
1894. g. 28. martā Pociema pag.; noz. izd.
1928. g. 7. okt., Rīgas pils. I iec. miert.
1929. g. 13. febr., 574. p. 3. d., 1 mēn. ciet.
(Akts Ne 162 29. g.).

16904. Aņisimovs, Ksenija Jēkaba m.,
dz. 1882. g. Naujenes pag.; noz. izd. 1928. g.
aug., Daugavp. II iec. miert. 1929. g. 19. febr.,
616. p. I. d., 2 ned. ciet. (Akts Ne 13 29. g.).

Walfts tipogrāfija 6. 4. 29

16911. Bārtulis, Pēteris Timofeja d.,
dz. 1886. g. 23. aug. Kaunatu pag.; noz. izd.
1928. g. 20. aug., Latg. apgbt. II kr. nod.
1929. g. 12. janv., 581. p. 1. d., 3 ned. ciet.
(Akts Ns 178/ 29. g.).

16912. Berens, Karolīne Gustava m.,
bij. Krievijas pav., dz. 1862. g. 29. nov.
Pēterpilī; noz. izd. no 1927. g. dec. līdz 1928. g.
janv. beigām, Rīgas Vili iec. miert. 1929. g.
15. febr., 377i. p._ ņaud. sods Ls 10 vai 3 dien.
aresta. (Akts v 3 29. g.).



2. lapa

16913. Bērziņš, Edgars-Jānis Gustava d.,
15 g., Kalnciema pag.; noz. izd. 1928. g.
2. nov., Rīgas apr. I iec. miert. 1929. g.
12. febr., 591. p. 1. d., ieviet. zemkop. amatn.
kolonijā. (Akts Ns 197/29. g.).

16914. Bistrovs, Firss Feodora d., dz.
1909. g. 7. dec. Ružinas pag.; noz. izd. 1928. g.
15. jūl., Maltas iec. miert; 1929. g. 19. febr.,
51. p., 581. p. 1. d., 57. p. 3. pkt., 2 mēn. ciet.
(Akts Ns 9/29. g.).

16915. Bitenieks, Ida Pētera m., dz.
1910. g. 28. janv. Aizputē; noz. izd. 1928. g.
24. nov., Liepājas I iec. miert. 1929. g.,
28. febr., 574. p. 1. d., 51. p., 57. p. 3. pkt..
2 ned. ciet. (Akts Ns 68/29. g.).

16916. Bogdanovs, Grigorijs Ādama d.,
dz. 1888. g. Maltas pag.; noz. izd. 1928. g.
jūl., Rēzeknes III iec. miert. 1929. g. 16. febr.,
581. p. 1. d., 1 mēn. ciet. (Akts Ns 85/29. g.).

16917. Bogdanovs, Konstantīns Vinca d.,
dz. 1885. g. 1. nov. Makašānu pag.; noz. izd.
1928. g. 20. aug., Latg. apgbt. II kr. nod.
1929. ģ. 12. janv., 581. p. 1. d., 3 ned. ciet.
(Akts Ns 178/29. g.).

16918. Bogdanovs, Leons Dementija d.,
dz. 1887. g. Viļēnu pag.; noz. izd. no 1926. g-
12. aug. līdz 1927. g. 8. sept., Viļēnu iec-
miert. 1928. g. 31. dec, 607. p. 2. d., 3 mēn.
ciet. (Akts Ns 34 28. g.).

16919. Borovskis, Arnolds Vikentija d.,
dz. 1916. g. 20. aug. Kārsavā; noz. izd.
1928. g. 22. apr., Rīgas apgbt. II kr. nod.
1929. g. 7. febr., 616. p. 1. d. 2. pkt., 55. p.
1. d. 2. pkt., nod. mazgad. kolonijā. (Akts
Ns 738/29. g.).

16920. Brātuškins arī Brātuška, Donats
Dominika d., dz. 1909. g. 22. apr. Rīgā;
noz. izd. 1928. g. no maija līdz okt., Viļaku
iec. miert. 1929. g. 23. febr., 57. p. 3. pkt.,
581. p. I. d., 6 mēn. ciet. (Akts Ns 149,29. g.).

16921. Brokans, dz. Tarvids, Marianna
Kazimira m., dz. 1904. g. 18. jūl. Višķu pag.;
noz izd. 1928. g. 15. dec, Rīgas pils. II iec.
miert. 1929. g. 2. janv., 581. p. 1. cL, 1 mēn.
ciet. (Akts Ns 8029. g.).

16922. Broks, Staņislavs Staņislava d.,
33 g., Varakļānu pag.; noz. izd. 1927. g.
Daugavp. I iec. miert. 1929. g. 22. febr.,
574. p. 1. d., 6 mēn. ciet. (Akts Ns 45/29. g.).

16923. Bronka, Evarests-Eduards Jē-
kaba d., dz. 1910. g. 14. febr. Veclaicenes pag.;
noz. izd. 1929. g. 6. janv., Valkas apr. III iec
miert. 1929. g. 29. janv., 57. p. 3. pkt., 581. p.
1. d., 1 mēn. ciet. (Akts Ns 100 29. g.).

16924. Bukats ari Jansons, Antons Jāņa
dēls, dz. 1902. g. 18. nov. Mālupes pag.;
noz. izd. 1928. g. 30. nov., Viļaku iec miert.
1929. g. 21. febr., 581. p. 1. d. 4 mēn. ciet.
(Akts Ns 216 29. g.).

16925. Burviods, dz. Ozols, Emīlija Jāņa
meita, dz. 1886. g. 3. febr. Skujenes paģ.;
noz. izd. 1927. g. no 15. marta līdz 8. dec,
Rīgas apr. II iec. miert. 1929. g. 31. janv.,
607. p. 2. pkt., 1 mēn. ciet. (Akts Ns 5/29. g.)

16926. Burviods, Pēteris Pētera d., dž.
1886. g. 23. nov. Skujenes pag.; noz. izd.
1927. g. no 15. marta līdz 8. dec, Rīgas apr.
II iec. miert. 1929. g. 31. janv., 607. p.
2. pkt., 1 mēn. ciet. (Akts Ns 5/29. g.).

16927. Cālītis, Vilis Andreja d., 22 g.,
Lašu pag.; noz. izd. 1928. g. 26. nov., Subates
iec. miert. 1929. g. 9. janv., 581. p. 1. d.,
3 mēn. ciet. (Akts Ns 35/29. g.).

16928. Celmiņš, Minna Jorģa m., dz.
1893. g. 28. dec. Skrīveru pag.; noz. izd.
1928. g. 13. nov., Rīgas apr. III iec. miert.
1929. g. 22. janv., 51. p., 581. p. 1. d , 2 ned.
ciet. (Akts Ns 85/29. g.).

16929. Cepurnieks, Otto Sīmaņa d., dz.
1882. g. 17. apr. Annas pag.; noz. izd. 1928. g.
dec, Valkas apr. III iec. miert. 1929. g.
22. febr., 581. p. 1. d., 1 mēn. ciet. (Akts
Ns 143/29. g.).

16930. Ceruss, Eduards Aleksandra d..
13 g., Krāslavā; noz. izd. 1928. g. 6. sept.
Balvu iec. miert. 1929. g. 24. janv., 581. p
1. d., 55. p. 1. d. 2. pkt., ieviet. audz. lab.
iestādē. (Akts Ns 53 29. g.).

16931. Cielavs, dz. Ozoliņš, Anna Mār-
tiņa m., dz. 1872. g. 5. maijā, Taurupes pag.;
noz. izd. 1928. g. 8. aug., Rīgas apgbt. II kr.
nod. 1929. g. 28. janv., 581. p. 4. d., 5 dien.
aresta. (Akts Ns 629/29. g.).

16932. Circens arī Cercins, Jānis Aloiza d..
dz. 1902. g. Viļakas pag.; noz. izd. 1928. g,
nov., Viļaku iec. miert. 1929. g. 8. janv.,
53. p. 2. pkt., 581. p. 1. d., 2 ned. ciet. (Akts
Ns 133 29. g.).

16933. Čerņavskis, Ādolfs Pāvila d.,
dz. 1897. g. 22. jūn. Demenes pag.; noz. izd.
1928. g. 8. janv., Grīvas iec miert. 1928. g.
20. nov., 51. p., 581. p. 1. d., 3 mēn. ciet.
(Akts Ns 245 28. g.).

16934. Čerņavskis, dz. Gabrens, Apolo-
nija Antona m., dz. 1908. g. 28. martā Grīvā;
noz. izd. 1928. g. 8. janv., Grīvas iec. miert.
1928. g. 20. nov., 51. p.. 581. p. 1. d.. 57. p.
3. pkt., 2 mēn. ciet. (Akts Ns 245 28. g.).

16935. Čižiks, Kazimirs Jāzepa d., dz.
1906. g. 16. okt. Rīgā: noz. izd. 1928. g.
31. dec, 10. Aizputes kājn. pulka tiesa 1929. g.
23. janv., 581. p., 1 g. ciet. (Akts N> 2 29. g.).

16936. Cuda, Jānis Andreja d., dz.
1902. g. 29. apr. Liezeres pag.; noz. izd.
1928. g. 2. sept., Madonas apr. 1 iec miert.
1928. g. 28. dec, 581. p. 4. d., 2 ned. ciet.
(Akts N9 1309 28. g.).



3. lapa

16937. Čulps, Jānis Jēruma d., dz.
1906. g. 21. martā Viļakas pag.; noz. izd.
1928. g. sept., Viļaku iec. miert. 1929. g.
25. janv., 581. p. 1. d., 2 mēn. ciet. (Akts
Ns 150/29. g.).

16938. Deičs, Emīlija Andreja m., dz.
1888. g. 3. jūn. Bebru pag.; noz. izd. 1928. g.
13. nov., Rīgas apr. III iec. miert. 1929. g.
22. janv., 51. p., 581. p. 1. d., 2 ned. ciet.
(Akts Ns 85/29. g.).

16939. Domaševskis, Jānis Aleksandra d.,
Lietavas pav., dz. 1913. g. 20.. janv. Liepājā;
noz. izd. 1928. g. dec, Liepāj. lauku iec. miert.
1929. g. 14. febr,, 581. p. 4. d., 51. p., 55. p.
1. d. 2. pkt., nodot audz. lab. iestādē.
(Akts Ns 129/29. g.).

16940. Drozdovs, Ivans Tita d., 55 g.,
Augšpils pag.; noz. izd. 1928. g. 20. febr.,
Latg. apgbt. II kr. nod. 1929. g. 9. janv.,
574. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts Ns 75/29. g.).

16941. Dubrovskis, Tomass Antona d.,
70 g., Palsmanes pag.; noz. izd. 1927. g.
5. jūl., Latg. apgbt. 1929. g. 16. janv., 157. p.
1. d., 1 mēn. ciet. (Akts Ne 62/29. g.).

16949. Ezermalis, Margrieta Mikeļa m.,
dz. 1877. g. 15. apr. Kalētu pag., noz. izd.
1928. g. 6. okt., Liepājas apgbt. 1929. g.
12. febr., Saeimas un pašvald. iestāžu vēlēšanu
un tautas nobalsošan. brīvības un pareizības
un Saeimas darb. trauc. 8. p. 1. d. , 7 dien.
aresta. (Akts Ns 22/1. g. 29. g.).

16950. Fediņš, Sergejs Michaila d., 17 g.,
Daugavpilī, noz. izd. 1928. g. apr., Latgales
apgbt. II kr. nod. 1929. g. 11. febr., 581. p.
4. d., 2 ned. aresta. (Akts Ns 671/29. g.).

16951. Fiļkovs, Aleksandra, 58 g., noz.
izd. 1928. g. 27. jūn., Daugavp. I iec. miert.
1929. g. 1. martā, 138. p., ņaud. sods Ls 10
vai 3 dien. aresta. (Akts Ns 154/29. g.).

16952. Fonzo, Marija Pētera m., dz.
1896. g. 27. aug., Mērsraga pag '., noz. izd.
1927. g., Talsu iec. miert. 1929. g. 25. janv.,
581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts Ns 11/29. g.).

16953. Fridrichsons, Eduards - Reimārs
Eduarda d., dz. 1910. g. 11. nov. Rīgā; noz.
izd. 1928. g. 30. nov., Rīgas pils. XV iec. miert.
3929. g. 15. febr., 581. p. 4. d., 57. p. 3. pkt.,

16942. Dukāts, jūlijs Mārtiņa d., dz.
1910. g. 28. maijā Rīgā; noz. izd. 1928. g.
10. janv., Rīgas apgbt. 1929. g. 7. febr., 443. p.
1. d. 8. pkt., 2 dien. aresta. (Akts Ns 64/29. g.).

16943. Duraks, Jēkabs-Rūdolfs Mārtiņa
dēls, dz. 1895. g. 19. aug. Vecsaules pag.;
noz. izd. 1928. g. maijā, Jelg. apgbt. 1929. g.
1. febr., 441. p.,2 ned. aresta. (Akts Ne 365/28.g.

16944. Eidetnanis, Alfrēds Dāvā d., dz.
1906. g. 11. sept. Jaunlaicenes pag.; noz. izd.
1929. g. 16. janv., Valkas apr. III iec. miert.
1929. g. 22. febr., 581. p. 1. d., 3 mēn. ciet.
(Akts Ne 177/29. g.).

16945. Eglīte, Berta Pētera m., dz.
1884. g. 30. okt. Lenču pag.; noz. izd. 1928. g.
14. okt., Rīgas apgbt. II kr. nod. 1929. g.
11. febr., 581. p. 4. d., 49. p., 5 dien. aresta.
(Akts Ns 729/29. g.).

16946. Eglīts, Vilis Pētera d., dz. 1902. g.
Kacēnu pag.; noz. izd. 1928. g. no aug. līdz
okt., Viļaku iec. miert. 1929. g- 28. janv.,
223. p. 1. pkt., 3 mēn. ciet. (Akts Ns 106 29. g.).

16947. Eleofons, Giršs-Leiba Ševeļa d.,
dz. 1894. g. 26. nov. Dagdas pag., noz. izd.
1928. g. 7. nov., Daugavp. II iec. miert. 1929. g.
31. janv., 407. p., ņaud. sods Ls 6 vai 2 dien.
aresta. (Akts Ns 53:29. g.).

2 mēn. ciet. (Akts Ns 116/29. g.).

16954. Garkājs, Stepans Nikodima d.,
dz. 1907. g. 8. sept. Daugavpilī, noz. izd.
1928. g. 6. martā, Latgales apgbt. II kr. nod.
1929. g. 24. janv!, 581. p. 1. d., 57. p. 3. pkt,

2 mēn. ciet. (Akts Ns 187/29. g.).

16955. Gērinš, Pāvils Franča d., dz.
1912. g. Daugavpilī, noz. izd. 1928. g. 7. jūl.,
Grīvas iec. miert. 1928. g. 21. dec, 581. p.
1. d., 55. p. 1. d. 2. pkt., ieviet. audz. lab.
labošan. iest. (Akts Ns 575/28. g.).

16956. Golubovs, Feodors Trofima d.,
dz. 1912. g. 6. febr. Kacēnu pag.; noz. izd.
1928. g. no 1. līdz 5. okt., Viļaku iec. miert.
1929. g. 9. janv., 55. p., 581. p. 1. d., ieviet.
audz. lab. iestādē. (Akts Ns 129/29. g.).

16957. Grandovskis, Jānis Jāņa d., dz.
1873. g. 8. dec, Elejas pag., noz. izd. 1928. g.
19. jūl., Jelgavas apgbt. 1929. g. 22. janv.,
166. p 1. d. 1. pkt., 3 dien. aresta. (Akts
Ns 348/28. g.).

16958. Graudiņš, Jānis Jāna d., dz.
1878. g. 30. sept. Rīgā, noz. izd. 1928. g.
10. nov., Rīgas pils. I iec. miert. 1929. g.
8. febr., 581. p. 4. d., 1 ned. aresta. (Akts
Ns 75/29. g.).

16948. Ermiņš, Pēteris Jēkaba d., dz.
1861. g. 14. dec 'Smiltenes pag., noz. izd.
1928. g. dec. un 1929. g. janv., Valkas apr.
II iec. miert. 1929. g. 22. febr., 581. p. 1. d.,
1 mēn. ciet. (Akts Ns 120 29. g.).

16959. Grīnmanis, Izraels Nochuma d.,
dz. 1899. g. Silajāņu pag., noz. izd. 1929. g.
naktī uz 20. janv., Dobeles iec. miert. 1929. g.
15. febr., 581. p. 4. d., 3 ned. ciet. (Akts
Ns 136/29. g.).



4. lapa

16960. Grosens, Jānis Kriša d., dz.
1854. g. 8. jūl. Milzkalnes pag.; noz. "izd.
1928. g.,5. nov., Tukuma iec. miert. 1929. g.
15. febr., 286. p., ņaud. sods Ls 10 vai 3 dien.
aresta. (Akts Ns 185/29. g.).

16961. Gross, Fridrichs Jāņa d., dz.
1882. g. 22. dec. Kalvenes pag.; noz. izd.
1928. g. 14. sept., Liepājas apgbt. 1929. g.
S. febr., 567. p. 2. pkt., 566. p. 2. d.,'3 dien.
aresta. (Akts Ns 7./III g. 29. g.).

16962. Gubats, Emīls Jēkaba d., dz.
1909. g. 14. okt. Smiltenē, noz. izd. 1928. g.
4. dec, Rīgas pils. I iec. miert. 1929. g.
8. febr., 581. p. 4. d., 1 ned. aresta. (Akts
Ns 131/29. g.).

16963. Gulbis, Andrejs Andreja d., dz.
1900. g. 10. sept. Liepājā, noz. izd. 1928. g.
7. okt., Liepāj. apgbt. 1929. g. 8. febr., Saeimas
un pašvald. iestāžu vēlēšanu un tautas nobals.
brīvības un pareizības un Saeimas darbības
trauc. 8. p. 1. d., 7 dien. aresta. (A. Ns 16/29.g.).

16964. Hmelinskis, Ādams Antona d.,
dz. 1895. g. Ružinas pag.; noz. izd. 1928. g.
25. sept., Maltas iec. miert. 1929. g. 23. febr.,
607. p. 2. pkt., 3 mēn. ciet. (Akts Ns 32/29. g.).

16965. Hvastkovs, Nikolajs Voldemāra d.,
dz. 1904. g. 22. maijā, piederīgs pie Valkas,
noz. izd. 1928. g. sept., Kara tiesa 1929. g.
19. febr., 581. p. 1. d., 3 mēn. civīlresora ciet.,
atņemot instruktora dienesta pakāpi, un ar
k. ' s. 1. 19. p. paredzētām sekām. (Akts
Ns 3/3 g. 29. g.).

16966. Ignatjevs, Lukjans Filata d., dz.
1899. g. 23. okt. Rīgā; noz. izd. 1925. g.
28. okt., Rīgas apgbt. 1929. g. 22. janv.,
51. p., 443. p. 1. d. 3. pkt., 7 dien. aresta.
(Akts Ns 41/29. g.).

16967. Ignatjevs, Romulds Jāņa d., dz.
1911. g. Kārsavas pag.; noz. izd. 1928. g.
12. aug., Kārsavas iec. miert. 1928. g. 20. nov.,
581. p. 4. d., 1 mēn. aresta. (Akts Ne 1184/28.g.)

16968. Ivanovs, Trofims Fedota d., dz.
1871. g. Viļēnu pag., noz. izd. 1927. g. no
17. maija līdz 22. dec, Viļēnu iec. miert.
1929. g. 16. febr., 607. p. 2. pkt., 1 mēn. ciet.
(Akts Ns 3/29. g.).

16969. Jakimovs, Vladimirs Dmitrija d.,
dz. 1903. g. Kārsavas pag.; noz. izd. 1928. g.
12. aug., Kārsavas iec. miert. 1928. g. 20. nov..
581. p.4. d., 1mēn. aresta. (AktsNs 1184 28.).

16970. Jākobsons, Alfrēds-Rūdolfs Kri-
sta d., dz. 1914. g. 10. nov. "Zūru pag., noz.
izd. 1928. g. naktī uz 18. sept., Ventsp. II iec.
miert. 1929. g. 29. janv., 581. p. 2. d., 55. p.
2. pkt., nodot audz. lab. iestādē. (Akts
Ne 59/29. g.).

16971. Jakovļevs, Diomsņs Stepana d.,
dz. 1905. g. 3. okt., Daugavp.; noz. izd.
1928. g. 8. nov., Daugavp. II iec miert. 1929. g.
23. febr., 284. p., ņaud. sods Ls 20 vai 6 dien.
aresta. (Akts Ns 193/29. g.).

16972. Jaševs, Juris Jēkaba d., 46 g.,
Preiļu pag., noz. izd. 1928. g. 6. jūn., Preiļu
iec miert. 1928. g. 20. sept., 574. p., 2 ned.
ciet. (Akts Ns 912/28. g.)\

16973. Jēkabsons, Kārlis Jāņa d., dz.
1882. g. 13. martā Veclaicenes pag., noz. izd.
1928. g. 29. dec, Valkas apr. III iec. miert.
1929. g. 29. janv., 581. p. 1. d., 1 mēn. ciet.
(Akts Ns 90/29. g.).

16974. Jēkabsons, Līze Anša m., dz.
1883. g. 15. martā Kuldīgā,; noz. izd. 1928. g.
dec, Liepājas lauku iec. miert. 1929.g. 14.febr.,
616. p. 1. d., 2. nod., 1 ned. aresta. (Akts
Ns 129/29. g.).

16975. Jēkabsons, Osvalds Kārļa d.,
dz. 1915. g. 15. apr. Liepājā; noz. izd. 1928. g.
dec, Liepājas lauku iec. miert. 1929. g.
14. febr., 581. p. 4. d., 51. p., 55. p. 1. d. 2. pkt.,
nodot audz. lab. iestādē. (Akts Ne 129/29. g.).

16976. Kalva, Jānis Sovera d., 47 g.,
Bērzpils pag.; noz. izd. 1928. g. 24. jūl.,
Balvu iec. miert. 1929. g. 15. janv., 574. p.
1. d., 2 ned. ciet. (Akts Ns 67/29. g.).

16977. Kalvenieks, Marija Kristapa m.,
dz. 1883. g. 26. maijā Aizputē; noz. izd.
1928. g. dec, Liepājas lauku iec. miert.
1929. g. 14. febr., 616. p. 1. d. 2. nod., 1 ned.
aresta. (Akts Ns 129/29. g.).

16978. Kalvenieks, Milda Jāņa m., dz.
1915. g. 12. jūn., Liepājā; noz. izd. 1928. g.
dec, Liepājas lauku iec. miert. 1929. g.
14. febr., 581. p. 4. d.,51.p.,55. p. 1. d. 2. pkt.,
nodot audz. lab. iestādē. (Akts Ns 129/29. g.).

16979. Kāns, Nikolajs Aleksandra d.,
12 g., Rīgā; noz. izd. 1928. g. nov. beigās un
11. dec, Auces iec. miert. 1929. g. 22. febr.,
581. p. 1. d., 55. p., ieviet. audz. lab. iestādē,
bet ja tas nebūtu iespējams, nodot tēva
atbildīgā uzraudzībā. (Akts Ns 25/29.g.).

16980. Katkovskis, Ludvigs, dz. 1906. g.
18. aug. Rīgā; noz. izd. no 1928. g. 19. dec,
līdz 1929. g. 10. janv., Rīgas VI iec. miert.
1929. g. 9. febr., 184. p. 1. pkt., 1 dien. aresta.
(Akts Ns 165/29. g.).

16981. Ķepīts, Pēteris Anša d., dz.
1910. g. 20. jūl. Jaunpiebalgas pag.; noz. izd.
1929. g. 6. janv., Cēsu apr. II iec miert.
1929. g. 21. febr., 581. p. 4. d., 57. p. 3. pkt.,
2 ned. ciet. (Akts Ne 111/29. g.).



5. lapa.

16982. Kikusts, Broņislavs Jāņa d., dz.
1912. g. 2. nov. Balvu pag.; noz. izd. 1928. g.
naktī uz 27. okt., Balvu iec. miert. 1929. g.
24. janv., 581. p. 1. d., 55. p. 1. d. 2. pkt.
ieviet. audz. lab. iestādē. (Akts Ns 64/29. g.).

16983. Kļaviņš (Kļavs), Marija Jāņa m.,
dz. 1896. g. 10./11. maijā Viļēnu pag.; noz.
izd. no 1922. g. līdz 1927. g. beigām, Rīgas
apgbt. 1929. g. 7. febr., 519. p. 2. pkt., 3 mēn.
ciet. (Akts Ns 61/29. g.).

16984. Kleinbergs, Jānis Mārča d., dz.
1893. g. 10. maijā Rencēnu pag.; noz. izd.
1929. g. 9. febr., Rīgas VI iec. miert. 1929. g.
16. febr., 574. p. 1. d., 1 mēn. ciet. (Akts
Ns 174/29. g.).

16985. Klimkins, Paramons Ivana d,.
dz. 1911. g. 29. nov. Vidzmuižas pag.; noz. izd.
1928. g. naktī uz 24. sept., Viļēnu iec. miert.
1929. g. 31. janv., 51. p., 581. p. 1. d., 55. p.
2. d., ieviet. Irlavas audz. lab. iestādē.
(Akts Ne 42/29. g.).

16986. Kļimovičs, Olga Valerijana m.,
Nanseniste, dz. 1909. g. 22. maijā Liepājā,
noz. izd. 1928. g. sept., Liepājas apgbt.
1929. g. 11. febr., 573. p. 2. d., 3 ned. aresta.
(Akts Ns 83/29. g.).

16987. Koks, Miķelis Mikeļa d., dz.
1889. g. 13. martā Igaunijā; noz. ' izd. 1928. g.
sept., Rīgas pils. XV iec. miert. 1929. g.
4. febr., 574. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts
Ns 50/29. g.).

16988. Kolchens, Annā Ernesta m., dz.
1902. g. 22. okt. Kalvenes pag.; noz. izd.
1928. g. 7. okt., Liepājas apgbt. 1929. g.
12. febr., Saeimas un pašvald. iestāžu vēlēšanu
un tautas nobals. un pareizības un Saeimas
darbības trauc. 8. p. 1. d., 7 dien. aresta.
(Akts Ns 21/1. g. 29. g.).

16989. Komka, Aleksandrs Voičika d.,
dz. 1912. g. 9. jūn., Kārsavas pag.; noz. izd.
1928. g. 12. aug., Kārsavas iec. miert. 1928. g.
12. nov., 581. p. 1. d., 55. p. 2. pkt., ieviet.
audz. lab. iestādē. (Akts Ne 1113/28. g.).

16990. Konovalovs, Jevstafijs Michaila d.
dz. 1866. g. Vidzmuižas pag.; noz. izd. 1928. g.
21. maijā, Maltas iec. miert. 1929. g. 19. febr.,
607. p. 2. pkt., 3 mēn. ciet. (Akts Ne 25 29. g.).

16991. Korneljevs, Anna Pētera m.,
dz. 1890. g. 1. sept. Lauru pag.; noz. izd.
1929. g. 3. janv., Valkas apr. III iec. miert.
1929. g. 9. febr., 581. p. 1. d., 1 mēn. 2 ned.
ciet. Spr. pēc kop. ar Valkas apr. III iec.
miert. 1929. g. 9. febr. spr., 581. p. 1. d.,
1 mēn. ciet. (Akts Ns 119 29. g.).

16992. Korobs, Vulfs Haima d., dz.
1909. g. Krāslavā; noz. izd. 1928. g. 22. dec,
Rīgas pils. XV iec. miert. 1929. g. 15. febr.,
591. p. 5. d., 57. p. 3. pkt., 2 mēn. ciet.
(Akts .Ns 136 29. g.).

16993. Kozlovskis, Osips (Jāzeps) Osipa
(Jāzepa) d., dz. 1895. g. Sventes pag.; noz.
izd. 1928. g. 27. nov. .Daugavpils II iec.
miert. 1929. g. 23. febr., 510. p. 1. d., ņaud.
sods Ls 40 vai lOdien. aresta. (A. Ns 192/29.g.).

16994. Krakauskas, Juozas Jokubas d.,
Lietavas pav., dz. 1905. g. Lietavā, noz. izd.
1929. g. 22. janv., Auces iec. miert. 1929. g.
8. febr., 581. p. 1. d., 2 ned. ciet. (Akts
Ns 84/29. g.).

i Kreicsretens j

oans. , jezupa <., uz.

1899. g. 2. sept. Kārsavas pag.; noz. izd.
1928. g. no apr. līdz aug., Kārsavas iec. miert.
1928. g. 22. nov., 574. p. 4. d., 7 dien. aresta.
(Akts Ns 1219/28. g.).

16996. Kristbergs, Kārlis Anša d., 18 g.,
Kandavas pag.; noz. izd. 1928. g. nov.,
Kandavas iec. miert. 1929. g. 5. febr., 573. p.
2. d., 51. p., 7 dien. aresta. (Akts Ns 85/29. g.).

16997. Krūmiņš, Kārlis Kārļa d., dz.
' 1909. g. 6. apr. Dol' es pag.; noz. izd. 1928. g.

11. dec, Rīgas pils. IV iec. miert. 1929. g.
1. febr., 474. p. 1. d., 7 dien. aresta. (Akts
Ns 171/29. g.).

16998. Krustiņš, dz. Dīls, Elfrīda Emīli-
jas m., dz. 1904. g.' 13. martā Lēdurgas pag.;
noz. izd. 1928. g. 11. nov., Rīgas apr. II iec.
miert. 1929. g. 31. janv., 581. p. 1. d., 1 mēn.
ciet. (Akts Ns 46/29. g.).

16999. Kukurītis, Dāvis Dāvā d., dz.
1879. g. 21. febr. Bormaņu pag.; noz. izd.

'1928. g. 6. sept., Rīgas apgbt. II kr. nod.
1929. g. 30. janv., 581. p. 1. d., 3 mēn. ciet.
(Akts Ns 580/29. g.).

17000. Kunkulbergs, Jānis Friča d.,
47 g., Stendes pag.; noz. izd. 1928. g. 21. nov.,
Talsu iec. miert. 1929. g. 16. janv., 581. p.
1. d., 3 mēn. ciet. (Akts Ns 16/29. g.).

17001. Ķupe, Jānis Kārļa d., dz. 1874. g.
6. maijā Krievijā; noz. izd. 1928. g. 21. dec,
Cēsu apr. II iec. miert. 1929. g. 14. febr.,
51. p., 581. p. I.d., 1 mēn. ciet. (A. Ns64/29. g.)

17002. Labazkins, Vasilijs Alekseja d.,
21 g., Augšpils pag.; noz. izd. 1929. g. nakti
uz 24. janv., 7. Siguldas kājn. pulka tiesa
1929. g. 8. febr., 581. p. 4. d., 2 ned. ciet.
(Akts Ns 4 29. g.).

17003. Laivinš, Kristine Lauras m., dz.
1871. g. 31. jūl. Cēsu pag.; noz. izd. 1928. g.
Cēsu apr. I iec. miert. 1929. g. 8. febr., 581. p-
4. d., 2 ned. aresta. (Akts Ns 142 29. g.)-

17004. Larionovs, Joakims Ivana d.,
dz. 1888. g. Izvoltas pag.; noz. izd. 1928. g-
4. dec. Daugavpils II iec. miert. 1929. g-
23. febr., 284. p., ņaud. sods Ls 20 vai 6 dien.
aresta. (Akts Ns 225 29. g.).



6. lapa.

17005.- Lāss, Heinrichs Heinricha d.,
40 g., Krievijā; noz. izd. 1929. g. 16. febr.,
Tukuma iec. miert. 1929. g. 5. martā, 581. p.
4. d., 2 ned. aresta. (Akts Ns 220/29. g.).

17006. Laube, Elza Dāvā m., dz. 1915. g.
6. maijā Valmieras pag.; noz. izd. 1929. g.
18. janv., Valm. apr. I iec. miert. 1929. g.
12. febr., 581. p. 1. d., 55. p., nodot mazg.
lab. iestādē, bet ja tas nebūtu iespējams
tad vecāku vai citu uzticamu personu atbild,
uzraudzībā. (Akts Ns 106/29. g.).

17007. Laušs, Ādolfs Reinholda d., dz.
1895. g. 30. martā Volinijas gub., noz. izd.
1928. g. 11. aug., Kuldīgas iec. miert. 1928. g.
28. dec, 607. p. 2. pkt., 3 ned. ciet. (Akts
Ns 691/28. g.).

17008. Lazdinš, Mārtiņš Andreja d.,
dz. 1906. g. 23. nov. Rīgā, noz. izd. 1928. g.
31. dec, 10. Aizputes kājn. pulka tiesa 1929. g.
23. janv., 581. p. 1. d., 1 g. ciet. (Akts Ns 2/29.g.

17009. Lazdiņš, Pēteris Domenika d.,
22 g., Barkavas pag'.; noz. izd. 1929. g. 22. janv.,
Latg. art. pulka tiesa 1929. g. 19. febr., 581. p.

17017. Lūsis, Otto Pētera d., 54 g.,
Litenes pag., noz. izd. 1928. g. 8. dec, Balvu
iec. miert. 1929. g. 30. janv., 581. p. 4. d.,
1 ned. aresta. ' (Akts Ns 151/29. g.).

17018. Mackevičs, Nikolajs Sīmaņa d.,
dz. 1907. g. 9. maijā, pied. pie Rīgas; noz. izd.
1928. g. 8. okt., Kara tiesa 1929. g. 4. martā,
464. p. 2. d., 1 g. ciet.', bez tiesību ierobežošanas.
(Akts Ns 188/3/Ltv./28. g.).

17019. Maidels, Anna Reiņa m., 30 g.,
Vecgulbenes pag.; noz. izd. 1928. g. 19. apr.,
Rīgas apgbt. 1929. g. 8. febr., 157. p. 1. d.,
1 mēn. ciet. (Akts Ns 180/29. g.).

17020. Maļinovskis, Jūlija Jēzupa m.,
dz. 1880. g. Šķaunes pag., noz. izd. 1928. g.
3. dec, Zilupes iec. miert. 1929. g. 30. janv.,
51. p., 581. p. I.d., 1 mēn. ciet. (Akts
Ns 25/29. g.).

17021. Malnacs, Jānis Kazimira d., 12 g.,
Līvānos, noz. izd. 1928. g. jūn., Daugavp.
IV iec. miert. 1928. g. 25. jūl., 581. p. 4. d.,
51. p., 55. p., nodot lab. iestādē. (Akts
Ne 714/28. g.).

1. d., 3 mēn. ciet. (Akts Ne 4/29. g.).

17010. Leinasars, Jānis Jāna d., dz.
1872. g. 29. nov. Alojas pag.; noz. izd. 1928. g.
aug., Valm. apr. I iec. miert. 1929. g. 12. febr.,
574. p. 3. d., 2 ned. ciet. (Akts Ns 102/29. g.).

17011. Lešinskis, dz. Rikmanis, Lība
Jēkaba m., 63 g., Sniķeres pag.; noz. izd.
1928. g. 7. dec, Auces ' iec. miert. 1929. g.
21. febr., 581. p. 4. d., 2 ned. ciet. (Akts
Ns 115/29. g.).

17012. Locans, Ksavers Ādama d., dz.
1888. g. 12. maijā Varakļānu pag.; noz. izd.
1928, g. 29. jūn., Viļēnu iec. miert. 1928. g.
12. okt., 581. p. 1. d., 49. p. 2. d., 2 ned. ciet.
(Akts Ns 895/28. g.).

17013. Lukašovs, Aleksejs Nikolaja d.,
33 g., Naujenes pag.; noz. izd. 1928. g. 20. dec,
Daugavp. III iec miert. 1929. g. 22. febr.,
581. p. 1. d., 2 ned. ciet. (Akts Ns 34/29. g.).

17014. Lukjanbvs, Aleksis Sīmana d.,
dz. 1913. g. Viļakas pag.; noz. izd. 1928. g.

17022. Manevičs, Hackelis Jankeļa d.,
dz. 1900. g. 25. okt. Liepājā; noz. izd. 1928. g.
6. vai 7. okt., Liepājas apgbt. 1929. g. 8. febr.,
Saeimas un pašvald. iestāžu vēlēšanu un tautas
no bāls. brīvības un pareiz. un Saeimas darb.
traucēšanu 8. p. 1. d., 7 dien. aresta. (Akts
Ne 20/29. g.).

17023. Markans, Nikolajs Jāņa d., dz.
1906. g. 15. sept. Rīgā; noz. izd. 1928. g.
14. dec, Cēsu apr. II iec. miert. 1929. g-
30. janv., 581. p. 2. d., 4 mēn. ciet. (Akts
Ne 46/29. g.).

17024. Meikulans, Aleksandrs Antona d.,
dz. 1903. g. Pēterpilī; noz. izd. 1928. g. sept.,
Rīgas VIII iec. miert. 1929. g. 8. febr., 51. p.,
581. p. I.d., 1 mēn. ciet. (Akts Ne 59/29. g.).

17025. Melngailis, Kārlis-Voldemārs, 21 g.
Zentenes pag.; noz. izd. 1928. g. dec sākuma,
7. Siguldas kājn. pulka tiesa 1929. g. 5. febr.,
581. p. 4. d. un 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts
Ns 3/29. g.).

7. jun., Rīgas apr. II iec. miert. 1929. g.
31. janv., 581. p. 1. d., 55. p., ieviet. mazg. audz.
lab. iestādē. (Akts Ns 13/29. g.).

17015, Lūsis, Artūrs Pētera d., dz.
1890. g. 28. maijā Taurenes pag'.; noz. izd.
1928. g. 29. dec, Cēsu apr. II iec. miert.
1929. g. 26. febr., 581. p. 1. d.. 3 mēn. ciet.
(Akts Ns 127-29. g.).

17016. Lūsis, Indriķis Jāņa d., dz.
1887. g. 10. febr. Vecpils pag.; noz. 'izd. 1928. g.
10. dec, Liepājas III iec. miert. 1929. g.
22. febr., 51. p., 574. p. 1. d., 1 mēn. 2 ned.
ciet. (Akts Ns 26 29. g.).

17026. Melnsvārks, Voldemārs Alek-
sandra d., dz. 1877. g. 4. janv. Rīgā; noz. izd.
1929. g. 11. janv., Rīgas pils. VII iec miert.
1929. g. 12. febr., 581. p. 4. d., 1 ned. aresta.
(Akts Ne 255,29. g.).

17027. Mencendorfs, Miķelis Augusta d.,
dz. 1918. g. 8. jūn. Mazstra 'upes pag.; noz.
izd. 1928. g. nov., Rīgas apr. II iec. miert.
1929. g. 24. janv., 51. p., 581. p. I. d., 55. p.,
ieviet. Irlavas nepilng. zemkop. un amatn.
kolonijā. Spr. pēc kop. ar Rīgas apr. II iec

i miert. 1929. g. 24. janv. spr., 581. p. I-.?-»
ļ ieviet. Irlavas zemkop. un amatn. kolonija.

(Akts Ne 8029. g.).



7. lapa

17028. Mežinskis, Aloizrjs Augusta d.,
dz. 1905. g. 1. janv. Preiļu pag.; noz. izd.
1929. g. 20. janv., Rīgas pils. VII iec. miert.
1929. g. 12. "febr., 581. p. 2. d., 3 mēn. ciet.
(Akts Ns 264/29. g.).

17029. Miezis, Marija Andreja m., dz.
1903. g. 4. aug. Cēsīs; noz. izd. 1928. g. 23. dec,
Rīgas pils. VII iec. miert. 1929. g. 12. febr.,
581. p. 4. d., 2 ned. ciet. (Akts Ne 133/29. g.).

17030. Michailovs, Nikolajs Feodora d.,
dz, 1903. g. 9. maijā Krievijā; noz. izd. 1928. g.
4. nov., Balvu iec. miert. 1929. g. 24. janv.,
581. p. 1. d., 1 mēn. ciet. (Akts Ne 70/29. g.).

17031. Miloševičs, Valerians Kazimira d.,
dz. 1908. g. 12. martā Kaunā, Polijas pav.;
noz. izd. 1929. g. 7. janv., Rīgas pils.,
VII iec. miert. 1929. g. 7. febr., 581. p. 1. d.,
57. p., 4 ned. ciet. (Akts Ne 214/29. g.).

17032. Misjuks, Vera, dz. 1907. g
12. dec. Krievijā; noz. izd. 1929. g. 12. janv.
Rīgas pils. VII iec miert. 1929. g. 12. febr.
581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts Ns 301/29. g.)

17033. Mizens, Rūdolfs Andreja d., dz
1911. g. 30. sept. Liepājā; noz. izd. 1928. g
dec, Liepājas lauku iec. miert. 1929. g
14. febr., 51. p., 581. p. 4. d., 57. p., 2 ned. ciet
(Akts Ns 129/29. g.).

17034. Murans, Alberts Jēzupa d., dz
1890. g. 14. maijā Dagdas pag.; noz. izd
1928. g. 27. dec, " Rīgas pils. VII iec. miert
1929. g. 7. febr., 616. p. 1. d. 2. pkt., 1 mēn. ciet
(Akts Ne 211/29. g.).

17035. Muraškins, Savelijs Merkijana d.
dz. 1890. g. Varakļānu pag.; noz. izd. 1928. g
naktī uz 24. sept., Viļēnu iec miert. 1929. g
31. janv., 51. p., 581. p. 1. d., 3 mēn. ciet
(Akts Ns 42/29. g.).

17036. Neļķis, Aleksandrs Kārļa d., dz
1914. g. 15. martā Rīgā; noz. izd. 1928. g
naktī uz 15. okt., Cēsu apr. I iec. miert
1929. g. 13. febr., 262L p. 1. d., 55. p., ieviet
audz. lab. iestādē. (Akts Ne 14/29. g.).

17037. Nolbergs, Alfrēds Friča d.. dz.
1909. g. 16. jūn., Smiltenē; noz. izd. 1929. g.
janv. sākumā, Rīgas pils. XVI iec miert.
1929. g. 13. febr., 51. p., 581. p. 1. d., 57. p.
3. pkt., 2 mēn. ciet. (Akts Ns 339/29. g.).

17038. Nurenbergs, Sergejs Marka d.,
60 g., Krievijā; noz. izd. no 1925. g. janv. līdz
1926. g. 13. sept., Latg. apgbt. II kr. nod.
1928. g. 6. martā, 611. p. 3. pkt., 2 ned. aresta.
(Akts Ns 666/28. g.).

17039. Olševskis, Michails Leopolda d.,
62 g., Jasmuižas pag.; noz. izd. 1928. g. aug.,
Daugavp. II iec. miert. 1929. g. 19. febr.,
616. p. 1. d., 2 ned. ciet. (Akts Ns 13 29. g.).

17049. Pastors, Tekla Jura m., 28 fr.

Stirnienes pag.; noz. izd. 1927. g. aug. un aec.,

Viļēnu iec. miert. 1928. g. 12. dec, 574. p. '-
1 mēn. ciet. (Akts Ns 1106/28. g.)-

17050. Pauls, Ichoks Rafaela d., dz.

1884. g. Daugavpilī; noz. izd. 1928. g. U. nu^
Daugavp. I iec. miert. 1929. g, ^f).
184.p. 1 .pkt.,1 dien. aresta. (Akts Ns 133/^-g-/

17051. Petronis, Līna Mārtiņa m-, dī_
1910. g. 10. jūl. Bauskā; noz. izd. ,»~°6
18. sept., jelg. pils. iec. miert. 1929. g- o. <

51. p., 581. p 1 d., 57. p. 3. pkt., 2 men. ciet-

(Akts Ns 87 29. g.).

17040. Onufrijevs, Aleksandns Maksima
dēls, dz. 1913. g. 5. sept. Gauru pag.; noz.
izd. 1928. g. 18. janv. Latg. apgbt. II kr. nod.
1929. g. 16. janv., 581. p. 1. d., 55. p. 1. d.
2. pkt., ieviet. audz. lab. iestādē. (Akts
Ns 381/29. g.).

17041. Osipovs, Anastasija Izota m.,
dz. 1908. g. 20. martā Laucesas pag.; noz.
izd. 1928. g. aug., Grīvas iec. miert. 1928. g.
17. dec, 581. p. 1. d., 57. p. 3. pkt., 20 dien.
ciet. (Akts Ne 738/28. g.).

17042. Osmanis, Vladimirs Ādama d.,
dz. 1900. g. Naujenes pag.; noz. izd. 1928. g.
12. nov., Daugavp. II iec. miert. 1929. g.
31. janv., 284. p., ņaud. sods Ls 10 vai 3 dien.
aresta. (Akts Ne 54/29. g.).

17043. Ošans, Jānis Jāna d., 16 g.,
Jēkabpilī; noz. izd. 1929. g. 19. janv., Jēkabpils

rec miert. 1929. g. 11. febr., 55. p., 581. p.
1. d., ieviet. audz. lab. iestādē Irlavā. (Akts
Ne 324/29. g.).

17044. Ozoliņš, Anna Kārļa m., di.
1899. g. 12. okt. ' Madlienas pag.; noz. izd.
1929. g. janv., Valkas apr. II iec. miert.
1929. g. 19. febr., 616. p. I.d. 2. pkt., 2 men.
ciet. (Akts Ne 103/29. g.).

17045. Ozoliņš, Arvīds-Pēteris Kārļa d.,
dz. 1915. g. 15. aug. Madlienas pag.; noz.

izd. 1929. g. 23. janv., Valkas apr. Il iec.
miert. 1929. g. 19. febr., 581. p. I. d., 5o. P-
1. d. 2. pkt., ieviet. audz. lab. iestāde. (Akts
Ne 103/29. g.).

17046. Ozoliņš, Arvīds Pētera d.,1»g.Dikļu pag.; noz. ižd. 1929. g. 18. janv., Valm,

apr. 1 iec. miert. 1929. g. 21. febr., 262. P
1. d., 7 dien. aresta. (Akts Ns 128/29. g-I

17047. Ozols, Otto Jurjāna d., dz.

1864. g. 27. jūn. Litenes pag.; noz. izd. 1920. g-

rudenī, Latg. apgbt. 1929. g. 19. janv., 448. p-,
443. p. 1.d. 2. pkt.,2 ned. ciet. (Akts Ns 29/2y-gl-

17048. Panteļejevs, Jegors Pāvela d.,
dz. 1913. g. Kacēnu pag.; noz. izd. 19frt f"
15. okt., Viļaku iec. miert. 1929. g. 17- J-'
581. p. 1. d., 55. p. 2. pkt., ieviet. audz. iao-

iestādē. (Akts Ns 109/29. g.).



8. lapa.

17052. Petrovs, Emīlija Ferdinanda m.,
dz. 1843. g. 11. nov. Vācijā; noz. izd. 1929. g.
12. janv., Rīgas XII iec miert. 1929. g.
15. febr., 276. p. 1. d., 3. pkt. 5 dien. aresta.
(Akts Ns 196/29. g.).

17053. Pļetņikovs, Konstantīns Maksima
dēls, dz. 1862. g. 27. martā Krievijā; noz. izd.
1929. g. 9. janv., Rīgas XII iec. miert. 1929. g.
11. febr., 276. p. 1. d. 3. pkt, 7 dien. aresta.
(Akts Ns 144/29. g.).

17054. Pogulis, Voldemārs Gusta d..
dz. 1883. g. 26. apr. Gatartas pag.; noz. izd
1928. g. 21. dec, Cēsu apr. II iec miert
1929. g. 14. febr., 51. p., 581. p. 1. d., 1 mēn
ciet. (Akts Ns 64/29. g.).

17055. Popcovs, Andreas Simana d.,
dz. 1873. g. 22. jūl. Rīgā; noz. izd. 1928. g.
12. jūn., Rīgas XII iec. miert. 1929. g. 18. febr.,
574. p. 1. d., 1 mēn. aresta. (Akts Ka 162/29. g.).

17056. Preņka, Broņislava Ignata m.,
40 g., Bērzpils pag.; noz. izd. 1928. g. 16. nov.,
Balvu iec. miert. 1929. g. 15. janv., 581. p.
1. d., 3 mēn. ciet. (Akts Ne 97/29. g.).

17057. Prokudovičs, Miķelis Teodora d.,
dz. 1905. g. 17. aug. Rīgā; noz. izd. 1929. g.
27. janv., Liepājas lauku iec miert. 1929. g.
25. febr., 581. p. 1. d., 1 mēn. ciet. (Akts
Ns 144/29. g.).

17058. Rāceris, Emīlija Dāvā m., dz.
1879. g.4. okt.; Smiltenes pag., noz. izd. 1928.g.
22. dec, Cēsu apr. I iec. miert. 1929. g. 8. febr.,
568. p., 1 ned. aresta. (Akts Ns 164/29. g.).

" 17059. Ratkevičs, Antons Magdalēnas d.,
16 g., Preiļu pils. ; noz. izd. 1928. g. martā
un apr., sākumā Tukuma iec. miert. 1929. g.
14. febr., 51. p., 581. p. 1. d. un 4. d., 55. p.
2. un 3. pkt., 60. p., ieviet. audz. lab. iestādē.
Spr. pēc kop. ar Tukuma iec. miert. 1929. g.
18. janv. pieciem spried., viena lietā 51. p.,
581. p. 4. d., 55. p. 3. pkt. un četrās lietās
51. p., 581. p. 1. d., 55. p. 2. pkt, vienā lietā
2 ned. aresta atviet. ar brīdin. pamāc un
četrās lietās 1 mēn. ciet, atviet. ar ieviet.
audz. un lab. iestādē. (Akts Ne 4-29. g.).

17060. Revalds, Oskars Heinricha d.,
dz. 1883. g. 24. maijā Kuldīgā; noz. izd.
1928. g. 27. nov., Rīgas VIII iec. miert. 1929. g.
1. martā, 231. p. 1. pkt., ņaud. sods Ls 20 vai
1 ned. aresta. (Akts Ns 24329. g.).

17061. Rimšans, lpolits Borisa d., 42 g.,
Kapiņu pag.; noz. izd. 1927. g. 30. nov.,
Daugavp. I iec. miert. 1929. g. 8. febr., 532. p.
1. d. 3. pkt., 3 dien. aresta. (Akts Ns 17/29. g.).

17062." Rullis, Harijs-Jānis Kārļa d.,
dz. 1904. g. 16. sept. Rīgā; noz. izd. 1928. g.
22. martā, Rīgas apgbt. 1928. g. 18. dec,
470. p. 2. d. 2. pkt, 2 ned. ciet. (Akts
Ne 683/29. g.).

17063. Ruza, Hemrichs Kazimira d.,
dz. 1915. g. 31. okt., Sventes pag.; noz. izd.
1928. g. 3. jūl., Grīvas iec miert. 1928. g.
14. nov., 581. p. 1. d., 55. p. 2. pkt., ieviet.
audz. lab. iestādē. (Akts Ne 512/28. g.).

17064. Sarkanbārdis, Edgars - Leonīds
Kārļa d., dz. 1911. g. 26. sept. Straupes pag.;
noz. izd. 1928. g. 22. apr., Rīgas apgbt. II kr.
nod. 1929. g. 7. febr., 616. p. 1. d. 2. pkt,
55. p. 1. d. 2. pkt., nod. audz. lab. kolonijā.
(Akts Ns 738/29. g.).

17065. Satiks, Uldriķis Indriķa d., dz.
1873. g. 22. maijā Popes pag.; noz. izd. 1928. g.
naktī uz 2 .dec, Ventsp. II iec miert. 1929. g.
13. febr., 568. p., ņaud. sods Ls 25 vai 1 ned.
aresta. (Akts Ns 130/29. g.).

17066. Sebežs, Praskovija Akakija m.,
dz. 1890. g. Viļēnu pag.; noz. izd. 1928. g.
28. aug., Viļēnu iec. miert. 1928. g. 26. okt,
49. p., 591. p. I.d. 2. pkt., 2 ned. ciet. (Akts
Ne 1085/28. g.).

17067. Sevestjanovs, Lubova Lazara m.,
dz. 1883. g, 26. sept. Daugavpilī; noz. izd,
1928. g. 7. okt., Liepājas apgbt. 1929. g.
8. febr., Saeimas un pašvald. iestāžu vēlēšanu
un tautas nobals. brīv. un pareizības un
Saeimas darb. trauc. 8. p. 1. d., 7 dien. aresta
(Akts Ns 18-1. g. 29. g.).

17068. Siļķe, Jānis Mārtiņa d., dz.

1887. g. 28. janv. Ukru pag.; noz. izd. I928.g.
dec. otrā pusē, Auces iec. miert. 1929. g-
21. febr., 581. p. 4. d., 2 ned. ciet (Akts

Ne 111/29. g.).

17069. Smilkstiņš, Fricis Andreja d.,
dz. 1877. g. 3. maijā Dundagas pag.; noz. izd.

1927. g. 5. dec, Jelg. apgbt. 1928. g. 6. nov ,
532. p. 1. d. 3. pkt, 7 dien. aresta. (Akts
Ns 180/28. g.).

17070. Smilkstiņš, Kristīne Jāņa m.,

dz. 1882. g. 8. dec, Dundagas pag.; noz. izd-
1927. g. 5. dec, Jelg. apgbt. 1928. g. 6. nov.,
532. p. 1. d. 3. pkt, 51. p., 145. p. 1- d., 60. p-,
2 ned. aresta. (Akts Ns 180 28. g.)-

17071. Smislovs, dz. Ulickis, Jozefa
Ādama m., bij. Krievijas pav., 53 g-, Pol_'J'
noz. izd. 1928. g. naktī uz 10. janv., Liepājas
apgbt. 1929. g. 1. febr., 616. p. 1. d. 2. pkt,
1 mēn. ciet. (Akts Ns 34/1. g. 29. g.)-

17072. Snegovičs, Marija Staņislava m
dz. 1891. g. Daugavpilī; noz. izd. 192». g

7. aug., Grīvas iec. miert. 1928. g. 14-aec
;581. p. 1. d., 1 mēn. ciet. (Akts Ns 659 28. g-h

17073. Sokolovs, Leons Firsa d, 37 g-,

Uzulmuižas pag.; noz. izd. 1928. g- 25- Jļ''
Ludzas I iec. miert. 1929. g. 21. febr l»i? V-
1. pkt, 2 dien. aresta. (Akts Ne 113/29. g/-



9. lapa.

17074. Spacs, Jēkabs Jura d., dz. 1846. g.
8. nov. Mālupes pag.; noz. izd. 1929. g. janv.,
Valkas apr. II iec. miert. 1929. g. 19. febr.,
581. p. 4. d., 2 ned. ciet. (Akts Ns 121/29. g.).

17075. Spreiga, Andrejs Indriķa d., dz.
1901. g. Jelgavā; noz. izd. 1928. g. 30. maijā,
Jelg. pils. iec miert. 1929. g. 15. febr., 262. p.
1. d. ,naud. sods Ls 5 vai 2 dien. aresta. (Akts
Ns 409/29. g.).

17076. Stablinieks, Jēzups Kazimira d.,
28 g., Bērzpils pag.; noz. izd. 1928. g. naktī
uz 5. dec, Balvu iec. miert. 1929. g. 16. janv.,
581. p. 4. d., 1 mēn. ciet. (Akts Ns 119 29. g.).

17077. Starosts, Hermans Jāna d., dz.
1902. g. 6. okt. Grobiņā; noz. " izd. 1928. g.
27. okt, Liepājas apgbt. 1929. g. 11. febr.,
581. p. 1. d., 1 mēn. ciet. (Akts Ne 114/29. g.).

17078. Stepanovs, Pēteris Stepana d.,
dz. 1889. g. Kapiņu pag.; noz. izd. 1928. g.
rudenī, Krāslavas liec miert. 1929. g. 25. febr.,
581. p. 4. d., 1 mēn. ciet. (Akts Ne 135 29. g.).

17079. Stepāns, Julijāns Cecīlijas d.,
22 g., Jēk'abmiestā; noz. izd. 1928. g. 31. dec,
8. Daugavpils kājn. pulka tiesa 1929. g-
21. febr., 581. p. 1. d., 3 mēn. civīlresora ciet.
(Akts Ns 3/29. g.).

17080. Stepans, Pēteris Paulīnas d., 24 g.,
Jēkabpilī; noz. izd. 1928. g. 1. un 2. febr.,
Viļēnu iec. miert 1929. g. 16. janv., 51. p.,
49. p., 591. p. I. d. 3. pkt., 2 ned. ciet. (Akts
Ns 19/29. g.).

17086. Škarsts, Vladislavs Franča d.,
dz. 1907. g. 18. dec. Sakstigalas pag.; noz. izd.
1928. g. aug., Rīgas X iec. miert. 1929. g.
1. martā, 179. p., ņaud. sods Ls 10 vai 3 dien.
aresta. (Akts Ns 89/29. g.).

17087. Šķērītis, Pēteris Jāņa d., dz.
1880. g. 30. martā Rauzas pag.; noz. izd.
1929. g. 8. janv., Valkas apr. II iec. miert.
1929. g. 8. febr.. 581. p. 1. d., 2 ned. ciet.

(Akts Ns 84 29. g.).

17088. Taņilovs, Kārlis Pētera d., dz.
1882. g. 2. aug. Krapes pag.; noz. izd. 1923. g.
vasarā, Rīgas apr. III iec. miert. 1929. g.
29. janv., 574. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts
Ns 60. 29. g.).

17089. Tipšs, Krišs-Ernests Kārla ' d.,
21 g., Jelgavā, noz. izd. 1928. g. 23. dec,
9. Rēzeknes kājn. pulka tiesa 1929. g. 11, janv.,
581. p. 1. d.. 3 mēn. civīlresora ciet. ar visām
lik. ar šo sodu savienotām sekām. (Akts
Ns 1/29. g.).

17090. Tiranovs, Pēteris Jāna d., dz.
1907. g. 20. jūl. Rīgā; noz. izd. 1928. g. 11. sept,
Rīgas pils. XIV iec. miert. 1929. g. 12. febr.,
1922. g. 4.apr. sodu lik. par Saeimas un pašvald.
iestāžu vēlēšanu 7. pkt., 3 dien. aresta. (Akts

i Ne 165/29. g.).

17091. Toots, Līze Mikeļa m., Igaunijas
pav., dz. 1899. g. 23. aug. Igaunijā; noz. izd.
1928. g. aug., Rīgas pils. XIV iec. miert.
1928. g. 6. dec, 581. p. 4. d., 2 ned. aresta.
(Akts Ns 1579 28. g.).

17081. Stulpiņš, Staņislavs Konstantīna
dēls, dz. 1897. g. 2. okt. Liepājā; noz. izd.
1928. g. 7. okt., Liepājas apgbt. 1929. g.
8. febr., Saeimas un pašvald. vēlēšanu un tautas
nobals. brīv. un pareiz. un Saeimas darbības
trauc. 8. p. 1. d., 7 dien. aresta. (Akts
N° 51-1. g. 29. g.).

17082. Šarlovs, Eduards Eduarda d.,
dz. 1870. g. 27. martā Rīgā; noz. izd. 1925. g.
sakumā, Liep. apgbt. 1929. g. 13. febr.,
574. p. 4. d., 2ned. aresta. (Akts Ns 131 29. g.).

17083. Šavčenko, Andrejs Klementija d.,
dz. 1911. g. Istras pag.; noz. izd. 1929. g.
1. janv., Rīgas pils. XV iec. miert. 1929. g.
27. febr., 276. p. 1. pkt. 57. p., 2 ned. ciet.
(Akts Ns 180 29. g.).

17084. Šeflers, Kurts Emīla d., Vācijas
pav., dz. 1888. g. Vācijā; noz. izd. no 1923. g.
7. marta līdz 1926. g. 31. dec, Rīgas pils.
IX iec. miert. 1927. g. 9. apr., 574. p. 3. d.,
10 dien. aresta. (Akts Ns 820 27. g.).

17085. Šilovs, Nikolajs Ivana d.. dz.
1911. g. 28. jūn., Daugavpilī; noz. izd. 1929. g.
20. janv., Daugavp. II iec. miert. 1929. g.
23. febr., 51. p., 581. p. 1. d., 1 mēn. ciet.
(Akts Ns 224 29. g.).

17092. Treubachs, Mārtiņš Mārtiņa d.,
dz. 1874. g. 3. jūl. Vērgales pag.: noz. izd.
19/29. g. 5. febr., Liepājas lauku iec. miert.
1929. g. 25. febr.. 581. p. 1. d., 3 mēn. ciet.
(Akts Ns 147/29. g.).

17093. Trēziņš, Herberts Arnolda d,
dz. 1905. g. 12. martā Mujānu pag.; noz. izd.
1929. g. 30. janv., Rīgas pils. XIV iec. miert.
1929. g. 5. martā, 581. p. 4. d.. 2 ned. ciet.
(Akts Ns 248 / 29. g.).

17094. Trofimovs, Grigorijs Filipa d.,
dz. 1889. g. 25. febr. Linavas pag.; noz. izd.
1928. g. 1. okt., Latg. apgbt. 1929. g. 17. janv.,
464. p. 1. d., 3 mēn. aresta: (Akts Ns 140 29. g.).

17095. Tuljakovs, Teodors Zacharija d.,
bij. Krievijas pav., dzim. 1897. g. 5. febr.

i Daugavpilī; noz. izd. 1928. g. 18. okt., Rīgas
apgbt. 11 kr. nod. 1929. g. 12. febr., 581. p.
1. d., 2 ned. ciet. (Akts Ne 437 /29. g.).

17096. Tūteris, Jūlijs Ernesta d., dz.
1910. g. 9. nov. Smiltenes pag.; noz. izd.
1928. g. rudenī, Cēsu apr. I iec. miert. 1929. g.
23. febr., 223. p. 1. pkt, 2 ned. ciet. (Akts
Ne 218 29. g.).



10. lapa

17097. Tutins, Florijans Jāņa d., dz.
1909. g. Zvirgzdienas pag.; noz. izd. 1929. g.
23. janv., Ludzas I iec. miert. 1929. g. 26. febr.,
581. p. I. d., 57. p. 3. pkt., 2 mēn. ciet. (Akts
Ns 120/29. g.).

17098. Urbans-Anševics Aleksandrs Teo-
dora d., dz. 1903. g. 3. maijā, Ventspilī; noz.
izd. 1928. g. no janv. līdz 11. martam, Latg.
apgbt. 1929. g. 25. janv., 578. p. 3. d. un
1. d., 2 mēn. ciet. (Akts Ns 106/29. g.).

. 17099. Usijevies, Morduchs Mikeļa d.,
bij. Krievijas pav., dz. 1913. g. 28. maijā
Rīgā; noz. izd. 1929. g. febr., Rīgas pils.
XVI iec. miert. 1929. g. 25. febr., 581. p, 2. d.,
55. p. 1. d. 2. pkt., nod. kolonijā Irlavā.
(Akts Ns 384/29. g.).

17100. Uzlovojs (Uzlovois), Makars Lūka
dēls, dz. 1879. g.Kacēnu pag.; noz. izd. 1928. g.
no 13. maija līdz 21. sept., Viļaku iec. miert.
1929. g. 22. febr., 607. p. 2. d., 2 ned. ciet.
(Akts Ns 232/29. g.).

17101. Valters, Herberts Aleksandra d.,
dz. 1892. g. 9. jūl. Rīgā; noz. izd. 1926. g.
dec, Rīgas pils. I iec miert. 1929. g. 13. febr.,
574. p. 3. d., 1 mēn. ciet. (Akts Ns 147/29. g.).

17102. Vilciņš, Jēkabs Kārļa d., 16 g.,
Rīgā; noz. izd. 1929. g. 22. janv., Valm.
apr. I iec. miert. 1929. g. 21. febr., 51. p.,
581. p. 1. d., 55. p., nod. mazg. lab. iestādē,
bet ja tas nebūtu iespēj., tad vecāku vai
citu uzticamu personu atbild, uzraudzībā.

17107. Vulfs, Jānis Anša d., dz. 1888. g.
4. maijā Lielsesavas pag.; noz. izd. no 1922. g.
27. jūl. līdz 1926. g. 22. apr., Jelg. apgbt.
1929. g. 25. janv., 574. p. 3. d., 4 mēn. ciet.
(Akts Ns 369/28. g.).

17108. Začs, Pēteris Ādama d., dz.
1899. g. 15. sept. Balvu pag.; noz. izd. 1928. g.
27. okt., Balvu iec. miert. 1929. g. 25. janv.,
581. p. 1. d., 1 mēn. ciet. (Akts Ns 88/29. g.).

17109. Zacharovs, Michails Alekseja d.,
dz. 1913. g. 15. okt. Linavas-pag.; noz. izd.
1928. g. 16. okt., Viļaku iec miert. 1929. g.
17. janv., 55. p. 2. pkt., 581. p. 1. d., ieviet.
audz. lab. iestādē. (Akts Ns 114/29. g.).

17110. Zaķis, Amālija Otto m., dz.
1893. g. 8. dec. Alūksnes pag.; noz. izd. 1929. g.
24. janv., Valkas apr. III iec. miert. 1929. g-
24. janv., 581. p. 1. d., 1 mēn. ciet. (Akts
Ns 212/29. g.).

17111. Zaķis, Jānis Jāņa d., dz. 1902. g.
21. apr. Penkules pag.; noz. izd. 1929. g-
10. janv., Jelg. pils. iec. miert. 1929. g. 26.febr.,

276. p. 3. pkt., 2 ned. ciet. (Akts Ns 281/29. g.)-

17112. Zaķis, Jēkabs Anša d., dz. 1879. g.

18. martā Vecpils pag.; noz. izd. 1929. g-
4. janv., Liepājas I iec. miert. 1929. g. 13. febr.,
581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts Ns 63/29. g.)-

(Akts Ns 116/29. g.).

17103. Vinškevics, Elizabete Pētera m.,
dz. 1883. g. 15. okt. Kuldīgā; noz. izd. 1928. g.
dec, Liepājas lauku iec. miert. 1929, g.
14. febr., 616. p. 1. d. 2. pkt, 1 ned. aresta.
(Akts Ne 129/29. g.).

17104. Vinškevics , Marija Vilhelma m.,
dz. 1915. g. 17. dec. Kuldīgā; noz. izd. 1928. g.
dec, Liepājas lauku iec. miert. 1929 g.
14. febr., 51. p., 55. p. 1. d. 2. pkt., 581. p.
4. d.,nod. audz. lab. iestādē. (Akts Ne 129/29.g.).

17105. Visockis, Voldemārs Jēkaba d.,
dz. 1912. g. 28. aug. Rīgā; noz. izd. 1928. g.
21. dec, Rīgas pils. XVI iec miert. 1929 g
4. martā, 581. p. 4. d., 55. p. 1. d., 2. pkt
nod. kolonijā Irlavā. (Akts Ne 265/29. g.).

17106. Voikovs, Maksims Maksima d
42 g., Rīgā; noz. izd. 1925. g. 26. sept, Rīgas
pils. VII iec. miert. 1928. g. 27. martā 51. p.
581. p. I.d., 1 mēn. ciet. (Akts Ns 414 28 g )

17113. Zaremba, dz. Gudrups, Elza-
Lūcija Jēkaba m., dz. 1906. g. 10. jūl. Kursīšu
pag., noz. izd. 1928. g. pavasarī, Saldus rec-
miert. 1929. g. 31. janv., 581. p. I.d., 2 men..
ciet. (Akts Ne 1/29. g.).

17114. Ziemelis, Ieva Mikeļa m., 67 g.,
Liepājā; noz. izd. 1928. g. no 3. līdz20.nov.Liepājas II iec miert. 1929. g. 1. febr., 591. P-r
1 ned. aresta. (Akts Ne 66/29. g.).

17115. Zujevs, Stepans Ankudina d.,
dz. 1907. g. 27. dec. Silajāņu pag.; noz. rza-
1928. g. 8. febr.,'Viļēnu iec. miert. 1928. g-
15. nov., 181. p. 3. d. 1. pkt., 57. p. 3. pkt,

2 ned. ciet. (Akts Ns 708/28. g.).

17116. Žeikars, Meikuls Jura d., dz.

1902. g. apr. Mērdzenes pag.; noz. izd- no

1927. g. 28. apr. līdz 1928. g. 21. febr., Latg.

apgbt II kr. nod. 1929. g. 12. febr., 60/. P-
2. pkt., 3 mēn. ciet.. (Akts Ns 705/29. g-)-

Rīgā, 1929. g. 6.aprilī.

Tieslietu ministrijas departamenta direktors Stokets.

Nodaļas vadītājs J. Saulīte.




	Valdības Vēstnesis no. 95 29.04.1929�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi�衱阛‡ꀛ⁻ऒ桂⼜Ā�Ā�Ā�
	Māksla�����
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei����|
	Valdības rīkojumi un pavēles.�jai un flotei�
	Article
	Section
	Article
	Literatūra.�����
	Telegrammas.
	Article
	Article
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Nosacīti notiesāto saraksts Nr. 88�uₙ蔝梙蔝����
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 6
	Adv. 3 Page 6
	Adv. 4 Page 6
	Adv. 5 Page 6
	Adv. 6 Page 6
	Adv. 7 Page 6
	Adv. 8 Page 6
	Adv. 9 Page 7


